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Energetikai megtakarítások az elõttünk álló 
fûtési szezonban

Ha ma ro san hû vö sebb re for dul az idõ -
já rás, amit a hir te len jött szep tem be ri le -
hû lés is elõre jelzett.

Ez zel együtt fo lya ma to san csök ken a
nap sü té ses órák szá ma, így elõ tér be ke rül 
a megnövekedett vi lá gí tá si szük ség let
igé nyé nek fedezése is.

Vá ro si szin ten mint egy 28 db gáz óra és 
54 db vil la mos csat la ko zá si pont tar to zik
ön kor mány za tunk hoz. A la kos ság nak
nyúj tott je len tõs mér té kû ál la mi se gít ség -
gel szem ben saj nos, az ön kor mány zat ok -
nak a sza bad ver seny pi a con kell be sze -
rez ni ük ener gia szük ség le tü ket, így az
ener gia hor do zók költségnövekményét is
maguknak kell viselniük.

A vár ha tó költ ség nö vek mény je len tõs, 
hi szen egye dül az Idõ sek Ott ho na te kin -
te té ben az ed di gi 20-22 MFt éves gáz fo -
gyasz tás sal szem ben az is mert árak alap -
ján 115 MFt gáz szám lá ra számíthatunk.

Már a nyár fo lya mán el in dult az a ter -
ve zõ mun ka hi va ta lunk ban, mellyel
ener gia szük ség le te ink op ti ma li zá lá sát
sze rettem vol na el ér ni. Más te le pü lé sek -
kel el len tét ben Újszászon azt a ter ve zé si
el vet kö vet jük, hogy nem in téz mé nyek
be zá rá sá val, nem a la kos ság ál tal el ér he tõ 
szol gál ta tá sok meg szûn te té sé vel, ha nem
mun ka fo lya mat ok át szer ve zé sé vel és ál -
ta lá nos ta ka ré kos sá gi in téz ke dé sek be ve -
ze té sé vel tervezzük elérni, sõt
meghaladni a településektõl elvárt 25%-
 os megtakarítási mértéket.

Ezen el vek je gyé ben Újszászon de -
cem ber 31-ig biz to san nem zár be tel je sen
a mû ve lõ dé si ház, nyit va fog ma rad ni a
Vá ro si Könyv tár, va la mint el ér he tõ ek
lesz nek (ha éssze rû kor lá to zá sok mel lett
is) a tor na csar nok, a Pol gár mes te ri Hi va -
tal, az Óvo da, a Böl csõ de, az Egész ség -
ház, a Fi zi ko te rá pia és a Zagyvaparti
Idõsek Otthona szolgáltatásai. 

Min den in téz mé nyünk ese té ben sze -
mély re sza bott ener gia meg ta ka rí tá si terv 
ké szült, mely ben ki tér tünk a mun ka fo -
lya mat ok át szer ve zé se mel lett a he lyi sé -
gen ként en ge dé lye zett hõ fok ok ra, de a
sza bály zat vi lá gí tá si, szel lõ zé si és ellenõr -
zési tervfejezetet is tartalmaz.

Vá ro si Böl csõ dénk és Óvo dánk ese té -
ben épü le ten be lü li át szer ve zés sel, egyes
épü let ré szek le zá rá sá val, il let ve ki sebb
mû sza ki át ala kí tás sal ké szü lünk a té li
költ sé gek csök ken té sé re. Fon tos tud ni,
hogy a böl csõ dei és óvo dai cso port szo -
bák ban mi ni mum 22 OC-t fo gunk biz to sí -
ta ni, míg a böl csõ dei pe len ká zó és für de tõ 
he lyi ség ben 24 OC a he lyi elõ írás. Az iro -
dák ban és egyéb mun ka vég zés re ki je lölt
he lyi sé gek ben (ahol gyer me kek nem tar -
tóz kod nak tar tó san) 18 OC le het a ma xi -
mum. 

Je len tõs vál to zást okoz, hogy a fû té si
sze zon ra a Nagy ker ti (Is ko la úti) épü let -
egy sé get rész ben vagy egész ben ki kell
ürí te nünk, így az ott meg szo kott szol gál -
ta tá sok ta va szig más ho vá köl töz nek. A
Nagy ker ti óvo dai cso port (a cso port lét -
szám egy ben tar tá sa mel lett) a bel te rü le ti
óvo dá ba köl töz te té sét is meg kell vizs gál -
ni. A Pe da gó gi ai Szak szol gá lat mun ka tár -
sai a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ba köl töz nek, a Fi zi ko te rá pi á nak a jö võ -
ben a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na biz to -
sít he lyet. Min den fel so rolt szol gál ta tás
más he lyen, de vál to zat lan tar ta lom mal
ma rad el ér he tõ a lakosság számára. A
központban mûködõ civil csoportok
munkájukat a mûvelõdési házban fogják
folytatni.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban a
la kó épü le te ken kí vül csak a mo so da és a
por ta épü le tét fog juk fû te ni idén té len. A
la kó szo bák ban mind a nap pa li mind az
éj je li idõ szak ban 22 OC-ban ha tá roz tuk
meg a kí vánt hõ mér sék le tet. A töb bi,
mun ka vég zés re ki je lölt épü let ré szen
18 OC lesz a megengedett hõfok. 

Az Idõ sek Ott ho ná ban ta lál ha tó fõ zõ -
kony hát ta ka ré kos sá gi okok ból be zár juk,
és a fõ zést tel jes egé szé ben a gim ná zi u mi
fõ zõ kony há ba helyezzük át.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház mun ká ját
no vem ber 15-e után két rész re, A és B he -
tek re bont juk. Ki je löl tük azo kat a he lyi sé -
ge ket, me lye ket tar tó san 5 OC-on (tem pe -
rá ló fû tés) fo gunk tar ta ni, míg a töb bi he -
lyi ség ben azok ki hasz nált sá ga ese tén 
18 OC lesz a megengedett legmagasabb
hõmérséklet. Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
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Tud junk róla
Tisz telt újszászi La ko sok, ked ves Ba rá -
ta im!

Szep tem ber ben ün ne pel tük Újszász
vá ros sá ava tá sá nak 25. év for du ló ját. A ju -
bi le u mi vá ros nap ra több na pos ren dez -
vény so ro zat tal készültünk.

Szep tem ber 14-én, szer dán vet te kez -
de tét ün nep ség so ro za tunk. Kü lön le ges
erõk, ka taszt ró fa vé de lem, bün te tés vég -
re haj tás, hon vé del mi, rend vé del mi szer -
vek: Iz gal mas elõ adá sok kal és lát vá nyos
be mu ta tók kal várt min den kit az el sõ
„Egyen ru hás ok Napja” az újszászi Rózsa
Imre Technikumban.

Szep tem ber 14-én a Vá ro si Könyv tár -
ban meg ren de zett ki ál lí tás sal foly ta tó dott 
az ün ne pi ese mé nyek so ra: „Újszász Vá -
ros 25 éves” cím mel. Kö szö nöm az al ko -
tók és a szer ve zõk mun ká ját! Iga zán kü -
lön le ges al ko tá so kat tekinthetett meg a
nagyközönség.

Szep tem ber 15-én, csü tör tö kön a má ra
már ha gyo má nyos Tér sé gi di ák szín ját szó 
ta lál ko zó val foly ta tó dott a kü lön le ges
ese mé nyek so ra. A ka pott fel adat sze rint
5 szín ját szó cso port egyet len té mát dol -
go zott fel egyé ni mó don. Ez a té ma kör
idén a SZABADSÁG volt. Gra tu lá lok a
szervezõknek és minden résztvevõnek!

Még ugyan ezen a na pon a Vá ro si
Könyv tár ban iga zi iro dal mi cse me gét lát -
hat tak, hall hat tak az ér dek lõ dõk. Csá lé
ké pek cím mel: Bajnai Zsolt no vel lás kö tet -
ének be mu ta tó ját Bajnai Mar cell ze nei kí -
sé ret tel egé szí tet te ki. Fan tasz ti kus iro -
dal mi él mény, mely egyszerre volt derûs
és elgondolkoztató.

Szep tem ber 16-án (pén te ken) 15.00 –
17.00 óra kö zöt ti idõ ben há rom ren dez -
vénnyel:

– bûn meg elõ zé si in for má ci ós pont tal,
– ke rék pár re giszt rá ci ó val,
– to bor zás sal
vár ta az ér dek lõ dõ ket a Vá ro si Pol gár -

õr ség az ál ta lá nos is ko la udvarán.

Szep tem ber 17-én ün ne pel tük Újszász 
Vá ros Nap ját.

A ju bi le u mi, 25. év for du ló tisz te le té re
ren de zett ün nep sé get az elõ zõ évek ha -
gyo má nyai sze rint tér ze ne és zász ló fel vo -
nás elõzte meg.

A 10 óra kor kez dõ dött dísz ün nep ség
vá ro sunk zász la já nak be ho za ta lá val vet te 
kez de tét, majd a Fricsay Ri chárd réz fú vós 
kvin tett kí sé re té vel énekeltük el a
Himnuszt.

Ün nep sé günk dísz ven dé gei idei dí ja -
zott ja ink voltak:
Nagyné dr. Szelmák Eri ka kép vi se le té ben

Joóné Nagy Eri ka
Oláh Jó zsef

A Coop 600. sz. Fe nyõ Áru ház kol lek tí vá ja
Kiss Sán dor
Nagy Gáborné
Pulai Eri ka
Bu dai Ivett
Czétényi Krisz ti án
dr. Sza bó Edi na
Szé kely fal vi Gáborné

A dísz ün nep ség nyi tá nya ként pol gár -
mes ter ként kö szön töt tem a meg je len te -
ket, majd az ün ne pi be széd ré sze ként fel -
idéz tem te le pü lé sünk je len le gi, mint egy
11 em ber öl tõ vel ez elõtt kez dõ dött tör té -
nel mét, és ki emel tem városunk további
fejlõdési lehetõségeit.

Vá ro sunk je len le gi la kos sá gá nak õsei a 
XVIII. szá zad el sõ fe lé ben ér kez tek meg
Újszászra. Az ak kor pár ház ból ál ló te le -
pü lés gyor san gya ra po dott, az 1786-os
össze írás ban már 633 la kost és 69 la kó há -
zat re giszt rál tak. A te le pü lés fej lõ dé se in -
nen tõl tö ret len: száz év vel ez elõtt az ak -
ko ri nagy köz ség la kói szob rot ál lí tot tak
fel a falu szélén, a „rékasi kövesút”
mellett.

Ez a szo bor ma alig száz mé ter re ta lál -
ha tó a pol gár mes te ri hi va tal tól, kis vá ro -
sunk köz pont já ban. A szo bor egyet len
mé ter rel sem köl tö zött odébb az el múlt
száz év alatt: te le pü lé sünk nõt te ki
jócskán egykori határait.

S hogy mi re is volt elég az el múlt 11
em ber öl tõ?

Tíz em ber öl tõ fa lu si, egy vá ro si lét ben
bi zony ke vés volt ar ra, hogy Újszász
nagy vá ros sá vál jon. Az itt élõ idõ seb bek
még ma is a „fa lu ba” men nek, ha a pi a -
con, a vá ros há zán, vagy az or vo si ren de -
lõ ben van dol guk. 25 év min den igye ke -
ze te sem volt elég ar ra, hogy min den itt
élõ vá ros ként gon dol jon te le pü lé sünk re,
s va ló szí nû leg újabb 25 év tö rek vé sei is
ke ve sek lesz nek ar ra, hogy min den te kin -
tet ben vá ro si kör nye ze tet és városias
gondolkodást tudjunk Újszászon
teremteni.

A vi lág azon ban na gyot vál to zott az el -
múlt évek alatt.

Elõ ször a ko ro na ví rus vi lág jár vány
mu tat ta meg a vi dé ki lét elõ nye it, majd a
szom szé dunk ban dú ló há bo rú, vé gül az
egész Eu ró pát súj tó ener gia vál ság rá éb -
resz tett ben nün ket ar ra, hogy a jö võ ben a 
vi dé ki kis vá ros ok akár a mo dern vi lág ki -
hí vá sa i ra adott legkiválóbb válaszok is
lehetnek.

A vi dé ki kis vá ros ok fa lu si örök sé gük
mi att jel lem zõ en fa lu si as te le pü lés szer ke -
zet tel, nagy ker tek kel, hát só épü le tek kel,
akár ál lat tar tás ra al kal mas ólak kal, csû -
rök kel ren del kez nek. Szin te min den ház -
nál adott itt a le he tõ ség ol csó és egész sé -
ges zöld sé gek, gyü möl csök elõ ál lí tá sá ra,
ház tar tá si mér ték ben ha szon ál lat ok tar tá -
sá ra, de ve gyes tü ze lé si mó dok al kal ma -
zá sá ra, vagy ka ran tén ban, ki já rá si kor lá -
to zá sok ban ér tel mes idõ töl tés re is. A
szom szé dok itt még is me rik egy mást, és
ke vés ki vé tel tõl el te kint ve se gí tik, vi gyáz -
zák a kör nye ze tük ben la kó kat. Tele pülé -
sünk közlekedési adottságai ráadásul
kiválóak, kereskedelmi és szolgáltatási
ellátottsága kiemelkedõ.
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A Vá ro si Könyv tár ter ve ink sze rint vé -

gig nyit va fog ma rad ni a fû té si sze zon
alatt. Az épü let fel sõ szint jén a fû tést
meg szün tet jük, a föld szin ti ré szen a ke -
vés bé ki hasz nált he lyi sé gek tem pe rá lá sá -
ról gon dos kod ni fo gunk. A könyv tár tér
ter me i ben mi ni mum 18 OC lesz a kí vánt
hõ mér sék let.

A „Hosszú Is ko la” ci vil fog lal ko zá sai a
mû ve lõ dé si ház ba, il let ve a Vá ro si
Könyv tár ba köl töz nek át. Eb ben az épü -
let ben csak a kar ban tar tó cso port me le ge -
dõ helyisége marad fûtött.

A Pol gár mes te ri Hivatalban is je len tõs 
át cso por to sí tás ra kell szá mí ta ni a mun ka -
vég zés te rén. A hi va ta li he lyi sé gek egy ré -
szét ki ürít jük, és tem pe rá ló fû té si mód ra
(fagy vé de lem re) kap cso lunk ott át. A köz -
tiszt vi se lõk össze köl töz te té sé vel, iro dák
össze vo ná sá val igyek szünk el ér ni mi nél
na gyobb mér té kû meg ta ka rí tást. A há zas -
ság kö tõ ter met szin tén nem fog juk fû te ni
jö võ ta va szig, az ott biz to sí tott 5 OC biz to -
san nem fe lel majd meg min den ki kom -
fort ér ze té nek. Le he tõ ség van azon ban
(elõ re le egyez te tett mó don) az anya -
könyv ve ze tõ mun ka tár sun kat kül sõ
hely szín re ki hív ni, ahol a há za su lan dók
el vá rá sa i nak meg fe le lõ hõ mér sék let ben
le het le bo nyo lí ta ni a szer tar tást. Ilyen
igény ese tén ké rem, ke res sék hi va ta lun -
kat bizalommal.

Az Egész ség ház mun ka fo lya ma ta it
an nak diszk rét, bi zal mi jel le ge mi att át -
szer vez ni nem le het, ott egyes ke vés bé
hasz nált tech ni kai he lyi sé gek le zá rá sá val
és a fo lyo sók, vá ró ter mek alul fû té sé vel
igyek szünk ta ka ré kos kod ni, amennyi re
le het sé ges. A ren de lõk ben be teg fo ga dá si
idõ ben 22 OC-t, a gyer mek or vo si és vé dõ -
nõi ren de lõk ben be teg fo ga dá si idõ ben 24
OC-t kell biz to sí ta ni, így biz to san senki
nem fog megfázni, aki az Egészségház
szolgáltatásait igénybe veszi.

A Vá ro si Tor na csar nok ese té ben szin -
tén nem a be zá rás mel lett dön töt tünk. A
spor to lás, a moz gás le he tõ sé gét biz to sí ta -
ni sze ret nénk min den ki szá má ra, ezért az 
öl tö zõk fû té se mel lett az in téz mény nyit -
va tar tá sát biztosítjuk, ameddig csak
lehetséges.

Az idei tél nagy ki hí vást, ez zel együtt
nagy fe le lõs sé get fog ró ni mind annyi -
unk ra. Az ener gia meg ta ka rí tá sa min den -
ki nek egyé ni fe le lõs sé ge is, és ön kor -
mány za tunk igyek szik jó pél dá val
elõljárni ebben a helyzetben.

A hosszú évek óta meg szo kott tü ze lé si
tá mo ga tás ra az idei év ben fabrikettet,
sze net be sze rez ni a fo gyasz tói árak drasz -
ti kus emel ke dé se mi att saj nos nem le het -
sé ges, vi szont si ke rült egy ko mo lyabb
mennyi ség ben tû zi fát vá sá rol nunk a
NEFAG Zrt-tõl, mely nek el sõ szál lít má -
nya ha ma ro san meg ér ke zik Újszászra.
Egy más irán ti oda fi gye lés sel, jó szán dé kú 
tá mo ga tás sal biz to san túl tudunk majd
lendülni ezen a nem várt nehézségen is.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Min den adott te hát Újszászon ah hoz,
hogy si ke res, jól él he tõ te le pü lés sé, iga zi
vi dé ki kis vá ros sá fej lõd hes sen a kö vet ke -
zõ emberöltõ alatt.

Dísz ün nep sé günk Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ ün ne pi gon do la ta i val
foly ta tó dott, majd a nyug díj ba vo nu ló
pe da gó gu so kat köszöntöttük.

Idén Darókné Nagy Zsu zsan na, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la pe da gó gu sa és Kállóné Sza bó Er zsé bet,
a Ró zsa Im re Tech ni kum ta ná ra ré sze sült
elismerésben.

A Ti sza vi rág Quartet ün ne pi dal vá lo -
ga tá sa után a Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj
át adá sa következett.

Újszász vá ros sá ava tá sá nak 25 éves, ju -
bi le u mi év for du ló ja elõtt tisz te leg ve a vá -
ros la kos sá ga ér de ké ben vég zett, ki emel -
ke dõ kö zös ség épí tõ mun ka el is me ré sé ül
ala pí tot tam meg a Pol gár mes te ri Ki tün te -
tõ Dí jat. A Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Dí jak
át adá sá ra min den év ben, a vá ros ava tó
év for du ló já nak tisz te le té re ren de zett
dísz ün nep ség ke re té ben ke rül sor. Egy
év ben leg fel jebb két Pol gár mes te ri Ki tün -
te tés ado má nyoz ha tó. A Pol gár mes te ri
Ki tün te tés elismerõ oklevélbõl áll, melyet
a város díszpecsétjével és a polgármester
aláírásával láttak el.

2022 év ben Újszász Vá ros szo ci á lis és
kul tu rá lis éle té nek fej lõ dé se ér de ké ben
vég zett ki emel ke dõ szak mai mun ká já nak 
el is me ré sé ül Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj -
ban ré sze sült Szé kely fal vi Gáborné, az
Újszászi Vö rös mar ty Mihály Általános
Iskola pedagógusa.

Test vér te le pü lé se ink kö szön té se kö -
vet ke zett.

Újszász vá ros és Debica testvértele -
pülési kap cso la ta i nak elõ moz dí tá sa ér de -
ké ben tett erõ fe szí té se i nek kö szö ne te -
ként az ün ne pi al ka lom ból pol gár mes te ri
elismerésben részesül

Stanis³aw Rokosz Debica ön kor mány zat 
pol gár mes te re és Krzysztof Madej, a
Tarnówi Köz úti és Köz le ke dé si Ha tó ság
Köz be szer zé si és Tá mo ga tá si Osz tá lyá -
nak vezetõje.

A dí jat az érin tet tek tá vol lét ében Jacek
Drobot, Debica ön kor mány zat al pol gár -
mes te re vette át.

Újszász vá ros sá ava tá sá nak 25. év for -
du ló ja al kal má ból Csíkcsicsó kül dött sé -
gé nek em lék la pot ado má nyoz tam. Az
em lék la pot Pé ter Luk ács, Csíkcsicsó köz -
ség polgármestere vette át.

Újszász vá ros sá ava tá sá nak 25. év for -
du ló ja al kal má ból Palics kül dött sé gé nek
em lék la pot ado má nyoz tam. Az em lék la -
pot Do bó Már ta, Palics He lyi Kö zös ség
köz gyû lés ének Elnöke vette át.

To váb bi ki tün te tõ cí mek, dí jak át adá sa 
kö vet ke zett.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Nagy -
né dr. Szelmák Eri ká nak vá ro sunk tár sa -
dal mi éle té ben a vá ros és a la kos ság ja vá -
ra vég zett ered mé nyes és si ke res te vé -
keny sé gé nek el is me ré se ként, a vá ros la -

ko sa i nak tisz te le té ül és meg be csü lé sé ül
Poszt hu musz Újszász Vá ros Dísz pol gá ra
cí met ado má nyoz ta. A ki tün te tõ cí met
Nagyné dr. Szelmák Erika nevében
lánya, Joóné Nagy Erika vette át.

Meg bíz ha tó, lel ki is me re tes mun ká já -
nak el is me ré se ként Oláh Jó zsef in for ma -
ti kus Pro Urbe Újszász díjban részesült.

Mind annyi unk elé pél dát ál lí tó ki tar -
tá sá nak és el ért sport ered mé nye i nek el is -
me ré se ként Pulai Eri ka parasportoló
Újszász Vá ros Sport díjban részesült.

Ma gas szak mai szín vo na lá nak el is me -
ré se ként a Coop 600. sz. Fe nyõ Áru ház
kol lek tí vá ja Újszász Vá ros Szak mai dí já -
ban részesült.

A me se mon dás, a ma gyar né pi kul tú ra 
ápo lá sá ért és ter jesz té sé ért Újszász Vá ros
Kul tu rá lis dí já ban ré sze sült Kiss Sán dor
mesemondó.

Több év ti ze des szak mai mun ká já nak
el is me ré se ként Újszász Vá ros Gaz da sá gi
dí já ban ré sze sült Nagy Gáborné,
kereskedõ.

Or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki -
emel ke dõ tel je sít mé nye el is me ré sé ül
Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díjban
részesült:

– Bu dai Ivett szer kesz tõ
– Czétényi Krisz ti án spor to ló
– dr. Sza bó Edi na ve gyész mér nök
Õk szor gal muk kal, tu dá suk kal, tel je -

sít mé nyük kel ki emel ked nek Újszász Vá -
ros fi a tal jai kö zül, egy ben jó pél dát mu -
tat nak a fel nö võ generációknak.

Dí ja zott ja ink ne vé ben idén Kiss Sán -
dor és dr. Sza bó Edi na ün ne pi gon do la ta -
it hall gat hat tuk meg.

A gá la mû sor után a ki tün te tet tek fo -
gad ták a gra tu lá ci ó kat, majd po hár kö -
szön tõ vel és ál ló fo ga dás sal ked ves ked -
tünk meg hí vott ven dé ge ink nek. Az ál ló -
fo ga dás kötetlen beszélgetéssel zárult.

Va la mennyi dí ja zot tunk nak szív bõl
gra tu lá lok!

If jú te het sé ge ink nek kí vá nok ered mé -
nyes és bol dog éle tet, va la mint to váb bi
szak mai sikereket!

A Vá ros na pi ren dez vény so ro zat szom -
bat dél utá ni prog ram ja it saj nos a hi deg re
for du ló idõ já rás, az erõs szél és az özön -
víz- sze rû esõ szin te szó sze rint el mos ta.
Hi á ba volt a ren ge teg mun ka és a je len tõs
rá for dí tott költ ség, a la kos ság szá má ra
csak a ki te le pült vá sá ri áru sok, já té kok, va -
la mint a nagy sá tor biz ton sá gá ban meg -
ren de zett fel lé põk mû so rai je len tet tek né -
mi ki kap cso ló dá si le he tõ sé get.

A ren dez vé nyek azon ban nem ér tek
vé get a szom ba ti na pon. Szep tem ber
18-án, va sár nap az V. Le csó fesz ti vál és
Csa lá di Nap gaz dag prog ra mok kal vár ta
az érdeklõdõket.

Az elõ zõ évek ben meg szo kott mó don
sok bog rács ban fõt tek a fi no mabb nál fi -
no mabb le csók, mi köz ben a szín pa don
egy mást vál tot ták a fel lé põ cso por tok.
Idén a Jász ság Né pi Együt tes is fel lé pett a
Le csó fesz ti vá lon, s a talp alá va lót nem
más, mint az or szá go san is ismert Zagyva
Banda szolgáltatta.

A Le csó fesz ti vál mel lett Csa lá di Nap is
szó ra koz tat ta a ki lá to ga tó kat. In te rak tív
gyer mek mû sor, csa lá di kvíz, könnyû ze -
nei kon cert, fõ zõ ver seny, vá ros né zõ kis -
vo nat, ugrálóvár tette feledhetetlenné a
napot.

Min den bi zonnyal a vá ros né zõ kis vo -
nat volt a va sár na pi nap egyik ki emelt att -
rak ci ó i ja. Az in gye ne sen igény be ve he tõ
köz le ke dé si esz köz a Sport csar nok elõl
in dul va ki je lölt út vo na lán érin tet te a Vas -
út ál lo mást, át kelt a vas úti át já rón, be -
ment és meg ke rül te a Kas tély Ott hont,
majd a Jász és Akác fa úton ke resz tül érin -
tet te a Zagy va par ti Ott hont, meg ke rül te
a kas télyt, és a Hu nya di út vé gén a Baj csy
út ra for dul va, a Szent Ist ván templom
érintésével érkezett vissza a Vörösmarty
Általános Iskolához.

8 for du ló ban mi ni mum 400 sze mély
(egy for du ló ban 56 fé rõ hely, vé gig telt -
ház zal) uta zott az el sõ vá ros né zõ kis vo -
nat tal Újszászon. A si kert lát va ki je lent -
he tem: biz to san lesz még foly ta tá sa a
kezdeményezésnek!

Az V. Le csó fesz ti vá lon és Csa lá di Na -
pon for ga tott mû sort a Szol nok TV stáb ja. 
A mû sor vissza néz he tõ az alábbi linken:

https://m.facebook.com/story.php?sto
ry_fbid=524254923038759&id=10006362
7667224

Szep tem ber ben a Vá ros na pi ese mé -
nyek mel lett egyéb fon tos dol gok is tör -
tén tek vá ro sunk ban.

Szep tem ber 2-án, pén te ken éj sza ka
Újszász egyet len köz úti vas úti át ke lõ -
hely ét, az Abonyi úti vas úti át já rót tel jes
ke reszt met szet ében lezáratta a MÁV.

A fél pá lyás fel újí tást hosszas egyez te -
té sek elõz ték meg, mely egyez te té sek alatt
(saj nos) szin te az összes ké ré sün ket fi gyel -
men kí vül hagy ta a ki vi te le zõ vas úti cég.
Ere de ti el kép ze lé sü ket, mely sze rint négy
nap ra tel je sen le zár ják a vas úti át já rót, ez -
zel gya kor la ti lag köz úti át ke lés le he tõ sé ge
nél kül hagy va te le pü lé sün ket, nem tud -
tam tá mo gat ni. A be ru há zás meg kez dé sé -
hez kö tött fel tét ele ink rõl, a te le pü lé sünk
la kos sá gá nak ér de ké ben tett in téz ke dé se -
ink rõl bõ veb ben a tes tü le ti ülé sek jegy zõ -
könyv ében ol vas hat nak.

Ön kor mány za tunk tá mo ga tá sá val
2022-ben is foly ta tó dik a nép tánc ok ta tás
a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban. A Tallinnka 
Nép tánc Egye sü let Újszászi Ta go za ta há -
rom cso port ban in dít (foly tat) néptánc
oktatást Újszászon:

– ál ta lá nos is ko la al sós kor osz tály
– ál ta lá nos is ko la fel sõs kor osz tály
– ro ma tán cok – ve gyes kor cso port

9-99 éve sig
Fog lal ko zá sok he lye és ide je: min den

hé ten szer dán a mû ve lõ dé si ház nagy ter -
mé ben

14:30-15:30; 15:30-17:00; 17:00-18:00.
A té rí té si dí jat (3000 Ft/fõ/hó) egy pá -

lyá za ti le he tõ ség nek kö szön he tõ en ön -
kor mány za tunk a 2022/23 tan év ben is tel -
jes egé szé ben át tudta vállalni.

ÖNKORMÁNYZAT
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A díj men tes sé get min den újszászi la kos igény be tud ja
ven ni, az az nagy öröm mel vár ják a nem Újszászon ta nu ló 
gyer me kek je lent ke zé sét is!

Ha szep tem ber, ak kor az Er dõ He te: te ma ti kus is ko la -
hét Újszászon. Er dei is ko lá ban ta nul tak egy hé ten ke resz -
tül ál ta lá nos is ko lánk gyer me ke ink idén is az Újszászi
Parkerdõben.

Gps nyom ke re sés, gyógy nö vény is me ret, Or czy csa lád 
tör té nel me és ren ge teg sport, já ték volt so ron a Zagy va
Ökoparkban. Is ko lánk ökoszemléletû ne ve lé sé rõl rá adá -
sul ri por tot ké szí tett a Hír Tv stáb ja is, amit az aláb bi
linken nézhetünk vissza:

https://hirtv.hu/video/268966#

Ke vés anya gi rá for dí tás sal, de an nál több mun ká val és
oda fi gye lés sel szep tem ber ben meg szé pült az Egész ség -
ház ud va rán ta lál ha tó ré gi rak tár épü let. Kö szö nöm a vá -
ro si kar ban tar tó cso port és Lász ló At ti la Notio munkáját!

Szep tem ber 16-án Szutorisz-Szügyi Cson gor igaz ga tó val 
kö zö sen lá to ga tást tet tem a Li get úti fej lesz tõ ne ve lé si-
ok ta tá si központban.

2018 ok tó be re óta dol go zom azon, hogy tá mo ga tó
szol gá lat tal, át fo gó an és ki szá mít ha tó an tud juk se gí te ni a
szol no ki Li get úti köz pont ba já ró újszászi gyermekek
beszállítását.

Szám ta lan aka dályt kel lett le gyõz ni, s utó lag zsák ut cá -
nak bi zo nyult utat kel lett be jár nunk, míg el ju tot tunk a
ma vég le ges nek gondolt megoldásig.

Má ra vá ro sunk képessé vált ar ra, hogy szer ve zet ten,
egy sé ge sen nyújt son se gít sé get a fej lesz tés re szo ru ló gyer -
me kek Szol nok ra tör té nõ be szál lí tá sá ban. Ön kor mány za -
tunk mikrobusszal, szak mai lét szám mal, fi nan szí ro zás sal és
he lyi ko or di ná tor ral já rul hoz zá a nem cse kély fel adat hoz.
Dr. Kovácsné Okler Edit in téz mény ve ze tõ asszony el mon dá -
sa sze rint er re je len leg nem sok te le pü lés ké pes, ho lott ez a
gesz tus ki szá mít ha tóbb élet vi telt biz to sít a sé rült gyer me kek 
szü le i nek, ami re na gyon nagy szük ség len ne min den hol. A
Szol no ki Kis tér ség rákóczifalvi in téz mény egy sé gé vel
együtt mû kö dés ben már 22 gyer me ket kí sér nek és szál lí ta -
nak min den ta ní tá si na pon a Tá mo ga tó Szol gá lat újszászi
mun ka tár sai szep tem ber ele je óta, négy spe ci á lis szol no ki
in téz mény be. Kö szö nöm oda adó, lel ki is me re tes mun ká ju -
kat!

Ága zat kö zi szak mai fó ru mot tar tott szep tem ber 20-án
a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Pe da gó gi ai Szak szol gá -
lat újszászi ki ren delt sé ge az Is ko la úti
fejlesztõközpontban.

A fó ru mon meg tud hat tuk, hogy a 2021/2022 tan év ben
össze sen 5 gyer mek ré sze sült ko rai fej lesz tés ben, 100
gyer mek lo go pé di ai el lá tás ban, 174 gyer mek ne ve lé si ta -
nács adás ban, 64 gyer mek gyógytestnevelési
szolgáltatásban Újszászon.

Kö szö nöm a meg je lent szak em be rek lel ki is me re tes
mun ká ját, me lyet gyer me ke ink fej lesz té se érdekében
végeznek!

Október az idõsek hónapja
Az Idõs ügyi Ta náccsal és he lyi ci vil szer ve ze tek kel

együtt mû köd ve Újszászon hasz nos és ér de kes elõ adá -
sok kal, va la mint ze nés- tán cos mu lat ság gal ké szü lünk a
szépkorúak köszöntésére.

2022.ok tó ber 13. 14:00 óra- tá jé koz ta tó az in téz mé nyi
el lá tá si for mák ról. Elõ adók Kiss Eri ka, Pi ku la Zol tán, Ko vács 
Anett intézményvezetõk.

2022.ok tó ber 20. 10:00 óra- köz biz ton sá gi, bûn meg elõ -
zé si tá jé koz ta tó. Elõ adók: Szol no ki Rend õr ka pi tány ság
mun ka tár sai, Ko vács Szi lárd a Vá ro si Polgárõrség elnöke.

ÖNKORMÁNYZAT

Az Erdei iskolában
(Fotó: Facebook)

Megszépült a régi raktár épület
(Fotó: Facebook)

A Liget úti fejlesztõ nevelési-oktatási központban. Szutorisz-Szügyi
Csongor tankerületi igazgató, dr. Kovácsné Okler Edit

intézményvezetõ, Dobozi Róbert polgármester és Kaló Istvánné
alpolgármester (Fotó: Facebook)
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2022.ok tó ber 27. 14:00 óra- tes ti és lel ki egész ség. Elõ -
adó: dr. Szó ró Mag dol na, majd ze nés- tán cos meg le pe tés -
mû sor Haberle Eri ka és Ju hász Lász ló közremûködésével.

Ter ve ink sze rint mind há rom prog ram a mû ve lõ dé si
ház nagy ter mé ben ke rül meg ren de zés re.

A prog ra mok hoz for ró te át, for ralt bort és po gá csát
biz to sí tunk!

Ingyenes kéményvizsgálat
magánszemélyeknek

Ma gán sze mély ként éven te egy szer ön is in gye nes ké -
mény vizs gá lat ra jogosult!

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat fel hív ja a fi gyel met,
hogy a kö zel gõ fû té si sze zon elõtt (meg elõz ve a ké mény -
bõl ki in du ló tü ze ket, egyéb füst el ve ze tés bõl adó dó bal -
ese te ket), a ma gán sze mély in gat lan tu laj do no sá nak fel -
ada ta gon dos kod ni az égés ter mék-el ve ze tõk (ké mé nyek) 
általános tisztíttatásáról és ellenõriztetésérõl.

Egy év ben csu pán fél órá ba te lik, még is ha tal mas lé pés 
ott ho nunk biz ton sá ga fe lé, ha rend sze re sen szak em ber -
rel el len õriz tet jük a tü ze lõ-, fû tõ be ren de zé se ket, va la -
mint a ké mé nye ket. A Bel ügy mi nisz té ri um Or szá gos Ka -
taszt ró fa vé del mi Fõ igaz ga tó ság Gaz da sá gi El lá tó Köz -
pont Kéményseprõipari szerve közfeladatként végzi a
kéményseprést.

Újszász Vá ros a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka -
taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó ság Kéményseprõipari te vé -
keny ség Me gyei El lá tá si Cso port já hoz tar to zik, mely az
aláb bi te le fon szá mon hív ha tó: 1818 vagy 06-30/347-26-52

Hét fõ: 8:00-20:00 órá ig
Kedd-szerda-csütörtök-péntek: 8:00-14:00 órá ig
Ma gán sze mé lyek a szol gál ta tást in gye ne sen ve he tik

igénybe.
A csa lá di há zak ban élõk höz a tu laj do no sok kez de mé -

nye zé sé re egyez te tett idõ pont ban ér kez nek a szak em be -
rek. A szol gál ta tás meg ren de lé se kor adat egyez te tés tör -
té nik, és csak a meg be szélt idõ ben ke re sik fel a
szakemberek az ingatlan tulajdonosát.

A ké mény sep rõk cél ja a füst el ve ze tõ ép sé gé nek, va la -
mint a fû tés rend szer biz ton sá gos mû kö dé sé nek el len õr -
zé se; az eset le ges prob lé mák ki szû ré se, a balesetek
megelõzése.

A vizs gá lat so rán kí vül-be lül meg né zik az égés ter mék
el ve ze tõ ket, el len õr zik azok mû sza ki ál la po tát, vizs gál -
ják, hogy a fû tés mû kö dé sé hez van-e az adott he lyen elég 
le ve gõ, il let ve biz to sí tott-e a le ve gõ után pót lá sa, emel lett
elem zik a tü ze lõ be ren de zés bõl távozó égéstermék
összetételét.

A szak em ber a ké mény vizs gá la tá ról ta nú sít ványt ál lít
ki, ezen fel kell tün tet nie az utol só mû sza ki vizs gá lat évét, 
va la mint az el len õr zés so rán el vég zett mû sze res mérések
eredményét.

A ka taszt ró fa vé de lem ké mény sep rõi kész pénzt nem
ke zel het nek, nem fo gad hat nak el!

A ka taszt ró fa vé de lem min den ké mény sep rõ je kép zett 
szak em ber, arc ké pes iga zol vánnyal ren del ke zik, egy sé -
ges mun ka ru hát vi sel és a mun ka vég zés hez biz to sí tott
au tó juk is jól meg kü lön böz tet he tõ, a ka taszt ró fa vé de lem
fel ira tai, szí nei jól lát ha tó ak raj ta. Fel sze re lé sük kor sze rû
és teljes, minden szerszámuk, mérõeszközük biztosított.

FIGYELEM!
A ké mény sep rõk csak a la kos kez de mé nye zé sé re, hí -

vá sá ra ér kez het nek ház hoz, az elõ ze te sen le egyez te tett
idõpontban!

Amennyi ben nem a meg be szélt idõ pont ban, vagy
nem egyen ru há ban ér ke zik az ön ma gát ké mény sep rõ -
nek ki adó sze mély, il let ve kész pénzt kér a szol gál ta tá -
sért, kér jük, azon nal ér te sít se a rend õr sé get a 112 hí vó -
szá mon!

Nagycsaládosok figyelmébe
A je len le gi sza bá lyo zá sok ér tel mé ben a re zsi csök ken tett gáz ár évi

1729 köb mé te rig (át lag fo gyasz tás mér té ké ig) ked vez mé nye sen jár
minden háztartás számára.

Ez a mennyi ség há rom gyer mek ese tén plusz 600 köb mé ter rel, 2329
köb mé ter re emel ke dik, és to váb bi gyer me ken ként plusz 300 köb mé ter 
ked vez mé nyes árú gáz ér he tõ el a nagy csa lá dos ok számára.

A nagy csa lá dos ked vez mény re jo go sult az a ház tar tás, amely ben a
csa lá dok tá mo ga tás ról szó ló 1998. évi LXXXIV. tör vény sze rin ti olyan
jo go sult él, aki leg alább há rom gyer mek után, il let ve fi gye lem be vé te lé -
vel ré sze sül csa lá di pót lék ban és egye te mes szol gál ta tó nál szolgáltatási 
szerzõdéssel rendelkezik.

A nagy csa lá dos ked vez mény csak egy fel hasz ná lá si he lyen ve he tõ
igény be. – A nagy csa lá dos ok ked vez mé nyét azon ban a fo gyasz tó nak
kell igé nyel nie! – A 300 ezer jo go sult ból még min dig so kan nem él tek
ez zel a tá mo ga tá si le he tõ ség gel.

Amennyi ben Ön meg fe lel a fen ti fel té te lek nek, a köz le mény ben
mel lé kelt igény lõ lap se gít sé gé vel tud ja igény lé sét benyújtani.

Ön kor mány za tunk ügy fél szol gá la tán is se gí te nek mun ka tár sa ink
az igény lõ lap elérésében!

Szociális tüzelõ program
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze rint idén is fo lya ma to san lesz

le he tõ ség szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt igé nyel -
ni ük, hála a NEFAG Zrt-vel még jú ni us ban megkötött
megállapodásunknak.

Az idei év ben ta pasz tal ha tó szén és tû zi fa hi ány, va la mint a
fabrikett pi a con ki ala kult vá rat lan ár emel ke dé se mi att a 2022/2023 fû -
té si sze zon ban idén ter melt tû zi fát (lágy és ke mény lom bos ve gye sen)
tu dunk a rászorulóknak biztosítani.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy amennyi ben kör nye ze tük ben 
olyan csa lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a rá szo rult ság
gya nú ja, bát ran je lez zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka tár sai
vagy együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör -
té nel mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy junk sen kit fû tet len la kás -
ban él ni! A tar tó san 12 °C alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó
em be rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn áll, az az fûtött, de alul fûtött
lakásban is veszélyben lehet bárki egészsége vagy éle te. Ké rek min -
den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg
té li napokon!

Elindult a Bursa Hungarica pályázat
A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj rend -

szer cél ja az esély te rem tés ér de ké ben a hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li san 
rá szo ru ló fi a ta lok tanulmányainak támogatása.

Ki jo go sult pá lyáz ni:
– fel sõ ok ta tá si in téz mény nap pa li kép zé sén foly tat ja ta nul má nya it.

– „A” tí pu sú pályázat
– a 2022/2023. tan év ben utol só éves, érett sé gi elõtt ál ló kö zép is ko -

lás ok; il let ve fel sõ fo kú vég zett ség gel nem ren del ke zõ, fel sõ ok ta tá si in -
téz mény be fel vé telt még nem nyert érett sé gi zet tek, akik a 2023/2024.
tan év tõl kez dõ dõ en fel sõ ok ta tá si in téz mény ben tel jes ide jû (nap pa li
mun ka rend) alap kép zés ben, osz tat lan kép zés ben vagy fel sõ ok ta tá si
szakképzésben kívánnak részt venni. – „B” típusú pályázat.

– ház tar tá sá ban az egy fõ re esõ jö ve de lem nem ha lad ja meg a
199.500 Ft-ot (ala cso nyabb jö ve del mi szint ked ve zõbb el bí rá lás ban
részesül)

Mit nyer het:
– 10 hó na pon ke resz tül (két egy mást kö ve tõ ta nul má nyi fél év ben)

ha vi ösz tön dí jat.
Hol kell pá lyáz nia: – https://bursa.emet.hu/
– az online ki töl tött pá lyá za ti adat la pot és a meg je lölt mel lék le te ket

az Ön kor mány zat hoz is be kell nyújtani
A pá lyá za tok be nyúj tá sá nak ha tár ide je 2022. no vem ber 3.
Ér dek lõd ni: 56/552-022 / 108 mel lé ken
Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

2022. október 5
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Testületi ülések

2022. szep tem ber 6.

1. Elõ ter jesz tés a TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szá mú „Le -
rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász Vá ros ban” cí mû pro jekt ke re -
tén be lül, „Út-, jár da- és csa pa dék víz el ve ze tõ/szik kasz tó rend szer meg -
va ló sí tá sa” tár gyú köz be szer zé si el já rás ered mé nyé nek meg ál la pí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a köz be szer zé si el já rást ered mé nyes nek
nyil vá ní tot ta, a 7 aján lat te võ cég kö zül 2 aján la ta ér vény te len
volt. A kép vi se lõ-tes tü let az el já rás leg jobb ár-ér ték ará nyú nyer -
te sé nek a HVT-BAU Kft.-t hir det te ki. A nyer tes aján lat te võ egy -
össze gû net tó aján la ti ára 89.575.611 Ft volt.

2. Elõ ter jesz tés a  TOP-2.1.3.-16-JN1-2021-00012 szá mú pro jekt ke re -
tén be lül „Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té -
se II. ütem” tár gyú köz be szer zé si el já rás ered mé nyé nek meg ál la pí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a köz be szer zé si el já rást ered mé nyes nek
nyil vá ní tot ta, az 5 aján lat te võ cég kö zül 3 aján la ta ér vény te len
volt. A kép vi se lõ-tes tü let az el já rás leg jobb ár-ér ték ará nyú nyer -
te sé nek a Szatlóczki Solutions Kft.-t hir det te ki. A nyer tes aján lat -
te võ egy össze gû net tó aján la ti ára 183.738.250 Ft volt.

3. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ros Ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ
Újszász, Kiss Er nõ út 28. szám alat ti 230. hrsz-ú in gat lan el adá sá ról

Kanálosné Tóth Edit, Újszász Kiss Ernõ út 30. szám alat ti la kos
az zal a ké re lem mel for dult Újszász Vá ro si Ön kor mány zat felé,
hogy a Kiss Ernõ út 28. szám alat ti in gat lant meg vá sá rol ná a kép -
vi se lõ-tes tü let ál tal meg ha tá ro zott vé tel áron.

Te kin tet tel ar ra, hogy az in gat la non lé võ je len le gi ál la po tá ban
ro mos, gaz da sá gos fel újí tás ra nem al kal mas az épü let, az elõ ze tes 
szá mí tá sok alap ján az in gat lan bon tá sá nak és a hul la dék el szál lí -
tá sá nak be csült költ sé ge vár ha tó an brut tó 1 mil lió Ft. len ne.

A kép vi se lõ-tes tü let a bon tás szük sé ges sé gé nek el is me ré se
mel lett, 250.000 Ft.-ban ha tá roz ta meg az in gat lan el adá si ér té két.

4. Elõ ter jesz tés az ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sá ra be nyúj tan -
dó pá lyá zat ról

Ma gyar or szág 2022. évi köz pon ti költ ség ve té sé rõl szó ló 2021.
évi XC. tör vény 3. szá mú mel lék let 2.1.5. Ön kor mány zat ok rend -
kí vü li tá mo ga tá sa jog cím sze rin ti fel ha tal ma zás alap ján a bel ügy -
mi nisz ter pá lyá za tot hir de tett a „Az ön kor mány zat ok rend kí vü li
tá mo ga tá sa” pá lyá za ti ki írás alap ján igé nyel he tõ tá mo ga tás ról.

A pá lyá zat az ön kor mány zat ok mû kö dõ ké pes sé gé nek meg õr -
zé sé re vagy egyéb, a fel ada ta ik el lá tá sát ve szé lyez te tõ hely zet el -
há rí tá sá ra szol gál. A pá lyá zat be nyúj tá sá nak ha tár ide je leg ké -
sõbb 2022. szep tem ber 30.

A tá mo ga tás for má ja vissza nem té rí ten dõ vagy vissza té rí ten -
dõ költ ség ve té si tá mo ga tás, mely nek for má já ról és nagy ság rend -
jé rõl a bel ügy mi nisz ter és a pénz ügy mi nisz ter együt te sen dönt.

A tá mo ga tá si igény az ön kor mány zat gaz dál ko dá sá ban je lent -
ke zõ konk rét prob lé mák ke ze lé sé re, a pá lyá zat be nyúj tá sá nak
idõ pont já ban még ki nem egyen lí tett tar to zá sok ra nyújt ha tó be.
A kép vi se lõ-tes tü let dön tött a pá lyá zat be nyúj tá sá ról.

5. Elõ ter jesz tés a „He lyi pi ac ki ala kí tá sa Újszászon” tár gyú köz be szer zé -
si el já rás ban be nyúj tott aján la tok bon tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a be ér ke -
zett aján la tok bon tá sá ról szó ló jegy zõ könyv is me re té ben ki -
mond ta, hogy a ren del ke zés re álló anya gi fe de zet össze gét, a net -
tó 83.106.299 Ft-ot nem tud ja ki egé szí te ni az aján lat te võk aján la ti
árá ra sem a 2022. évi költ ség ve té sé bõl, sem a 2023. évi költ ség ve -
té sé bõl. A leg ked ve zõbb ár aján lat 141.630.730 Ft volt, mely je len -
tõ sen meg ha lad ta a ren del ke zés re álló fe de ze tet.

A bí rá ló bi zott ság a köz be szer zé sek rõl szó ló 2015. évi CXLIII.
tör vény 27.§-ában fog lal tak alap ján ja va sol ta az el já rás ered -
mény te len né nyil vá ní tá sát.

2022. szep tem ber 27.

1. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2022. évi költ ség ve té -
sé rõl szó ló ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ra

A 2022. évi költ ség ve tés elõirányzatmódosítását a fel adat -
ala pú tá mo ga tá sok 2022. má ju si fel mé ré se tet te szük sé ges sé.
Az Óvo da ese té ben pon to sí tás ra ke rült a mes ter pe da gó gu sok -
nak járó bér tá mo ga tás, meg eme lés re ke rült a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na üze mel te té si tá mo ga tá sa. A gyer mek ét kez te tés
üze mel te té si tá mo ga tá sát is fe lül vizs gál ta az ál lam ház tar tás ért
fe le lõs mi nisz ter és ez csök ken tés re ke rült.

Az ál ta lá nos tar ta lék fel hasz ná lás ra ke rül az év kö zi több let -
igé nyek, va la mint az el ma radt be vé te lek pót lá sá ra, az ét ke zés
költ sé ge i nek elõ i rány zat ára. A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a
költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sát.

2. Elõ ter jesz tés az Újszászi Óvo da és Böl csõ de 2021/2022 ne ve lé si év -
ben vég zett te vé keny sé gé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az el fo -
ga dott mun ka terv ének meg fe le lõ en tár gyal ta az Újszász Vá ro -
si Óvo da és Böl csõ de 2021/2022. ne ve lé si év ben és a 2022/2023.
ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo -
lót. A be szá mo lót Kalóné Ba logh Klá ra, a böl csõ de in téz mény -
egy ség ve ze tõ je, va la mint Molnárné He ge dûs Krisz ti na in téz -
mény ve ze tõ ké szí tet te. 

A be szá mo ló ki tért a gyer mek lét szám vál to zá sá ra, a pe da -
gó gu sok kép zé sé re, szak mai mun ká já ra, a ter ve zett prog ra -
mok meg va ló su lá sá ra, a sa já tos ne ve lé si igé nyû gyer me kek el -
lá tá sá ra. A Kép vi se lõ-tes tü let a ve ze tõk mun ká ját meg kö szön -
ve el fo gad ta a be szá mo lót.

3. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí -
tott sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá tá sok ról, azok igény be vé te lé -
rõl, va la mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak meg ál la pí tá sá ról szó ló
14/2011. (IV. 28.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá nak vé le mé nye -
zé sé re

A szo ci á lis el lá tá sok után fi ze ten dõ té rí té si dí jat Szol nok
Me gyei Jogú Vá ros Ön kor mány za ta az SZKTT tag te le pü lé se i -
nek jó vá ha gyá sá val leg utóbb 2018-ban emel te. Az el múlt idõ -
szak ban a jog sza bály ok nem tet ték le he tõ vé a köz szol gál ta tás -
ok hoz kap cso ló dó dí jak eme lé sét. 

Ez a kor lát meg szûnt, ezért az emel ke dõ árak ra te kin tet tel
az SZKTT fenn tar tá sá ban lé võ in téz mé nyek a szol gál ta tók kal
va ló egyez te tés alap ján szol gál ta tá si ön költ sé gek fe lül vizs gá la -
tát kö ve tõ en té rí té si díj eme lé sét ja va sol ták a szo ci á lis fel ada -
tok to váb bi meg fe le lõ szín vo na lon tör té nõ biz to sí tá sa ér de ké -
ben. A té rí té si díj eme lés Újszász ese té ben érin ti a szo ci á lis ét -
kez te tést, a há zi se gít ség nyúj tást, a tá mo ga tó szol gál ta tást, és
az idõ sek nap pa li el lá tá sát. A Kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta a té -
rí té si dí jak eme lé sét. (mel lék let)

4. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Tár su lá si
Meg ál la po dá sá nak mó do sí tá sá ra

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Gyer mek jó lé ti és
Szo ci á lis Szol gál ta tó Köz pont ke re té ben biz to sí tott tá mo ga tó
szol gá lat el lá tá si te rü le te je len leg 5 te le pü lés re ter jed ki
(Rákóczifalva, Rákócziújfalu, Mart fû, Újszász, va la mint
Zagyvarékas). Az in téz mény hez több meg ke re sés ér ke zett a
kis tér ség te le pü lé se i rõl, hogy sze ret nék igény be ven ni a szol -
gál ta tást. A mó do sí tás tar tal maz za a Szol no ki Kis tér ség Több -
cé lú Tár su lá sa Gyer mek jó lé ti és Szo ci á lis Szol gál ta tó Köz pont
tá mo ga tó szol gá la ta el lá tá si te rü le té nek meg nö ve lé sét a kis tér -
ség tel jes te rü le té re. 

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Hu mán Szol gál ta -
tó Köz pont az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u má tól tá mo ga -
tást ka pott a haj lék ta lan sze mé lyek át me ne ti szál lá sá nak új te -
lep hely re tör té nõ köl tö zé sé hez. A mó do sí tás tar tal maz za a Kis -
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tér ség ál tal el lá tott haj lék ta lan sze mé lyek át me ne ti szál lá sa, va la mint a
haj lék ta lan sze mé lyek éj je li me ne dék he lye és idõ sza kos fé rõ he lye el lá tá si
te rü le té nek me gyei szint re nö ve lé sét.

Zagyvarékas pol gár mes te re sze mé lyé ben idõ kö zi pol gár mes ter vá -
lasz tás mi att vál to zás volt, így ezt át kell ve zet ni a Tár su lá si Meg ál la po dás -
ban. 

A Kép vi se lõ-tes tü let a Tár su lá si Meg ál la po dás mó do sí tá sát el fo gad ta.

5. Elõ ter jesz tés kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról

Dr Ágo tai Ede kép vi se lõ a 2022. szep tem ber, ok tó ber, no vem ber, de -
cem ber havi tisz te let dí ját tel jes összeg ben egyéb mû kö dé si célú tá mo ga -
tás ként aján lot ta fel az aláb bi cél ra:

– ÚVVSE Láb toll-lab da Szak osz tály 50.000.-Ft 

– Golden Horse Lo vas Egye sü let 50.000.-Ft 

– Együtt Újszászért Egye sü let 50.000.-Ft 

– Egész-ség Kör nye zet és Egész ség vé dõ Egye sü let 50.000.-Ft 

A Kép vi se lõ-tes tü let a tisz te let díj fel aján lást el fo gad ta és mó do sí tot ta
költ ség ve té si ren de le tét.

6. Elõ ter jesz tés a Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá -
zat 2023. évi for du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás ról. 

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj rend szer a
hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li san rá szo ru ló fi a ta lok fel sõ ok ta tás ban való
rész vé tel ének tá mo ga tá sa. 

Az ösz tön díj pá lyá zat ra az ön kor mány zat te rü le tén la kó hellyel ren del -
ke zõ, hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû fi a ta lok je lent kez het nek. A pá lyá za to -
kat 2022. no vem ber 3-ig le het be nyúj ta ni. (mel lék let)

A Kép vi se lõ-tes tü let csat la ko zott a 2023. évi Bursa Hungarica pá lyá zat -
hoz és el fo gad ta a pá lyá za tok el bí rá lá sá nak szem pont rend sze rét.

Mun ká csi György
al jegy zõ

Pályázati felhívás!

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Köz gyû lés ál tal
ala pí tott „Idõsb arát Ön kor mány zat” cí mû pá lyá -
za ton 100.000.-Ft tá mo ga tást nyert, mely nek mi -
nél so kol da lúbb és mi nél több idõs szá má ra hoz -
zá fér he tõ fel hasz ná lá sa cél já ból az Idõs ügyi Ta -
nács pá lyá za tot hir det az aláb bi ak sze rint:

Pá lyá zat cél ja: mi nél so kol da lúbb és mi nél
több idõs újszászi la kos szá má ra hoz zá fér he tõ
fel hasz ná lá sa a meg je lölt összeg nek.

Pá lyá zók kö re: ci vil szer ve ze tek, ma gán sze -
mé lyek

Ha tár idõ:

2022. no vem ber 30-ig vár juk azo kat a pá lyá za -
to kat, ja vas la to kat, öt le te ket, ame lyek a fen ti cé -
lo kat szol gál ják

Pá lyá za to kat az Idõs ügyi Ta nács el nö ké nél
(Kaló Istvánné) le het le ad ni sze mé lye sen, vagy
elekt ro ni kus úton az
alpolgarmester@ujszasz.hu e-mail cím re.

Ered mény hir de tés: 2023. ja nu á ri Újszászi Hír -
adó ban

Kaló Istvánné
alpolgármester

ÖNKORMÁNYZAT

Mel lék let a 09.27-i ülés 3. na pi ren di pont já hoz. ÚJSZÁSZ 2022. év

Szo ci á lis ét kez te tés

Kategóriák
2022.év Intézményi tér.
díj* (Ft/ellátási nap)

2022.évi Személyi tér. díj 
(Ft/ellátási nap)

2022.évi Kiszállítás díja
(Ft/ellátási nap)

0 Ft-tól, az öregségi nyugdíjmin. 100%-ig
(28.500.-Ft/hó)

715 250 120

Az öregségi min. nyugdíj 100-200 %-a
között (28.501-57.000.-Ft) 

715
500 120

Az öregségi nyugdíjmin. 200-300%-a
között (57.001-85.500.-Ft/hó)

715 690 120

Az öregségi nyugdíjmin.300%-a fölött
(85.501.-Ft/hó)

715 715 120

*A meg ha tá ro zott díj az ÁFA-t tar tal maz za.

Idõ sek nap pa li el lá tá sa

2022.év Intézményi tér. díj
(Ft/nap)

2022.évi Személyi tér. díj
(Ft/nap)

a kérelmezõ jövedelme a
300.000.-Ft-ot nem éri el 

1 650 0

Há zi se gít ség nyúj tás

Kategóriák
2022.évi Intézményi tér. díj
(Ft/óra)

2022. évi Személyi tér. díj
(Ft/óra)

Személyi gondozása kérelmezõ
jövedelme a 300.000.-Ft-ot nem éri el

410 0

Szociális segítésa kérelmezõ
jövedelme a 300.000.-Ft-ot nem éri el

410 0
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TÁJÉKOZTATÓ
csa lá di fo gyasz tói kö zös sé gek ha tó sá gi bi zo nyít vá nyá ról

Tisz telt la ko sok!

A csa lá di fo gyasz tói kö zös sé gek re, va la mint a csa lá di ott hon te rem té si ked vez -
mény bõl meg va ló su ló te tõ tér be épí té sek re vo nat ko zó ked vez mé nyek be ve ze -
té se ér de ké ben az egyes egye te mes szol gál ta tá si ár sza bás ok meg ha tá ro zá sá ról
szó ló 259/2022. (VII. 21.) Korm. ren de let 2022. szep tem ber 9-én mó do sult.

A la kás ren del te té si egy sé gek szá má ról -8 na pon be lül- jegy zõi ha tás kör ben
ki adott ha tó sá gi bi zo nyít vány alap ján a több ge ne rá ci ós együtt élõ csa lá dok
ked vez mé nye sen ve he tik igény be a több let gáz fo gyasz tást, amennyi ben az in -
gat lan ban egy mé rõ óra van fel sze rel ve, de az adott cí men több ren del te té si
egy ség ta lál ha tó.

A mó do sí tás ér tel mé ben a ké rel me zett in gat lan ese té ben a kö vet ke zõ fel té te -
lek nek kell meg fe lel ni:

– az in gat lan tár sas ház nak, la kás szö vet ke zet nek nem mi nõ sü lõ in gat lan
– az in gat la non be lül több, de leg fel jebb négy – te hát 2-4 – önál ló, or szá gos

te le pü lés ren de zé si és épí té si kö ve tel mé nyek rõl szó ló 253/1997. (XII. 20.) Korm.
ren de let (OTÉK) 105. §-a sze rin ti la kás ren del te té si egy ség (a to váb bi ak ban: la -
kás ren del te té si egy ség) ta lál ha tó.

A ren del te té si egy sé gek re vo nat ko zó meg ha tá ro zás:

Az OTÉK 105. § (1) bek. alap ján:
„a la kás olyan hu za mos tar tóz ko dás cél já ra szol gá ló önál ló ren del te té si egy -

ség, mely nek la kó he lyi sé ge it (la kó szo ba, ét ke zõ stb.), fõ zõ he lyi sé ge it (kony ha,
fõ zõ fül ke), egész ség ügyi he lyi sé ge it (für dõ szo ba, mos dó, zu ha nyo zó, WC),
köz le ke dõ he lyi sé ge it (elõ szo ba, elõ tér, be lé põ, szél fo gó, köz le ke dõ, fo lyo só) és
tá ro ló he lyi sé ge it (kam ra, gard rób, lom kam ra, ház tar tá si he lyi ség stb.) úgy kell
ki ala kí ta ni, hogy azok együt te sen te gyék le he tõ vé

a) pi he nést (az al vást) és az ott ho ni te vé keny sé gek foly ta tá sát,
b) fõ zést, mo so ga tást és az ét ke zést,
c) tisz tál ko dást, a mo sást, az il lem hely-hasz ná la tot,
d) az élet vi tel hez szük sé ges anya gok és tár gyak tá ro lá sát ter ve zé si prog ram

sze rint (pl. élelmiszer tárolás, hû tõ szek rény el he lye zé si le he tõ sé ge, mo sás cél já -
ra szol gá ló be ren de zés, ru ha ne mû, la kás kar ban tar tás esz kö ze i nek, egyéb szer -
szá mok nak és sport esz kö zök nek az el he lye zé se).”

A ha tó sá gi bi zo nyít ványt a la kos sá gi fo gyasz tó nyújt ja be az egye te mes
föld gáz szol gál ta tó ré szé re.

Ezért cél sze rû a ha tó sá gi bi zo nyít ványt an nak ké rel mez nie, aki az egye te -
mes szol gál ta tó val szer zõ dé ses jog vi szony ban áll. (aki nek a ne vé re a föld gáz
szám la szól!)

Fel hí vom a fi gyel met ar ra, hogy a jog sza bály alap ján:
„ha az egye te mes szol gál ta tó azt ész le li, hogy az in gat lan la kás ren del te té si

egy sé ge i nek szá ma nem egye zik meg a ha tó sá gi bi zo nyít vány ban fog lal tak kal, 
ezt ha tó sá gi el len õr zés le foly ta tá sa ér de ké ben az el já ró ha tó ság fe lé jel zi.”

„ha ez az el já rás az zal az ered ménnyel zá rul, hogy a ha tó sá gi bi zo nyít vány -
ban fog lalt nál ki sebb szá mú, tény le ge sen ki ala kult la kás ren del te té si egy ség ta -
lál ha tó az in gat la non be lül, az egye te mes szol gál ta tó meg ál la pít ja, hogy a fel -
hasz ná ló jo go su lat la nul vet te igény be a ked vez mé nyes több let mennyi sé get a
be je len tett és a tény le ges la kás ren del te té si egy sé gek kü lön bö ze te vo nat ko zá -
sá ban. Eb ben az eset ben a jo go su lat la nul igény be vett ked vez ménnyel el szá -
molt föld gáz mennyi sé get a jog sza bály 5. § (2) be kez dé se sze rin ti ver seny pi a ci
költ sé ge ket tük rö zõ ár más fél sze re sé nek meg fe le lõ egy ség áron kell a fel hasz -
ná ló val elszámolni.”

A ha tó sá gi bi zo nyít vány hoz kü lön ké re lem-nyom tat vány az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hi va tal ban igé nyel he tõ.

Tá jé koz ta tom to váb bá a la kos sá got, hogy a csa lá di fo gyasz tói kö zös sé gek re, 
va la mint a csa lá di ott hon te rem té si ked vez mény bõl meg va ló su ló te tõ tér be épí -
té sek re vo nat ko zó ked vez mé nyek be ve ze té se ér de ké ben az egyes egye te mes
szol gál ta tá si ár sza bás ok meg ha tá ro zá sá ról szó ló 259/2022. (VII. 21.) Korm. ren -
de let 7/B. §-a alap ján „A te tõ tér-be épí tés re igény be ve he tõ csa lá di ott hon te rem té si ked -
vez ményt igény be ve võk szá má ra biz to sí tott ked vez mény” a la kos sá gi fo gyasz tó az új
la ká sok épí té sé hez, vá sár lá sá hoz kap cso ló dó la kás cé lú tá mo ga tás ról szó ló
16/2016. (II. 10.) Korm. ren de let 3. § (1) be kez dés b) pont ja sze rin ti új la kás hoz
kap cso ló dó la kás cé lú ál la mi tá mo ga tás ról szó ló tá mo ga tói ok irat be mu ta tá sa
esetén vehetõ igénybe. 

Munkácsi György
aljegyzõ

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy 2022. má jus
2. nap já tól elõ re lát ha tó lag 2022. ok tó ber 11.
nap já ig az újszászi ok mány iro dá ban - át ala -
kí tás mi att - az ügy fél fo ga dás és a sze mé -
lyes ügy in té zés szü ne tel. Az újszászi ki ren -
delt ség a Já rá si Hi va tal köz pon ti épü le té be
(5000 Szol nok, Ady E. út 9.) köl tö zik, de he -
ten te hét fõn 7.30-tól 17.00-ig az Újszász Vá -
ro si Mû ve lõ dé si Ház épü le té nek 1. szá mú
iro dá já ban tar ta nak ügy fél fo ga dást ha tó sá -
gi- és gyám ügyek ben.

Min den hé ten hét fõn 9.00 órá tól 15.00
órá ig Mo bil Kor mány ab lak biz to sít ja az ok -
mány iro dai ügy fél fo ga dást az Újszász,
Kos suth út 43. szám hely szí nen (Pi ac tér). Az 
in téz he tõ ügyek kö re: sze mély azo no sí tó
iga zol vány ügy in té zés, lak cím kár tya ügy -
in té zés, ve ze tõi en ge dély, par ko lá si iga zol -
vány, di ák iga zol vány igény lés, ügy fél ka pu
re giszt rá ció.

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el ér -
he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 

Polgármesteri hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal -
ma zan dó vé del mi in téz ke dé sek re kér jük,
hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze -
mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di,
az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,
e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat 
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve -
gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé -
lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal
épü le té be be lé pést kö ve tõ en kö te le zõ a kéz
és a láb be li fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák -
ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció
szük sé ges, me lyet a portaszol gá laton kér -
het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép -
vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra
is kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le ní té se, a
re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00
órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól –
12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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XXV. Újszász Város Napja rendezvénysorozat

Négy na pos prog ram so ro zat tal ün ne pel tük vá ros sá ava tá sunk 
25. év for du ló ját.

2022. szep tem ber 14-én a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum Ró -
zsa Im re Tech ni kum szer ve zé sé ben meg ren de zett Egyen ru hás -
ok nap já val kez de tét vet te a XXV. Újszász Vá ros Nap ja ren dez -
vény so ro zat, a vá ros sá ava tás 25. év for du ló já nak meg ün nep lé se. 
Az el sõ al ka lom mal meg ren de zett ese mé nyen a di á kok test kö -
zel bõl sze rez het tek ta pasz ta la to kat a kü lön bö zõ egyen ru hás
szer ve ze tek tevékenységérõl.

A nap to váb bi prog ram ja i ról a Vá ro si Könyv tár mun ka tár sai
gon dos kod tak, akik nek jó vol tá ból kü lön le ges ki ál lí tá so kat te kint -
het tek meg az ér dek lõ dõk. Két tár lat is meg nyílt a je les al ka lom -
ból. Az Újszász Vá ros 25 éve el ne ve zé sû ki ál lí tás so rán be mu ta -
tás ra ke rül tek a kü lön bö zõ vá ro si díj jal ki tün te tett újszászi sze -
mé lyek, szer ve ze tek. Mind ezek mel lett az ér dek lõ dõk a ko ráb bi
évek fotó do ku men tu ma i ba, fel vé te le i be, hang anya ga i ba is be le -
néz het tek, be le hall gat hat tak.

A könyv tár adott ott hont a TOP-5.2.1-15-JN1-2020-00006 azo -
no sí tó szá mú „Szegregált la kó kör nye zet ben élõk élet mi nõ sé gé -
nek elõ moz dí tá sa Újszász vá ros ban” cí mû pro jekt ke re te in be lül 
meg va ló su ló Újszász Vá ros 25. éves kép zõ mû vé sze ti ki ál lí tás -
nak is. Gyer me kek és fel nõt tek kü lön bö zõ tech ni ká val ké szült
al ko tá sa it te kint het ték meg a könyv tár ba lá to ga tók.

2022. szep tem ber 15-én 10 óra kor az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la, a Te át rum Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la és
az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat szer ve zé sé ben meg va ló sult a
III. Tér sé gi Di ák szín ját szó ta lál ko zó. A kö zel 100 te het sé ges fi a -
tal elõ adá sa it, dél után a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben
te kint het ték meg az ér dek lõ dõk. A nap zá rá sa ként a Vá ro si
Könyv tár ban Bajnai Zsolt: Csá lé ké pek cí mû no vel lás kö tet ének
be mu ta tó já ra ke rült sor.

Szep tem ber 17-én szom ba ton tér ze né vel és ün ne pé lyes zász -
ló fel vo nás sal vet te kez de tét ren dez vé nyünk a Fricsay Ri chárd
réz fú vós kvin tett és Far kas Ró bert trom bi ta mû vész köz re mû kö -
dé sé vel. Újszász vá ros zász la ját, nem ze ti lo bo gón kat és az
UNIOS zász lót Herczeg Gá bor, Czétényi And rás és Tóth Gá bor von -
ták fel a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör és a Li li om Ha gyo -
mány õr zõ Egye sü let tag jai kí sé re té ben.

A zász ló fel vo nás után ün ne pé lyes díj áta dó ün nep ség re és
gá la mû sor ra ke rült sor, amit a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy ter -
mé ben néz het tek vé gig az ér dek lõ dõk. Az ün nep ség mû sor ve -
ze tõ je Mol nár Ni ko lett a szol no ki Szig li ge ti Szín ház ki vá ló szín -
mû vé sze volt. Újszász vá ros dísz zász la já nak be ho za ta la, és a
Him nusz kö zös el ének lé sé után, Do bo zi Ró bert pol gár mes ter,
és Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ kö szön töt te a ven dé ge ket
és a dí ja zot ta kat.

Or szág szer te jú ni us el sõ va sár nap ján, pe da gó gus na pon kö -
szön tik a köz ne ve lés ben és a fel sõ ok ta tás ban dol go zó szak em -
be re ket, akik nek nem tud juk elég szer meg kö szön ni mun ká ju -
kat, tu dá su kat, tü rel mü ket, sze re te tü ket. Az el múlt évek ben a
jár vány hely zet mi att el ma rad tak a vá ro si pe da gó gus na pok,
ezért az a dön tés szü le tett, hogy a to váb bi ak ban Újszász Vá ros -
nap ja al kal má ból kö szönt sük a nyug díj ba vo nu ló pe da gó gu so -
kat.

Több év ti ze den át tar tó köz meg be csü lést ér dem lõ mun ká ja
el is me ré sé ül nyug díj ba vo nu lá sa al kal má ból Pol gár mes te ri El is -
me rõ Ok le vél ben ré sze sült Darókné Nagy Zsu zsan na az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la pe da gó gu sa, va la mint
Kállóné Sza bó Er zsé bet a Ró zsa Im re Tech ni kum ta ná ra.

A pe da gó gu si ki tün te té sek át vé te le után a Ti sza vi rág
Quartett ün ne pi mû so rát hall gat hat ták vé gig a je len lé võk. Ezt
kö ve tõ en ke rült sor a Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj át adá sá ra. Do -

bo zi Ró bert pol gár mes ter Újszász vá ros sá ava tá sá nak 25 éves, ju -
bi le u mi év for du ló ja elõtt tisz te leg ve, a vá ros la kos sá ga ér de ké -
ben vég zett, ki emel ke dõ kö zös ség épí tõ mun ka el is me ré sé ül
ala pí tot ta meg a Pol gár mes te ri Ki tün te tést. A Pol gár mes te ri Ki -
tün te té sek át adá sá ra min den éveben, a vá ros ava tó év for du ló já -
nak tisz te le té re ren de zett dísz ün nep ség ke re te in be lül ke rül
majd sor. 2022-ben Újszász Vá ros szo ci á lis és kul tu rá lis éle té nek
fej lõ dé se ér de ké ben vég zett ki emel ke dõ szak mai mun ká já nak
el is me ré sé ül Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj ban ré sze sült Szé kely -
fal vi Gáborné az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la pe -
da gó gu sa

Újszász éle té ben ki emel ke dõ en fon tos testvértelepülési kap -
cso la ta ink ápo lá sa, elõ moz dí tá sa. Szá mos gaz da sá gi kap cso lat,
szám ta lan ki vá ló él mény és ba rát ság kö szön he tõ ezek nek a kap -
cso la tok nak. Az ün ne pi al ka lom ból pol gár mes te ri el is me rés ben
ré sze sült Stanis³aw Rokosz Debica ön kor mány zat pol gár mes te re
és Krzysztof Madej - a Tarnówi Köz úti és Köz le ke dé si Ha tó ság
Köz be szer zé si és Tá mo ga tá si Osz tá lyá nak ve ze tõ je. A dí ja kat
Jacek Drobot - Debica ön kor mány zat al pol gár mes te re vet te át.

A pol gár mes te ri el is me ré sek át vé te le után Újszász vá ros sá
ava tá sá nak 25. év for du ló ja al kal má ból em lék la pot ve he tett át
Pé ter Luk ács, Csíkcsicsó köz ség pol gár mes te re, va la mint Do bó
Már ta, Palics He lyi Kö zös ség köz gyû lés ének el nö ke.

Ün nep sé günk Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek, dí ja i nak át -
adá sá val foly ta tó dott.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta a 2022-es év ben Poszt hu -
musz Újszász Vá ros Dísz pol gá ra cí met ado má nyo zott Nagyné
dr. Szelmák Eri ká nak, Pro Urbe Újszászért Dí jat Oláh Jó zsef nek,
Újszász Vá ros Szak mai Dí jat a Coop 600. sz. Fe nyõ Áru ház kol -
lek tí vá já nak, Újszász Vá ros Kul tu rá lis Dí jat Kiss Sán dor nak,
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí jat Nagy Gábornénak, Újszász Vá ros
Sport Dí jat pe dig Pulai Eri ká nak. Az Újszász Vá ros If jú Te het sé ge 
Dí ja kat az idei év ben Bu dai Ivett, Czétényi Krisz ti án és dr. Sza bó
Edi na ve het te át.

Díj áta dó ün nep sé günk zá rá sa ként a ki tün te tet tek ne vé ben
Kiss Sán dor Újszász Vá ros Kul tu rá lis Dí ja zott já nak, majd
Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Dí ja sa i nak ne vé ben dr. Sza bó Edi -
ná nak ün ne pi gon do la tit hall gat hat tuk meg.

Ez után kez de tét vet te ün ne pé lyes gá la mû so runk. Köz re mû -
kö dött: So mo gyi Ani ta ének mû vész, Líbor Dó ra fu vo la mû vész,
Fa ra gó Ádám szí nész hall ga tó, Sóki Fe renc tá ro ga tó mû vész, va la -
mint a szol no ki Tallinnka Gyer mek Néptáncegyüttes tag jai.

Kö szön jük az ün nep sé gen nyúj tott se gít sé get Ko vács Györ -
gyi nek és Pap Szil vi á nak, akik a dí jak át adá sá ban se géd kez tek.

A dél utá ni prog ram so ro zat a már ha gyo mánnyá volt mo to -
ros fel vo nu lás sal vet te kez de tét. Ez zel pár hu za mo san a pi ac té -
ren és kör nyé kén szám ta lan kí sé rõ prog ram vár ta a szó ra koz ni
vá gyó kat. A gyer me ke ket csil lám te to vá lás sal, arc fes tés sel, ho -
mok kép ké szí tés sel, arany te to vá lás sal, lufihajtogatással és bû -
vész kel lé kek ké szí té sé vel vár tuk az ál ta lá nos is ko la ud va rán fel -
ál lí tott sá tor alatt.

A mo to ros fel vo nu lás után 14.30-kor Palatinus At ti la mo to ros
kasz ka dõr showja kö vet ke zett, amit a Jó zsef At ti la úton te kint -
he tett meg a szép szá mú kö zön ség. Köz ben a szín pa don már egy 
te het sé ges, fi a tal il lu zi o nis ta vár ta az ér dek lõ dõ ket. Kiss V. Ba -
lázs min den kit el va rá zsolt bû vész mu tat vá nya i val. A Jó zsef At ti -
la úton is foly ta tód tak a prog ra mok. Egy fi a tal, or szá gos baj nok
és ma gyar ku pa gyõz tes Triál ke rék pá ros ver seny zõk bõl ál ló csa -
pat lá to ga tott el hoz zánk, akik a gra vi tá ci ót meg ha zud to ló ug rá -
sa ik kal va rá zsol ták el az ér dek lõ dõ ket.

He lyi mû vé sze ti cso port ja ink kö zül a Száz szor szép Nép dal -
kör lá to ga tott ki ren dez vé nyünk re, hogy egy vi dám dal cso kor -
ral szó ra koz tas sa a ki ér ke zõ ket. A nép dal kört a Csíkcsicsó te le -
pü lés rõl ér ke zett ci te ra cso port kö vet te, akik felcsíki nép da lo kat
ad tak elõ mind annyi unk örö mé re.
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Ren dez vé nyün ket, a ked ve zõt len idõ já rá si vi szo nyok mi att, a
18.00 óra kor kez dõ dõ ze nés mû so runk kal zár tuk, ahol Tol nai And rás
és Marczinka Mag dol na Má ria tánc dal ok kal szó ra koz tat ták a kö zön sé -
get.

2022. szep tem ber 18-án va sár nap az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la ud va rán ke rült meg ren de zés az V. Jász ági Le csó fõ -
zõ Fesz ti vál és Csa lá di Nap.

A Csa lá di Nap ke re te in be lül csa lá di ve tél ke dõ vel vár tuk a lel kes
je lent ke zõ ket.

Tár sas já té kot nyer tek:
Vidákné Duka Haj nal ka, A Ró zsa gyer me kei csa pat, Ta más Sán dor, La -

ka tos Eliot, Mucza Bi an ka

Meg kell em lí te nem, hogy so kan, na gyon so kat dol goz tak, hogy a
25. Újszász Vá ros Nap ja si ke re sen zá rul jon. Kö szö net il le ti az Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat vá ros üze mel te té si cso port ját a ren dez vény fel -
tét ele i nek elõ ké szí té sé ért, a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó it a dél elõt ti 
és dél utá ni mun ká ju kért, Bogárné Si mon Klá ra ok ta tá si és kul tu rá lis ta -
nács no kot, aki a prog ram so ro zat el sõ nap já tól az utol só ig se gí tet te an -
nak si ke rét, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let tag ja it az egész na pos szol -
gá la tért, a he lyi rend õr õr söt a fo ko zott fi gye le mért, Do bo zi Eri kát és az
ál ta la ve ze tett Dó zsa György úti fõ zõ kony ha és Akác fa úti fõ zõ kony ha
mun ka tár sa it a nagy sze rû hely ál lá sért. Kö szön jük még a he lyi fel lé -
põk nek és fel ké szí tõ ik nek a lel ki is me re tes mun kát, hi szen pro duk ci ó -
ik kal szí ne seb bé tet ték a prog ram so ro za tot. Szin tén kö szö ne tet kell
mon da nunk Kaszonyi Vi ki nek a dél utá ni prog ra mok kon fe rá lá sá ért,
Szé kely fal vi Gábornénak a Tér sé gi Di ák szín ját szó Ta lál ko zón ta nú sí tott
lel ki is me re tes mun ká já ért, Föl di Kin gá nak, Fa ra gó Ben cé nek és Endrõdi
Sza bolcs nak a re mek fo tó kért, Répási Csabáné Tóth Ro zá li á nak és Ju hász And -
rás Nándornénak a nagy te rem cso dá la tos fel dí szí té sé ért, a Lowland
Bikers al föl di mo to ros egye sü let nek és ve ze tõ jük nek Ta más Sán dor nak
a mo to ros fel vo nu lá sért, és nem utol só sor ban a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház dol go zó i nak az egész prog ram so ro za ton át íve lõ mun ká ju kért.

Gonda Adrienn

Újszász Díjazottjai
Nyug dí jas pe da gó gu sok

Darókné Nagy Zsu zsan na 1979-ben sze rez te meg dip lo má -
ját a Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko lán, ta ní tó sza kon. El sõ mun ka -
he lye egy ben az utol só is volt: Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko lá ban foly tat ta ok ta tó-ne ve lõ mun ká ját 43 évig. Meg bíz ha -
tó, pon tos, pre cíz, ön ma gá val és má sok kal szem ben is ma gas mér cét
fel ál lí tó em ber ként és pe da gó gus ként is mer het ték meg ta nít vá nyai;
va la mint a kol lé gák és a szü lõk kö zös sé ge is. Gyer mek sze re te te vé -
gig kí sér te a hosszú évek pe da gó gi ai mun ká já ban. Te vé keny sé gét az
igé nyes ség, gon dos ság, terv sze rû ség, kre a ti vi tás, a gyer me kek kel
va ló sok ol da lú tö rõ dés, ér ték köz ve tí tés, él mény nyúj tás jel le mez te.
Ki tû nõ pe da gó gi ai ér zék kel, hoz zá ér tés sel, õszin te ség gel és vég te -
len tü re lem mel ok ta tott és ne velt ta nu lót, szü lõt és kol lé gát egy -
aránt. Olyan pe da gó gust is mer het tünk meg sze mé lyé ben, aki mun -
ká já ra min den te rü le ten na gyon igé nyes. A klasszi kus pe da gó gus
meg tes te sí tõ je, te le pü lé sünk meg ha tá ro zó ta nár egyé ni sé ge.

Kállóné Sza bó Er zsé bet 1984. au gusz tus 1-jén kezd te a
pe da gó gus pá lyát ma te ma ti ka- rajz- ké mia sza kos ta nár ként.
Újszászon 1992-tõl ta ní tott a Vörösmaty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban,
majd 2016. szep tem ber 1-jé tõl a Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni -
kum ban. Az ál ta la fog lal koz ta tott ta nu lók év rõl év re szép ered mé -
nye ket ér tek el az or szá gos Zrí nyi Ilo na Ma te ma ti ka, va la mint ké mia 
és kép zõ mû vé sze ti ver se nye ken. Ak tív éle tét szer ve sen át hat ja a
kéz mû ves ség, a mû vé szet. Is ko lai és vá ro si ki ál lí tá sok al kal má val
gyö nyör köd het tünk fest mé nye i ben, tûz zo mán ca i ban. Szá mos ren -
dez vé nyen az õ öt le te és köz re mû kö dé se alap ján ké szült a cso dá la -
tos de ko rá ció. Mun ká já nak alap ve tõ jel lem zõi a hi va tás tu dat, a
gyer mek- és szak ma sze re tet, kö vet ke ze tes ség, igé nyes ség, pon tos -
ság, a kö zös sé gért ér zett fe le lõs ség, és a te het sé ges, il let ve fel zár kóz -
ta tás ra szo ru ló ta nu lók kal va ló fog lal ko zás ban el ért ered mé nyek.

Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj
Szé kely fal vi Gáborné 1984-ben sze rez te meg el sõ
dip lo má ját a Ju hász Gyu la Ta nár kép zõ Fõ is ko lán. 1988-ban 
kez dett el Újszászon ta ní ta ni elõ ször az el té rõ, majd a nor -
mál tan ter vû osz tá lyok ban. A hal mo zot tan hát rá nyos hely -
ze tû, na gyon ne héz szo ci á lis kö rül mé nyek kö zött élõ, eny -
he fok ban ér tel mi fo gya té kos ta nu lók szá má ra si ke rült
olyan kö rül mé nye ket biz to sí ta nia, hogy öröm mel jár tak is -
ko lá ba, egy mást se gí tet ték a ta nu lás ban.

Kö zel más fél év ti ze de, hogy Újszász csak nem va la -
mennyi vá ro si szin tû ün ne pi meg em lé ke zé sén az õ ren de -
zé sé ben és fel ké szí té sé nek kö szön he tõ en cso dá la tos mû so -
rok te szik em lé ke ze tes sé az ün ne pi prog ra mo kat, si ker él -
mény hez jut tat va olyan ta nít vá nyo kat, akik csak ez zel a te -
vé keny ség gel tud nak ki tel je sed ni. Pél da mu ta tó te het ség -
gon do zó mun ká já nak kö szön he tõ en ta nít vá nyai szép si ke -
re ket ér nek el nem zet kö zi, or szá gos, me gyei és he lyi ver se -
nye ken, meg mé ret te té se ken is. Szé kely fal vi Gáborné ki -
emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle té ben, a
ha gyo má nyok õr zé sé ben és a to vább adá sá ban ki fej tett te -
vé keny sé gé ért Pol gár mes te ri Ki tün te tõ Díj ban ré sze sül.

Posz tu musz Újszász Vá ros Dísz pol gá ra

Nagyné dr. Szelmák Eri ka Deb re cen ben szü le tett
1955.au gusz tus 3-án. Gyer mek éve -
it és ko ra if jú sá gát szü lõ vá ro sá ban
töl töt te, majd 1974-ben a csa lád dal
Szol nok ra köl töz tek.

A Já rá si Vá ro si Föld hi va tal nál
kez dett dol goz ni. Szol no kon ta lált
pár ra, ahol Nagy Je nõ vel 1980-ban
há zas sá got kö töt tek. Fri gyük bõl 2
gyer mek szü le tett.

Né hány év szol no ki mun ka
után 1984-ben Újszászon he lyez ke -
dett el az ak kor még Nagy köz sé gi
Ta nács nál igaz ga tá si cso port ve ze tõ 
volt 1990 ok tó be ré ig, ami kor a rend szer vál tás el sõ ön kor -
mány za ti vá lasz tá sán a fa lu la kói pol gár mes ter nek vá lasz -
tot ták.

Ezt a po zí ci ót 3 cik lu son át 12 évig töl töt te be.

Mun kás sá ga ide jén épült meg a Tor na csar nok, kö zel 40
km hosszú sá gú por ta la ní tott út, or vo si ren de lõ, idõ sek ott -
ho na, meg újult a szo ci á lis ott hon, a kö zép is ko la, a há zas -
ság kö tõ te rem, a mû ve lõ dé si ház nagy ter me.

Ki ala kí tás ra ke rült az ügy fél szol gá la ti iro da, ok mány iro da 
s ek kor szé pült meg a pol gár mes te ri hi va tal elõt ti park is.

Ek kor in dult meg a szer ve zett sze mét szál lí tás és kor sze -
rû sí tés re ke rült a köz vi lá gí tás.

A ci vil szer ve ze tek min dig szá mít hat tak tá mo ga tá sá ra,
mi sem bi zo nyít ja ezt job ban, mint a Pol gár õr ség meg ala ku -
lá sa.

Si ke res pá lyá zat ré vén az ad di gi ered mé nyek el is me ré se -
kép pen 1997-ben Újszász Nagy köz ség bõl Újszász Vá ros lett.

A 3 cik lus alat ti leg na gyobb be ru há zás a szenny víz há ló -
zat ki épí té se volt, amely el en ged he tet len fel té te le volt a ké -
sõb bi si ke res uni ós pá lyá za tok nak. Azért is volt je len tõs ez a 
be ru há zás, mert 3 má sik te le pü lés szenny víz há ló za tá nak
ki épí té sét is gesz tor ön kor mány zat ként Újszász va ló sí tot ta
meg.

2002-ben a pol gár mes te ri pá lya fu tá sa vé get ért. 1 évig
még Újszászon foly tat ta te vé keny sé gét, majd Szol no kon a
Mér nö ki Ka ma ra tit ká ra ként dol go zott.

Rö vid út volt szá má ra ki je löl ve. A gyil kos kór 2013-ban,
58 éves ko rá ban el ra gad ta imá dott csa lád já tól. Szol no kon
nyert vég sõ nyu gal mat.

ÖNKORMÁNYZAT



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2022. október 11

Pro Urbe Újszász Díj
Oláh Jó zsef 1977-ben szü le tett Szol no kon. Az újszászi ál ta lá nos is ko -
la után a szol no ki Tiszaparti Egész ség ügyi Szak -
kö zép is ko lá ban foly tat ta ta nul má nya it. Ál ma,
hogy egy szer or vos le gyen, és má so kon se gít -
sen, egy pil la nat alatt rom ba dõlt, ami kor 16
éves ko rá ban egy fej lõ dé si rend el le nes ség mi att 
gerincvelõsorvadást di ag nosz ti zál tak ná la.

A kö zép is ko la után fel vé telt nyert ugyan a
Mis kol ci Egye tem re, ám ta nul má nya it, egész -
ség ügyi prob lé má ja mi att, nem tud ta meg kez -
de ni. Nem ad ta fel, igye ke zett to vább ra is ké -
pez ni ma gát. Az újszászi gim ná zi um ban in for -
ma ti kát kez dett el ta nul ni, ké sõbb be ke rült a
szol no ki fõ is ko lá ra, ahol köz gaz dász vég zett -
sé get szer zett, majd el vég zett egy mér leg ké pes köny ve lõi tan fo lya mot
is. Az ön fej lesz tést ez után sem hagy ta ab ba. Sza bad ide jét
idegennyelvek el sa já tí tá sá val töl töt te. An gol és orosz nyelv bõl is nyelv -
vizs gá zott, ez utób bi vizs gá ra egye dül, au to di dak ta mó don ké szült fel.

Szá mí tás tech ni kai is me re tei se gí tet tek ne ki ab ban, hogy szo bá já ban
ki tá rul jon elõt te a vi lág. Az online tér ben tart ja a kap cso la tot az újszászi 
em be rek kel, vál lal ko zók kal, gaz dák kal, pe da gó gu sok kal, fi a ta lok -
kal-idõ seb bek kel. Emel lett több pro jekt meg va ló sí tá sá ban is köz re mû -
kö dött már. Az el múlt évek so rán köz re mû kö dött pél dá ul a gyer me kek 
egész ség fej lesz té se és szem lé let for má lá sa té ma kör ben az Újszászi 4H
Egye sü let ko or di ná lá sá val, va la mint a he lyi spor to lá si le he tõ sé gek
nép sze rû sí té sé ben a Ma gyar Lábtoll-Labda Szö vet ség szervezésében.

Újszász vá ros hon lap já val 2003 óta fog lal ko zik. Lel ki is me re tes, alá zat -
tal vég zett mun ká já nak kö szön he tõ en a te le pü lés min den la ko sa nap ra -
kész és hi te les in for má ci ó kat ta lál a weboldalon. Se gí tõ kész ség, meg bíz -
ha tó ság és pre ci zi tás jel lem zi mun ká ját. Bár ki bi za lom mal for dul hat
hoz zá, min dig szí ve sen se gít, és ma gas szint re emelt tu dá sá nak kö szön -
he tõ en, min dig si ke rül meg ol dást ta lál ni a fel me rü lõ in for ma ti kai prob -
lé mák ra.

Újszász Vá ros Sport Díj
Pulai Eri ka 1984-ben szü le tett Szol no kon. Ál ta lá nos is ko lai ta nul -
má nya it a nagy ker ti Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko lá ban vé gez te el. Ál lí tá sa sze rint a
sport tal ki fe je zet ten rossz kap cso la ta volt, a
test ne ve lés órá kat is gyak ran el ke rül te. Va la -
mennyi vel kö ze lebb ke rült a sport hoz, mi kor
csat la ko zott, a Sarkadi Lajosné ál tal ve ze tett
nõi ké zi lab da csa pat hoz, ahol ka pus ként szí ve -
sen lé pett pá lyá ra. Ké sõbb a láb toll-lab da is fel -
kel tet te az ér dek lõ dé sét, rö vid ide ig edzé sek re
is el járt.

2016-ban egy hosszú ide ig hú zó dó, és fo lya -
ma to san rom ló egész ség ügyi ál la pot sza kí tot ta 
meg min den na pi élet rit mu sát. Egy ge rinc mû -
té tet kö ve tõ en vé gül ke rek esszék be ke rült. A re ha bi li tá ció so rán ha tá -
roz ta el, hogy parasportoló lesz.

Ál mai meg va ló sí tá sa ér de ké ben, már 2018-ban el kezd te a fel ké szü -
lést. Elõ ször meg ta nult úsz ni, köz ben víz biz ton sá got szer zett, majd
parakajakozni kez dett a Szol no ki Sortcentrum szí ne i ben. A min den na -
pi, ke rek esszék hasz ná la ta köz ben fel me rü lõ aka dá lyok, ka ja ko zás
köz ben tel je sen meg szûn tek szá má ra. Csak a sport ra kon cent rált.

Pulai Eri ka, mind össze há rom év fel ké szü lés után, 2021-ben To ki ó -
ban a Paraolimpián 200 mé te res tá von KL1 ka te gó ri á ban 11. he lye zést
ért el.

A ke mény, ki me rí tõ edzé sek to váb bi ered mé nye ket is hoz tak. Para
ka jak-ke nu ban 200 mé te res tá von, KL1 ka te gó ri á ban négy sze res ma -
gyar baj no ki cí met, va la mint 5 ki lo mé te res tá von KL1 ka te gó ri á ban két -
sze res Maraton Ma gyar Baj no ki cí met tud hat ma gá é nak. Ter mé sze te -
sen a 2022-es év sem te he tett el ver se nyek, és ered mé nyek nél kül. Len -
gyel or szág ból, a Para Kajak-Kenu Vi lág ku pá ról 4. he lye zés sel, Ka na dá -
ból a Para Kajak-Kenu Vi lág baj nok ság ról 9. he lye zés sel, Mün chen bõl
pe dig az Eu ró pai Multisport Baj nok ság ról az 5. he lye zés sel tér he tett
haza.

Újszász Vá ros Szak mai Díj
Az újszászi „Fe nyõ” Áru ház a 76 éves tör té ne -
lem mel és ke res ke del mi szak mai 
múlt tal ren del ke zõ, 10 me gyé -
ben te vé keny ke dõ COOP Szol -
nok cég cso port több, mint 150
üz le té nek egyik je les tag ja. Aho -
gyan az üze mel te tõ a COOP
Szol nok Zrt. is a sta bi li tást, ki szá -
mít ha tó sá got, fenn tart ha tó fej lõ -
dést kép vi se li, úgy je lent sta bil
pon tot a Fe nyõ Áru ház is
Újszász éle té ben. Im már 50 éve
ar ra tö re ked nek, hogy a te le pü -
lés la kos sá ga szín vo na las, vá ro -
si as ki szol gá lást kap jon, mind ezt ma gas szak ma i ság gal,
alá zat tal vé gez ve, nap, mint nap.

Az üz let ben dol go zó szak em be rek tö re ked nek rá,
hogy „jó szom széd”-hoz mél tó an biz to sí ta ni tud ják az
újszászi la ko sok fo lya ma tos ki szol gá lá sát. Gyak ran új -
don sá gok kal, ak ci ók kal, nye re mény já té kok kal szí ne sí tik
a be vá sár lás él mé nyét, és ter mé sze te sen min dig akad
egy-egy jó szó, és õszin te mo soly is az üz let be ér ke zõ vá -
sár lók nak.

A je len leg 12 fõs kol lek tí va szor gos, össze tar tó, a szak -
má ját és a te le pü lést sze re tõ csa pat tá for má ló dott az évek 
alatt. Helyt ál lá suk és össze tar tó mun ká juk a vi lág jár vány 
idõ sza ká ban sem csök kent. A kor lá to zá sok, ne héz sé gek
ide jén is nagy ki tar tás sal és tü re lem mel helyt áll tak, min -
dig szem elõtt tart va a má sok és sa ját ma guk egész sé gét,
biz ton sá gát, mind amel lett biz to sít va az áru el lá tás zök ke -
nõ men tes sé gét. Min dig a ma gas szak mai szín vo nal ra,
ba rát sá gos ki szol gá lás ra tö rek sze nek, mellyel a he lyi kö -
zös ség meg be csült és ak tív tagjai.

Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj
Kiss Sán dor 1957. de cem ber 31-én szü le tett Szol no -
kon. Az újszászi ál ta lá nos is ko la
be fe je zé se után, az Újszászi
Gim ná zi um és Szak kö zép Is ko la
ta nu ló ja lett, ahol érett sé git szer -
zett. Kö zép is ko lai ta nul má nya it
kö ve tõ en 1979-tõl egé szén 2009
de cem be ré ig moz dony ve ze tõ -
ként dol go zott. Már eb ben az
idõ szak ban is, mun ká ja mel lett,
szá mos újszászi ren dez vény re,
és csa lá di ün nep ség re hív ták ze -
nél ni, me sél ni, szó ra koz tat ni.

Nyug díj ba vo nu lá sa óta, Kiss
Sán dor, Újszász iga zi me se mon dó já vá vált. Sza bad ide jé -
ben szí ve sen jár a he lyi ál ta lá nos is ko lá ba, a Vá ro si
Könyv tár ba, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ba, és szó ra -
koz tat ja me sé i vel a vál to za tos kor osz tá lyú hall ga tó sá got.

Ren ge teg nép me sét is mer, de min dig ke re si az újabb
és újabb tör té ne te ket. Nem egy sze rû en me sét mond,
ben ne él a tör té ne tek ben. Együtt sír-ne vet a sze rep lõk -
kel. A tör té ne tet úgy fû zi, ga ba lyít ja, ahogy az adott hely -
zet kí ván ja, pon to san úgy ahogy a ré gi me se mon dók.
Sze re ti a me sét és ezt az ér zést a hall ga tó sá gá nak is át ad -
ja. A ki csik fé nyes szem mel, tá tott száj jal hall gat ják, de a
fel nõt tek is él ve zik a tör té ne te it. Me sé lõ ked ve ki fogy ha -
tat lan, ezt vá ros na pi, és egyéb ren dez vé nye ken is bi zo -
nyí tot ta már. Tél apó ként több ször is át ad ta a Mi ku -
lás-sza va ló ver seny dí ja it, és eb ben a sze rep ben is él -
ményt nyújt a gyer me kek nek.

Kiss Sán dor ön zet le nül ál doz za ide jét a kö zös ség, el -
sõ sor ban a gyer me kek szó ra koz ta tá sá ra. Me sé i vel,
elõadómûvészeti te het sé gé vel olyan él ményt nyújt, ami
meg is mé tel he tet len, ami ha tás sal van hall ga tó sá gá ra.
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Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj

Nagy Gáborné 1953. au gusz tus 09-én szü le tett
Újszászon. Édes ap ja, nõ vé re és só -
go ra pél dá ját kö vet ve, 1974-ben bol -
ti el adói vég zett sé get szer zett, majd
Újszászon az ÁFÉSZ ve gyes bolt ban
kez dett el dol goz ni.

Mun ká ját sze re tet tel és jól vé gez -
te, és vég zi a mai na pig is. Min dig,
min den kor a vá sár lók ér de ke it, igé -
nye it tart ja szem elõtt. Tu dá sát a ke -
res ke del mi tanulmányiakat foly ta tó 
di á kok ré szé re is igyek szik át ad ni.
Sze re tet tel, oda fi gye lés sel és tá mo -
ga tás sal fo gad ta a gya kor la ti ide jü ket vég zõ ta nu ló kat.

Csa lá di vál lal ko zá sát 1990.de cem be ré tõl vég zi a Csil lag
út 49. szám alatt. Újszász meg ha tá ro zó vá ros rész ének la kó it
szol gál ja kész sé ge sen, idõt, fá radt sá got nem kí mél ve, im már 
har ma dik év ti ze de.

Vá sár ló i hoz em pa ti ku san vi szo nyul. Oda fi gyel az idõs
em be rek re, a kis gyer me kes csa lá dok ra, és min dig tö rek szik,
szív vel, lé lek kel, hogy elé ge det ten tá voz za nak üz le té bõl a
vá sár lók. Ün nep nap okon is kész sé ge sen tesz ele get vá sár lói
ké ré se i nek.

A jó té kony ság sem áll tá vol tõ le. Tá mo gat ja az óvo dai, is -
ko lai, vá ro si ren dez vé nye ket, va la mint a ci vil szer ve ze tek
kez de mé nye zé se it is. Több, mint 10 éve se gí ti anya gi tá mo -
ga tás sal a Ma gyar Va kok és Gyengénlátók Or szá gos Szö vet -
sé gét, va la mint 2013 óta a Száj jal és Láb bal Fes tõ Mû vé sze -
ket is.

Nagy Gáborné a la kos ság ja vá ra ered mé nyes mun kát vé -
gez, a vá sár lók köl csö nös tisz te le tét, meg be csü lé sét él ve zi.

Újszász Vá ros If jú Te het ség Díj

Bu dai Ivett 1994. má jus 16-án szü le tett Szol no kon. Az
újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ban el töl tött nyolc éve
alatt ren ge teg él ménnyel gaz da go -
dott és a ké sõb bi ta nul má nya it is itt
ala poz ta meg. Szí ve sen em lék szik
vissza a tá bo rok ra, a szak kör ök re, a
ma tek kor re pe tá lá sok ra és az is ko lai 
szín há zi elõ adá sok ra is, me lyek na -
gyon so kat hoz zá tet tek a sze mé lyi -
sé gé hez. Már gyer mek ként is gyak -
ran nar rá to ri sze re pe ket osz tot tak
rá az is ko lai ün nep sé ge ken.

A szol no ki Tiszaparti Gim ná zi um ban meg szer zett érett -
sé gi után, fel vé telt nyert az Óbu dai Egye tem Ke le ti Kár oly
Gaz da sá gi sza ká ra, ahol köz gaz dász vég zett sé get szer zett.
Fel sõ fo kú ta nul má nyai után, 2017-ben kezd te el a te le ví zi ó -
zást, ami kor gya kor nok ként ál lást ka pott az Echo TV-nél. A
leg al só lép csõ fok ról in dult, szer kesz tõk ke ze alá dol goz va,
fo lya ma to san sa já tí tot ta el a mû sor ve ze tõ szak ma csín -
ját-bín ját. Elõ ször sport szer kesz tõ ként, majd szer kesz tõ-ri -
por ter ként, és most hír ol va só ként is le he tõ sé get ka pott bi zo -
nyí ta ni te het sé gét.

A ked venc mon dá sa, amit gye rek ko rá ban a nagy ma má ja
is so kat mon do ga tott ne ki, hogy „Te her alatt nõ a pál ma”. Ez 
a mon dat az óta is az élet min den te rü le tén mo ti vál ja és át se -
gí ti a ne he zebb ki hí vá so kon is. Ivett, fi a tal ko ra el le né re, má -
ra már ta pasz talt mû sor ve ze tõ nek szá mít a szak má já ban.
Szor gal mas, te het sé ges, in tel li gens fi a tal, aki te vé keny sé gé -
vel Újszász Vá ros jó hír ne vét öreg bí ti.

Újszász Vá ros If jú Te het ség Díj

Czétényi Krisz ti án 2003. már ci us 09-én szü le tett Szol no kon.
Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko lá ban el töl tött nyolc éve után a Szol no -
ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri
Tech ni kum és Szak kö zép Is ko la ta nu ló ja
lett. A kõ mû ves szak mun kás bi zo nyít vány
meg szer zé se után, je len leg az érett sé gi re
ké szül.

Ta nul má nyai mel lett a sport az, ami ki -
emel ke dõ sze re pet tölt be az éle té ben. Már
egé szen ki csi ko rá tól kezd ve nagy ér dek lõ -
dést mu ta tott a kü lön bö zõ harc mû vé sze tek 
iránt. Eb ben nagy ha tás sal volt rá édes ap ja,
aki vel kö zö sen gya ko rol tak és jár tak el együtt edzé sek re. Krisz ti án
ki pró bál ta ma gát a boksz, a Tahi-box, az MMA, és a K1 küz dõ spor -
tok ban is. Mély alá zat tal, ki tar tás sal és szor ga lom mal vet te az aka -
dá lyo kat a ke mény edzé se ken.

Ké sõbb újabb sport ágak fe lé is nyit ni kez dett, mind egyik ben
szép ered mé nye ket tud hat ma gá é nak. Czétényi Krisz ti án, amel lett,
hogy két sze res di ák olim pi ai baj nok fekvenyomásban, a Szol nok
Vá ros Ama tõr Baj nok sá gon II. he lye zést ért el kar bir kó zás ban, az az
szkanderben. Az is ko lai street workout baj nok sá got I. he lye zés sel,
míg a 2022. áp ri lis 20-án Szik szón meg ren de zett Fekvenyomó Di ák -
olim pi át II. he lye zés sel zár ta. Mind ezek mel lett si ke res láb toll-lab -
dá zó is. A 2022. áp ri lis 4-én Kis tel ken meg ren de zett or szá gos dön tõ -
ben szin tén di ák olim pi át nyert csa pa tá val.

Szor gal ma és ki tar tá sa pél da ként szol gál hat kor tár sai szá má ra.

Újszász Vá ros If jú Te het ség Díj

Dr. Sza bó Edi na 1994. jú li us 3-án szü le tett Szol no kon. A szol -
no ki Var ga Ka ta lin Gim ná zi um ban meg -
szer zett érett sé gi után a Bu da pes ti Mû sza ki 
és Gaz da ság tu do má nyi Egye tem, Ve gyész -
mér nö ki és Biomérnöki Ka rán kezd te meg
egye te mi ta nul má nya it. Ki vá ló mi nõ sí tés -
sel sze rez te meg 2016-ban a ve gyész mér -
nök szak kép zett sé get, 2018-ban pe dig a
gyógy szer ve gyész-mér nö ki mes ter dip lo -
mát. Dok to ri fo ko za tát 2022-ben a BME
Oláh György Dok to ri Is ko la ok ta tá si prog -
ram ján sze rez te meg sum ma cum laude mi -
nõ sí tés sel.

Egye te mi ta nul má nyai alatt két szer ré sze sült „Jó ta nu ló, jó spor -
to ló” ösz tön díj ban. A dok to ri kép zé se so rán meg nyer te az Új Nem -
ze ti Ki vá ló ság Prog ram Fel sõ ok ta tá si Dok to ri Hall ga tói Ku ta tói
Ösz tön dí ját. 2017-ben a Tu do má nyos Di ák kö ri Kon fe ren cia, Ké mi -
ai tech no ló gia szek ci ó já ban II. he lye zést, 2021-ben a BME Dok to ri
Ta ná csa ál tal meg hir de tett BME Ku ta tói Pá lyá za ton III. he lye zést, a
XIV. Clauder Ot tó Em lék ver seny, Gyógyszertechnológia II. szek ci -
ó já ban pe dig I. he lye zést ért el.

Ta nul má nyi si ke rei mel lett ak tív sze re pet vál lalt a Bu da pes ti
Mû sza ki Egye tem kö zé le té ben is. 2016-tól a Mû egye te mi Ví vó kör
ala pí tó tag ja ként és edzõ je ként, to váb bá a Mû egye te mi At lé ti kai és
Football Club Ví vó Szak osz tá lyá nak szak osz tály ve ze tõ je ként és
edzõ je ként te vé keny ke dik.

Húsz ide gen nyel vû köz le mény el sõ szer zõ je, il let ve társ szer zõ -
je. To váb bá hét szó be li és négy posz ter elõ adást tar tott ha zai és
nem zet kö zi kon fe ren ci á kon.

Edi na si kert si ker re hal moz. Leg utób bi el is me ré sét 2022. szep -
tem ber 15-én, te hát két nap pal ez elõtt kap ta kéz hez. A Ma gyar Tu -
do má nyos Aka dé mia Bo lyai Já nos Ku ta tá si Ösz tön díj Ku ra tó ri u ma
dön té se alap ján el nyer te a Bo lyai Já nos Ku ta tá si Ösz tön dí jat.

Dr. Sza bó Edi na szor gal má val, tu dá sá val, tel je sít mé nyé vel ki -
emel ke dik Újszász Vá ros fi a tal jai kö zül.

ÖNKORMÁNYZAT
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Köszöntõ beszéd
Sze re tet tel kö szön töm a tisz telt je -
len lé võ ket, az Újszász vá ro sát ün -
nep lõ ket!

Min de nek elõtt sze ret ném meg kö -
szön ni ma gam és ki tün te tett tár sa im
ne vé ben az Újszász Vá ros If jú Te het -
sé ge díj ra tör té nõ fel ter jesz tést, a
kép vi se lõ-tes tü let és a pol gár mes ter
úr sza va za tát, mellyel oda ítél ték ne -
künk a dí jat, nem utol só sor ban pe dig
az imént el hang zott ked ves sza va kat,
szép mél ta tá so kat.

A mai nap ra ké szül ve több ször fel -
ke res tem Újszász vá ros hon lap ját,
vé gig néz tem azo kat a dí ja zot ta kat,
akik a ko ráb bi évek ben let tek ki tün -
tet ve, és meg ál la pí tot tam, hogy vá ro -
sunk na gyon gaz dag. Ez a gaz dag ság
azon ban nem pénz ben mér he tõ, ha -
nem az em be ri ér té kek ben. Öröm mel 
ol vas tam vé gig, hogy mennyi te rü le -
ten és mi lyen ma gas szin ten meg áll -
ták a he lyü ket Újszász fi a tal jai. Eh hez 
kap cso ló dó an sze ret nék Szent-Györ -
gyi Al bert tõl, hí res No bel-dí ja sunk tól 
idéz ni: „Az em ber cse le ke de te it meg -
ha tá ro zó egyik leg lé nye ge sebb té -
nye zõ az az ér ték rend szer, me lyet fi -
a tal ko rá ban ala kít ki.”.

Ked ves je len lé võk, biz ton ál lít ha -
tom, hogy mi egy igen tisz ta és erõs
ér ték rend szert tud tunk ki ala kí ta ni
ma gunk szá má ra, me lyet nagy ban
be fo lyá solt az a kör nye zet, ahol fel -
nõt tünk. Bár em lé ke im nin cse nek, de 
szü le im el be szé lé sei alap ján el mond -
ha tom, hogy már az újszászi böl csõ -
dé ben egy be fo ga dó tár sa ság, fel ké -
szült szak em be rek fog lal koz tak ve -
lünk. Tü rel mes és ked ves óvó né nik,
il let ve daj ka né nik vár tak ben nün ket
éle tünk kö vet ke zõ nagy ál lo má sá nál.
Az óvo dá ból ki ke rül ve pe dig várt
ránk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la, mely nek dol go zói se gí tet tek
min ket el sõ szárny pró bál ga tá sa ink -
nál, te rel get tek az ér dek lõ dé si kö -
rünk nek meg fe le lõ irány ba, és mel -
let tünk áll tak, ha el akad tunk va la mi -
ben. Kö vet ve vá ro sunk ak tu á lis ese -
mé nye it, el mond ha tó, hogy a pe da -
gó gu sa ink mind a mai na pig tö ret len
lel ke se dés sel és len dü let tel áll nak az
új fel ada tok és ki hí vá sok elé. Ha son -
lók mond ha tók el a vá ro sunk ban ta -
lál ha tó kö zép is ko lá ról is, mely nek
kö szön he tõ en az újszászi gyer me kek
egé szen a böl csõ dé tõl a kö zép is ko lá ig 
biz ton sá gos és csa lá di as kör nye zet -
ben nõ het nek fel.

Az ér ték rend ki ala ku lá sá hoz azon -
ban nem csak a köz ne ve lé si in téz mé -
nye ink szín vo na la, ha nem a vá ros
élet te li han gu la ta is kell. Elõt tem van
egy kép, ami kor 2005-ben ül tem itt,
mint most önök, ked ves je len lé võk.
Ak kor Iváncsik Im re ka pott el is me rést
a vá ros tól, õ lett Újszász vá ros dísz -
pol gá ra ab ban az év ben. Bár kis gyer -
mek ként nem na gyon tud tam, hogy
ki is õ, mit ért el az élet ben, de a mél -
ta tá sát és be szé dét hall gat va érez tem, 
hogy mennyi re büsz ke rá a vá ros és õ
is Újszászra. Ál mo doz va néz tem a
szín pad ra, és a kö vet ke zõ gon do la -
tok jár tak a fe jem ben: Va jon sok év
múl va fog nak-e rám em lé kez ni az
újszásziak? Ha son ló an sze re tet tel
gon do lok-e majd ar ra a hely re, ahol
fel nõt tem, mint vá ro sunk dísz pol gá -
rai? Tu dok-e majd ilyen ins pi rá ló len -
ni a jö võ be li la kos ság szá má ra, mint
ami lyen õ volt szá mom ra azon a
2005-ös vá ros na pon? Ez utób bi ra
csak re mél ni me rem, hogy igen a vá -
lasz, az el sõ ket tõ re vi szont biz to san
tu dom, hogy az. A mai na pig bol do -
gan jö vök ha za, öröm mel kö szö nök
vissza an nak, aki üd vö zöl az ut cán
vagy a bolt ban, és büsz kén me sé lek
Újszászról, bár hol is já rok a vi lág ban.

Úgy gon do lom, hogy vá ro sunk
ha gyo má nyai és kö zös sé ge gaz dag
gyer mek kort biz to sí tot tak szá munk -
ra, me lyért mind annyi an há lá sak le -
he tünk. Ked ves fi a ta lok! Hasz nál já -
tok ki az itt hon rej lõ le he tõ sé ge ket, fi -
gyel je tek oda a kör nye ze te tek ben rej -
lõ se gí tõ és ta ní tó ke zek re, hi szen
ezek az ala pok azok, ami ket so ha sen -
ki nem ve het majd el tõ le tek. Ezek re

le het épít kez ni a jö võ ben, így tud tok
min dig új cé lo kat ki tûz ni ma ga tok
elé, és eze ket a cé lo kat az itt hon meg -
ta nult len dü let tel fog já tok tud ni el ér -
ni.

Ked ves je len lé võ fel nõt tek! Kí vá -
nom, hogy úgy tá mo gas sák az if jú sá -
got a jö võ ben is, mi ként min ket se gí -
tet tek szü le ink, nagy szü le ink, ke -
reszt szü le ink, ba rá ta ink és pe da gó -
gu sa ink. Biz ta tom önö ket, hogy mû -
köd je nek együtt egy más sal, hi szen
az óvo da, is ko la és az ott hon har mó -
ni á ja a gyer me kek szá má ra fel be csül -
he tet len ér ték, mely alap ját fog ja ad -
ni an nak a tisz ta ér ték rend nek, amit
ko ráb ban már em lí tet tem.

En ged jék meg, hogy kö szö nõ be -
szé de met egy ké mi ai No bel-díj jal ju -
tal ma zott, szá mom ra ked ves pél da -
kép, Marie Curie gon do la ta i val zár -
jam. Õ így nyi lat ko zott egy szer: „Ne -
kem azt ta ní tot ták, hogy a ha la dás út -
ja se nem gyors, se nem könnyû.”.
Úgy hi szem, a hí res tu dós hölgy ál tal
em lí tett ta ní tás rá vi lá gít ar ra, hogy a
fej lõ dés hez ve ze tõ úton nem min dig
a ked ve zõ irány ból kap juk a sze let
ha jónk vi tor lá já ba, ám ha meg ta nu -
lunk ne héz kö rül mé nyek kö zött is vi -
tor láz ni az élet ten ge rén, bár mit el ér -
he tünk. El néz ve Újszász vá ros fo lya -
ma tos fej lõ dé sét, az itt élõ nagy sze rû
em be re ket és az in nen in du ló te het -
sé ge ket, büsz kén je len tem ki, hogy
vá ro sunk la kói tud nak vi tor láz ni,
szá muk ra a ha la dás hoz ve ze tõ út le -
gyen bár mi lyen hosszú és ne héz,
min dig el ér he tõ lesz!

Sza bó Edi na
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Dr. Szabó Edina és Dobozi Róbert polgármester a díjátadó ünnepségen
(Fotó: Facebook)



Szeptemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Szep tem ber el sõ nap jai nem csak a di á -
kok ban moz gat meg bi zo nyos ér zel me -
ket, ha nem idõ se in ké ben is. A ta nu lók és
a ta ná rok irán ti együtt ér zés bõl (vé ge a
nyár nak, vé ge a sza bad ság nak) la kó ink -
kal kü lön bö zõ is ko lai fel ada to kat vé gez -
tünk a fog lal ko zá sok al kal má val, vissza -
idéz tük a gyer mek ko ri éve ket, is ko lá val
kap cso la tos tör té ne te ket, jó kí ván sá go kat
küld tünk ne kik az új tanévre.

Au gusz tus 15-én töl töt te be 90. élet év -
ét in téz mé nyünk la kó ja, Ré vész Jó zsef.
Aho gyan a ko ráb bi cikk ben is ír tuk, saj -
nos az egész sé gi ál la po ta mi att nem tud -
tuk meg tar ta ni ezt a szép ün ne pet, ám
szep tem ber 14-én vég re sor ke rül he tett
rá. Kí ván juk Jó zsi bá csi nak, hogy jö võ re
már ne a kór ház ban, ha nem itt hon, la kó -
tár sai, sze ret tei tár sa sá gá ban élje meg ezt
a je les na pot.

A fog lal ko zá so kon gyak ran szó ba ke -
rül nek az éte lek, azok el ké szí té si mód jai,
kí ván sá gok, hogy mit en né nek ak kor ép -
pen szí ve sen. Egy ön te tû en a lán gos ra
sza va zott min den ki, így hát azt sü töt -
tünk. Szép szám mal össze gyûl tek rá a la -
kók, volt, aki elõ ször úgy érez te, nem tud
ott len ni ve lünk, vé gül a fi nom il lat még is
oda csal ta. Le he tett több fé le kö zül vá lasz -
ta ni, re pe táz ni is tud tak. Mo so lyog va, jó
száj íz zel em le ge tik az óta is azt a dél utánt,
ami ter mé sze te sen is mét lõd ni fog.

Szep tem ber 21-én az Alzheimer vi lág -
nap ja al kal má ból csa lá di na pot tar tot tunk 
a III-as osz tály la kó i nak és hoz zá tar to zó i -
nak.

A hang súly a ter mé sze tes sé gen, fog lal -
ko zás té má ját te kint ve a me mó ria csi szo -
lá son volt. Fon tos nak tar tot tuk, hogy a
csa lád tag ok olyan szi tu á ci ó ban is lás sák a
bent la kó szerettüket, mely ben ré gen nem 
volt al kal muk, pe dig ez fon tos ré sze a
min den nap ja ik nak. Egy komp lex fog lal -
ko zás ke re tén be lül va ló sult ez meg. Tor -
na, me mó ria gya kor la tok majd já ték,
mely az idõ se ink egyik ked ven ce a szó -
lánc volt. Aho gyan ed dig, most is min -
den ki na gyon ügyes, fi gyel mes és ak tív
volt, an nak el le né re, hogy ele in te egy kis
iz ga lom mind annyi unk ba be fu ra ko dott.
Ne ve tés sel, fel sza ba dul va, „ter he in ket”
le rak va tel tek az órák.

A prog ram kö tet len be szél ge tés sel zá -
rult, ahol volt le he tõ sé gük a hoz zá tar to -
zók nak olyan kér dé se ket fel ten ni, ami re a 
ro ha nó élet mi att nem min dig ke rül het
sor.

Ven dé ge ink és la kó ink vé le mé nye
sze rint egy iga zán csa lá di as, hu mo ros és
min de nek elõtt hasz nos dél elõt töt töl töt -
tünk el együtt. Sze ret nénk, ha több ilyen
kö zös prog ram meg va ló sul na a jö võ ben,
gaz da gít va nem csak az idõ se ink, de a sze -
ret te ik lel két, éle tét is.

Ok tó ber 1-jén az idõ se ket kö szönt jük.
1990-ben je gyez ték ezt be vi lág nap pá, el -
sõ meg ün nep lé se 1991-ben tör tént. Ott -
ho nunk ban ez a nap a ki emel tebb na pok
kö zé tar to zik, így már he tek kel elõt te
meg kezd tük az elõ ké szü le te ket, hogy
mél tó kép pen kö szönt hes sük õket.

Szep tem ber 30-án az in téz mény dol -
go zói és az óvo dá sok mû so rá val ked ves -
ke dünk ne kik, majd ezt kö ve tõ en ügyes -
sé gi ve tél ke dõn mu tat hat ják meg, ki,
mennyi re für ge, fi gyel mes és tá jé ko zott.

Kí vá nunk Újszász vá ros és a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na min den ezüst ha jú,
arany szí vû szép ko rú já nak egész ség ben,
bé kes ség ben töl tött Idõ sek Nap ját!

Ságiné Turza Melinda
és a mentálhigiénés csoport

14 2022. október
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Szeretjük a finomat

Családi napon, torna közben

A legnagyobb kincsemet adom..
Ajándék a lakóktól hozzátartozóiknak

Egyik kedves lakónk szeretteivel
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V. Jászsági
Lecsófõzõ Fesztivál

A sze les, hi deg idõ el le né re is meg ren -
de zés re ke rült az V. Jász sá gi Le csó fõ zõ
Fesz ti vál 20 csa pat ne ve zé sé vel a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ud va rán. A 
fõ zõ ver se nyen in du ló csa pa tok kö zött
vol tak csa lá dok, in téz mé nyek, ci vil szer -
ve ze tek és a test vér te le pü lés de le gá ci ó ja
is. 

A fõ zõ ver seny fõ szer ve zõ je az Újszá -
szi Ön vé del mi SE, fõ véd nö ke: Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõ, aki a ne ve zõ csa -
pa tok ré szé re az in du ló cso ma got idén is
biz to sí tot ta, véd nö ke: Do bo zi Ró bert,
Újszász Vá ros pol gár mes te re. 

Bár egész nap fújt a szél, ez nem szeg te 
ked vét a fõ zõk nek és a ki lá to ga tó ven dé -
gek nek, hi szen a fi no mabb nál fi no mabb
éte lek mel lett volt itt egész nap in gye nes
kis vas út és ug rá ló vár, csa lá di ve tél ke dõ,
kvíz mû sor ér té kes aján dé kok kal, íjász -
kodás, kézmûveskedés, in te rak tív gyer -
mek mû sor, me lyet mél tó mó don meg ko -
ro ná zott a Jász sá gi Né pi Együt tes és a Vi -
ga nó Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la - Jász be -
rény - mû so ra, aki ket a Zagy va ban da kí -
sért. A hely szí nen a Szol nok Te le ví zió
mû sor ve ze tõ je, Torda Fe renc kí ván ság -
ko sa rá ból is kér het tek ze ne szá mo kat a
részt ve võk, de az egész na pos jó han gu -
lat ról Rácz Ró bert - Loki gon dos ko dott. 

A Tom bo la ér té kes fõ dí já nak, egy Cse -
pel tí pu sú ke rék pár nak a ki sor so lá sa után 
az ered mény hir de tés kö vet ke zett. A leg -
ki tar tób bak egé szen sö té te dé sig éne kel -
het tek-mu lat hat tak Lokival. 

A Csányi Sán dor gu lyás ki rály ve zet te
zsû ri fi no mabb nál fi no mabb le csó kat kós -
tol ha tott, vé gül az ered mé nyek: 

I. he lye zett Csíkcsicsó csa pa ta

II. he lye zett: Olaj bör ze - Szol nok

III. he lye zett: Újszászi Vas utas Egye -
sü let

Kü lön dí jak: 

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ ér -
té kes kü lön dí ját Ba ba né ni kony há ja
nyer te. 

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kü lön dí -
ját az Együtt Újszászért Egye sü let ve het te 
át. 

A zsû ri kü lön dí ját az ÚVVSE - Fo ci -
zunk és fõ zünk! csa pa ta kap ta, míg a leg -
szebb tá la lá sért já ró kü lön dí jat a Chivas
Regal csa pa ta, a leg szebb fõ zõ hely kü lön -
dí ját a Ró zsa Te am, míg az Ext rém Ká vé -
zó kü lön dí ját a pol gár õrök csa pa ta ve het -
te át. 

Kü lön dí jat ka pott még: a Bo szor kány -
kony ha, az Íjá szok, az Al föl di Mo to ro sok,
a Lé na Family és a Göm bi csa lád csa pa ta.

Gra tu lá lunk a csa pa tok nak! Iga zán ki -
tet tek ma gu kért, és idén is va ló di re mek -
mû vek ké szül tek. 

Az V. ju bi le u mi Jász sá gi Le csó fõ zõ
Fesz ti vál az egye sü let éle té ben még ho -
zott né hány iga zán je les na pot ez a hét vé -
ge: 

Az egye sü let Only Dance szak osz tá -
lyá nak ve ze tõ je, Rézsó Babett 25. szü le -
tés nap ját ün ne pel te, mely nek al kal má ból 
a táncoslányok meg le pe tés sel ké szül tek.
(Ba bi egyéb ként pon to san az I. vá ros na -
pon szü le tett.)

Az egye sü let KickBox gyer mek szak -
osz tá lyá nak ve ze tõ je, Pé ter Triniti 20.
szü le tés nap ját ün ne pel te. Mind két
hölgy nek szin tén kis meg le pe tés sel ké -
szült az egye sü let ve ze té se. Kö szön jük a
szü lõk és Torda Fe renc köz re mû kö dé sét!
Szem nem ma radt szá ra zon!

Ter mé sze te sen a ren dez vény idén sem 
jö he tett vol na lét re tá mo ga tó ink nél kül!
KÖSZÖNJÜK! 

Mû vé sze ti Is ko la és a Zagy va Ban da.

Olaj bör ze - Golden Lub

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

Pócs Já nos Or szág gyû lé si kép vi se lõ

Do bo zi Ró bert, Újszász Vá ros pol gár mes te re

Jász sá gi Né pi Együt tes, a 
Vi ga nó Alap fo kú e Kft.

Jász me tál 2000 Kft.

Ext rém Ká vé zó

Bel vá ro si Ven dég ház Újszász

Újszászi Sa va nyú ság

Benyus-Ker 2009 Kft. 

Stiga Szak ke res ke dés Szol nok 
– Szol-Garden Kft. 

Kö szön jük szé pen min den ki nek, aki
mun ká já val, tá mo ga tá sá val hoz zá já rult a
fõ zõ ver seny si ke ré hez, és kö szön jük
min den ki nek, aki ezen a nem túl ba rát sá -
gos, sze les na pon is ki lá to ga tott hoz zánk! 

Jö võ re is vá runk min den kit sok sze re -
tet tel. A ter ve zett idõ pont: 2023. au gusz -
tus 25. 

Pé ter Ta más
Újszászi Ön vé del mi SE el nö ke
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HELYI DOLGAINK

Lecsófõzõ motorosok a zsûri elõtt
(Fotó: Földi Henriett)

Lecsó nótaszóval
(Fotó: Földi Kinga)



Ismét Újszász napját
ünnepelték

Hu szon ötö dik al ka lom mal ren dez ték
meg a vá ros nap ját Újszászon.

Ép pen hu szon öt esz ten dõ vel ez elõtt
kap ta meg azt a bi zo nyos kul csot a te le pü -
lés ve ze tés, mely a vá ros kép ze let be li ka -
pu ját nyit ja. Ne gyed év szá zad telt el az -
óta ugyan is, hogy Újszász vá ro si ran got
ka pott. A je les ese mény tisz te le té re az óta
min den év ben ün nep sé get ren dez nek, az 
idei, a ju bi le um ré vén még kü lön le ge sebb 
volt. Az idõ já rás saj nos nem volt ke gyes a
ren dez vény so ro zat hoz, szom ba ton szin te 
egész nap esett az esõ, né hány prog ram
el ma radt, de az ér dek lõ dõk azért így is ta -
lál hat tak szá muk ra ér de kes ese mé nye ket. 
Járt a vá ros né zõ kis vo nat, gye rek prog ra -
mok és ki ra ko dó vá sár vár ta az ér dek lõ dõ -
ket, s test vér te le pü lé sek ha gyo mány õr zõ
cso port jai mû so rok kal mu tat koz tak be.
Ahogy min den év ben, most is át ad ták a
vá ros ki tün te tõ cí me it azok nak, akik so -
kat tet tek a te le pü lé sért, öreg bí tet ték
Újszász hírnevét.

Va sár nap az V. Jász sá gi Le csó fõ zõ
Fesz ti vál lal foly ta tód tak az ese mé nyek.
Az esõ ad dig ra el állt, a nap is ki sü tött, a
gasztroesemény részt ve võ i nek már csak
a szél lel kel lett kis sé da col ni uk. Úgy tûnt
azon ban, hogy tán to rít ha tat la nok, lel ke -
sen vág tak bele a fõ zés be, s vág ták össze a 
le csó ba va lót. Szállt a le csó il lat a Vö rös -
mar ty Ál ta lá nos Is ko la ud va rán, amit a
kel le mes ze ne szó is át járt egész nap. Jól
esett ki csit vissza idéz ni a nya rat.

A kel le met len idõ já rás el le né re is si ke -
res volt a vá ros nap Újszászon, a vá ros la -
kók jó han gu lat ban, mél tó kép pen em lé -
kez tek meg vá ro suk hu szon ötö dik szü le -
tés nap já ról.

Is mét Újszász nap ját ün ne pel ték

szoljon.hu 2022.09.18.
Rimóczi Ágnes

Megújult a vasúti
átjáró Újszászon

Szep tem ber el sõ nap ja i ban újult meg a
vas út ál lo más nagy for gal mú Abonyi úti
út át já ró ja.

A mun ká la to kat a MÁV sa ját költ ség -
ve té si for rás ból vé gez tet te. A MÁV Zrt.
Kom mu ni ká ci ós Igaz ga tó sá gá nak tá jé -
koz ta tá sa sze rint a bur ko lat ál la po ta és a
vas úti fel épít mény kor ro dá ló dá sa mi att
vált szük sé ges sé a bur ko lat és az érin tett
vá gány sza kasz cse ré je, to váb bá az érin -
tett vá gá nyok és csat la ko zó vál tók (ki té -
rõk) sza bá lyo zá sa.

Rimóczi Ágnes
szoljon.hu 2022.09.19.

Egyedi ruhát varrtak 
a várossá válás

ünnepére Újszászon

Hu szon öt év vel ez elõtt emel ték
Újszászt vá ro si rang ra. A je les ese mény -
rõl nagy sza bá sú ren dez vény so ro zat tal
em lé kez tek meg a hét vé gén, mely nek ke -
re té ben egy kü lön le ges ki ál lí tás nyílt a
könyv tár ban. A tár la ton az el múlt ne gyed 
év szá zad em lé kei lát ha tó ak, va la mint
azok az al ko tá sok, me lyek kel vá ros be li ek
„kö szön töt ték” te le pü lé sü ket.

Mit je lent szá mod ra a szü lõ vá ro sod?
Ez a kér dés állt azon a fel hí vá son, mellyel
al ko tás ra buz dí tot ták az újszásziakat. A
vá ros hu szon ötö dik szü le tés nap já ra

meg hirdetett pá lyá zat ra az tán kü lön bö zõ 
tech ni ká val ké szült kép zõ mû vé sze ti al -
ko tá sok ér kez tek, min den ki más kép pen
„mond ta el”, ho gyan is lát ja a vá ro sát.

Gye re kek és fel nõt tek egy aránt meg -
moz dul tak, elõb bi ek fõ ként raj zo kat ké -
szí tet tek, utób bi ak pe dig vál to za tos tech -
ni kák kal dol goz tak, volt, aki gra fi kán,
fest mé nyen, más fény ké pe ken örö kí tet te
meg Újszász szép sé ge it. Ezek mel lett egé -
szen kü lön le ges pá lya mû vek is ké szül -
tek, így szö vé sek és decoupage-alko -
tások, va la mint olyan is akadt, aki ru ha vi -
se le tet varrt.

– Eze ken a ru há kon a vá ros zász la já -
nak a szí nei je len nek meg, és szin tén a jel -
leg ze tes zöld szín nel ké szí tet te az al ko tó a 
ru hák ra a kü lön le ges hím zést. Ter mé sze -
te sen min den al ko tás kü lön le ges va la mi -
ért, leg töb ben a vá ros jel leg ze tes hely szí -
ne it örö kí tet ték meg, vagy egy em lé ke ze -
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A Százszorszép Népdalkör

(Fotó: Kiss János)

A megújult vasúti átjáró
(Fotó: Kovács Nándor)
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tes pil la na tot ve tet tek vá szon ra, a gye re -
kek pe dig iga zán bá jos ké pe ket raj zol tak,
fes tet tek – mond ta el és mu tat ta meg az
al ko tá so kat Ne mes Zsu zsan na a pá lyá zat
ered mény hir de té se elõtt.

A könyv tár meg bí zott szak mai ve ze tõ -
je azt is el árul ta, hogy a pá lyá za ti mû vek
mel lett egyéb, a vá ros el múlt ne gyed év -
szá za dát be mu ta tó em lé kek is lát ha tó ak
az in téz mény ben.

Ké pek, do ku men tu mok az el múlt
évek rõl. Be mu tat juk azo kat, akik ed dig
át ve het ték a vá ro si dí ja kat, me lye ket
egyéb ként 2000 óta ad nak át a vá ros nap -
ja ke re té ben. Ér de kes ség, hogy di gi tá lis
for má ban is vissza le het te kin te ni, ko ráb -
bi fel vé te lek be le het be le néz ni és be le -
hall gat ni a tár lat ke re té ben. Ér de kes
múlt idé zõ – tet te hoz zá a könyv tár mun -
ka tár sa.

Rimóczi Ágnes
szoljon.hu 2022.09.19.

A rendõrség a
lakosság segítségét

kéri

To vább ra is rej tély, ki le het az a fér fi, akit 
hol tan ta lál tak Újszásznál.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság el já -
rást foly tat is me ret len sze mély rend kí vü li 
ha lá la mi att.

Mint azt a Jász-Nagykun-Szolnok Me -

gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság tól meg tud -

tuk, a ren del ke zés re ál ló ada tok sze rint

jú li us 30-án 15 óra 52 perc kor, Újszász

kül te rü le tén a Zagy va fo lyó és a 32-es szá -

mú fõ út 57. ki lo mé ter szel vé nye kö zöt ti

park er dõ te rü le tén egy holt tes tet ta lál tak.

Az el hunyt fér fi nél azo no sí tás ra al kal -

mas ira tok nem vol tak. Az el hunyt kö rül -

be lül 170 cen ti mé ter ma gas, 40-50 év kö -

rü li, nor mál test al ka tú fér fi. Az fér fi vi lá -

gos kék szí nû, Nike fel ira tú pó lót, to váb bá 

fe ke te szí nû – mind két ol da lon 2 fe hér

csík kal el lá tott – térd nad rá got vi selt.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság ké ri,

hogy aki az is me ret len fér fi sze mély azo -

nos sá gá val kap cso lat ban adat tal, in for -

má ci ó val ren del ke zik, je lent kez zen sze -

mé lye sen a Szol no ki Rend õr ka pi tány sá -

gon, vagy hív ja a 06-56-501-600 te le fon -

szá mot, il let ve név te len sé ge meg õr zé se

mel lett te gyen be je len tést a 06-80-555-111 

Te le fon ta nú zöld szá mán, vagy tár csáz za

a 112-es se gély hí vó szá mot.

Rimóczi Ág nes
szoljon.hu 2022.09.22.
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Szaszkóné Borsányi Anna (balra) és Nemes Zsuzsanna a könyvtár minden
szegletében elhelyezett egy-egy pályamûvet (Fotó: Nagy Balázs)

Az egyik ruhaviselet Újszász zászlójának a színeiben pompázott
(Fotó: Nagy Balázs)

Az fér fi vi lá gos kék szí nû, Nike fel ira tú pó lót, to váb bá fe ke te szí nû – mind két ol da lon 
2 fe hér csík kal el lá tott – térd nad rá got vi selt. (Fotó: police.hu)



Nyár az Együtt
Újszászért

Egyesületnél

Az idei nyár na gyon kü lön le ges volt az
egye sü let éle té ben. Két nagy prog ra mot
tud tunk szer vez ni, me lyek kü lön bö zõ
pá lyá za tok tá mo ga tá sá val va ló sul tak
meg.

Jú li us kö ze pén egy kora haj na li órá -
ban, kö zel negy ve nen in dul tunk útra egy 
négy na pos er dé lyi kör út ra. Egy há rom -
ge ne rá ci ós tár sa ság szállt fel a busz ra,
mely Csíkcsicsó felé in dult ve lünk. A
hosszú uta zást több ér de kes meg ál ló tar -
kí tot ta. Parajdon meg néz tük a só bá nyát,
mely 120 mé ter mély ség ben ta lál ha tó, és
egy kü lön busszal, majd egy 800 lép csõs
le já rón ke resz tül kö ze lít he tõ meg. Ját szó -
te rek, ka land pá lya, temp lom és több üz -
let is ta lál ha tó eb ben a kü lön le ges só bar -
lang ban, ahol a ha tal mas tér és klí ma rög -
tön ra bul ej tett min den kit. Aki már több -
ször járt erre, a fel szí nen ma rad va a
parajdi sós für dõ ben le be gett egyet a
gyógy ha tá sú, erõ sen sós víz ben.

Ko ra es te meg ér kez tünk test vér vá ro -
sunk ba, ahol a Ke le men csa lád fo ga dó i -
ban fog lal hat tuk el a szál lá sun kat. Há zi as
ha gyo má nyos éte le ket, ita lo kat és ha tal -
mas ven dég sze re te tet ta pasz tal tunk min -
den hol. Jó volt „ha za jön ni” egy-egy fá -
rasz tó nap után.

Utunk má so dik nap ját Csíksomlyón
kezd tük. Meg te kin tet tük a Kegy temp lo -
mot, a Ba rá tok für dõ jét, és fel sé tál tunk a
Szent Ist ván ko ro na ká pol ná ig. Ki sebb
be vá sár lást kö ve tõ en - ahol min den ki be -
sze rez het te a ha gyo má nyos szé kely ter -
mé ke ket -, a Gyimesi-hágó fe lé vet tük az
irányt.

Elõt te azon ban be le csöp pen tünk a
csíkdánfalvi if jú sá gi kür tõs ka lács sü tõ
ver seny be, ahol a ve lünk lé võ láb toll-lab -
dás fi a ta lok még rög tön zött be mu ta tót is
tar tot tak a he lyi ver seny zõk nek.

A tra di ci o ná lis ebé det Deáky And rás ta -
nár úr fo ga dó já ban fo gyasz tot tuk el, mi -
köz ben meg hall gat tuk elõ adá sát, és a tör -
té nel mi Ma gyar or szág ezer éves ha tá rán
ál ló vas úti õr ház fel újí tá sá nak tör té ne tét,
mely az õ ne vé hez fû zõ dik. A pi he nõ
után fel ke res tük és meg ko szo rúz tuk ezt
az õr há zat, mely ben ér de kes ki ál lí tás is lá -
to gat ha tó. Fel sé tál tunk a Rá kó czi -vár
rom ja i hoz, mely a ma gyar-ro mán ha tár -
nál állt. Ké sõ dél után a borospataki
gyimesi skan zent jár tuk be, mely nek kü -
lön le ges ré gi pa rasz ti épü le tei pan zi ó -
ként is üze mel nek, és még a mû kö dõ ví zi -
mal mát is ki pró bál hat tuk.

Utol só er dé lyi na punk is na gyon szí -
nes volt. Reg gel le rót tuk tisz te le tün ket a
madéfalvai em lék mû nél, mely kö zel 200
em ber le mé szár lá sá nak ál lít örök me -
men tót. Csík rá kos és Göröcsfalva kö zös
temp lo ma azért volt kü lön le ges, mert
még so ha nem lát tunk ilyen ha rang tor -
nyot, ahol az épü le tet po gány és ke resz -
tény raj zok dí szí tik, és ezek tör té ne té rõl
sok ér de kes in for má ci ót is hall hat tunk. A
dél utánt elõ ször a Gyergyószent mik -
lóshoz tar to zó Gyil kos-tó nál kezd tük,
mely egy va ló sá gos tu ris ta pa ra di csom -
má nõt te ki ma gát. A tó, amely majd két -
száz éve ke let ke zett, egy föld ren gés ál tal
el tor la szolt völgy. A víz bõl ki ál ló fa rön -
kök hát bor zon ga tó, de egy ben nyu gal -
mat su gal ló víz tük rén csó na káz ni is le het, 
de mi in kább csak a kör be sé tá lást vá lasz -

tot tuk. A Bé kás-szo rost is gya log jár tuk
be. A pa tak tisz ta vi ze és fo lya ma tos zú gá -
sa hi he tet len kont rasz tot al kot a szik lák
nagy sá gá val és az em be ri mé re tek kel.
Egy er dé lyi ki rán du lá son, nem vé let len,
hogy ez az a hely, me lyet új ra és új ra lát ni
kell. Es te Csíkcsicsó plé bá no sa, Lász ló Re -
zsõ atya mu tat ta meg ne künk gyógy fü ves
kert jét, és vá sá rol hat tunk az ál ta la szá rí -
tott és össze ál lí tott tea ke ve ré kek bõl.

A ha za in du lás nap ján tar tal mas reg ge -
li után száll tunk fel a busz ra. Farkaslakán
meg ko szo rúz tuk Ta má si Áron sír ját, és a
szü lõ há zát is meg néz het tük. A ren ge teg
kéz mû ves ter mék kö zött min den ki ta lált
em lék nek va lót, ami vel meg lep het te sze -
ret te it vagy sa ját ma gát. A Ki rály há gón a
nagy sze rû ki lá tás ban még ha za fe lé is
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Ebéd Deáky And rás fo ga dó já ban

A vasúti õrháznál Csík rá kos és Göröcsfalva kö zös
temp lo ma
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gyö nyör köd tünk, és nem ma radt más
hát ra, csak a sze ren csés meg ér ke zés itt -
hon az es ti órák ban.

Az egye sü le tünk ki rán du lá sa a Beth -
len Gá bor Alap ke ze lõ pá lyá za tán el nyert
tá mo ga tás sal va ló sult meg. Kü lön kö szö -
net a szer ve zé sért és az él ve ze tes ide gen -
ve ze té sért Do bo zi Ró bert pol gár mes ter -
nek, va la mint az egye sü let el nö ké nek,
Pint ácsi Lí vi á nak.

Az er dé lyi ki rán du lás után a Gye re, Se -
gíts! park er dei tá bo ra i ban sü töt tük a pa la -
csin tát mind két hé ten, a gye re kek és fel -
nõt tek nagy örö mé re. A XXV. Hungarian
Open láb toll baj nok sá gon, az idõ já rás mi -
att nem pa la csin tát ké szí tet tünk, ha nem a 
ver seny zõk meg fe le lõ ka ló ria-be vi tel ét
tá mo gat tuk.

Ha au gusz tus, ak kor Mo soly tá bor. A
nyár utol só tá bo ra min dig a mi énk. Idén a 
Pro Filii Ala pít vány pá lyá za tán el nyert

pénz bõl és az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat tá mo ga tá sá ból va ló sí tot tuk meg
ezt a négy na pos in gye nes tá bort, me lyen
több mint negy ven gyer mek vett részt.

A hely szín a Ró zsa Im re Tech ni kum,
mely nagy sze rû hely szín nek bi zo nyult
már ta valy is. Hét fõn is mer ke dõs, csa pat -
épí tõs dél elõt töt tar tot tunk kéz mû ves
fog lal ko zá sok kal, sza bad té ri já té kok kal.
Ké szült álom fo gó, kar kö tõ, és sok tár sas -
já té kot is ki pró bál hat tak a részt ve võk. Az
ebé det a meg újult Szász Ét te rem ben fo -
gyasz tot tuk el. A dél utánt spor to lás,
szám há bo rú és az újszászi íjá szok fog lal -
ko zá sa tar kí tot ta. A nap fo lya mán a gye -
re kek nyá ri él mé nye ik rõl raj zo kat ké szí -
tet tek, mely nek ju tal ma - a gye re kek nagy 
meg le pe té sé re - két do boz LEGO volt,
amit a Kis Bocs Baba-Mama Köz hasz nú
Egye sü let nek kö szön he tünk.

Ked den Bu da pest re ki rán dul tunk,
ahol pár óra hosszát a Cso dák Pa lo tá já -
ban töl töt tük. Az in téz mény öt le te Öv -

eges Jó zsef tõl szár ma zik. Mi a ró la el ne -
ve zett te rem ben egy buborék-shown vet -
tünk részt, majd ki pró bál tuk a száz nál is
több in te rak tív tu do má nyos já té kot. Az
él mé nyek és prog ra mok köz ben ta lán
ész re sem vet ték a gye re kek, hogy
mennyit ta nul tak a dél elõtt fo lya mán.
Bu dán egy ét te rem ben fo gyasz tot tuk el
az ebé dün ket. Mi re vé gez tünk, olyan tör -
tént, amit itt hon már rég nem lát tunk. Le -
sza kadt az ég, höm pöly gött a víz a hegy -
ol da lon, így a dél utá ni prog ra mot új ra ter -
vez tük. Ha za fe lé in dul tunk, de a pes ti ol -
da lon már hét ág ra sü tött a nap, így meg -
áll tunk a ré gi re pü lõ ket be mu ta tó
Aeroparkban, mely a re pü lõ tér szom -
széd sá gá ban, köz vet len a lé gi fo lyo só alatt 
ta lál ha tó. Kap tunk tár lat ve ze tõ ket. akik
min den pi ló ta fül ké be been ged ték a gye -
re ke ket, és ér de kes tör té ne te ket me sél tek
a gé pek rõl, mi köz ben per cen ként száll tak 
le fe let tünk a kü lön bö zõ lé gi tár sa ság ok
re pü lõ gé pei.
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A Királyhágónál

Közös játék a középiskolában Egészséges ételek



Szer dán is mét itt hon tá bo roz tunk.
Dél elõtt a rend õr ség bûn meg elõ zé si és
köz le ke dés biz ton sá gi na pot tar tott ná -
lunk. A sok hasz nos in for má ci ót nem le -
het elég szer hal la ni, és csak össze jött egy
kis bi cik lis ügyes sé gi pá lya is. Min den ki
ka pott egy já té kos ok ta tó fü ze tet, de a leg -
nép sze rûbb is mét a ré szeg szem üveg
volt. Az ebé det is mét az ét te rem ben fo -
gyasz tot tuk el, majd a pol gár mes ter meg -
hí vá sá nak ele get té ve, fagyiztunk egyet.
Kö szö net ér te. Dél után ra a tol la so zás és
az óri ás bu bo ré kok fú já sa ma radt. A tá -
bort az egész sé ges élet mód je gyé ben
szer vez tük, a részt ve võk min den nap
két szer gyü möl csöt kap tak, tí zó ra i ra jog -
hurt italt. Az úti cso ma gok össze ál lí tá sa -
kor is pró bál tuk meg ta lál ni a he lyes
egyen súlyt a fi nom és egész sé ges nas sol -
ni va lók ará nyá ban.

A tá bor utol só nap ja na gyon hosszú ra,
de an nál tar tal ma sabb ra si ke rült. Is mét
busszal in dul tunk ki rán dul ni, ez út tal
Sze ged re. A Mó ra Fe renc Mú ze um ki ál lí -
tá sa it néz tük meg. Elõ ször a le gen dás
vad nyu ga ti Cow bo yok és in di á nok éle té -
be nyer het tünk be te kin tést ru há ik, hasz -
ná la ti tár gya ik se gít sé gé vel. Szí nes, ér de -
kes be mu ta tó, ahol még a spa get ti wes ter -
nek hõ se i re is gon dol tak. A mú ze um ál -
lan dó, de min dig meg úju ló ter mé szet tu -
do má nyi ter mei is iz gal ma sak vol tak, de
az eme le ten ta lál ha tó Mó ra ren ge teg, egy
me se be li te rem, min den kit el va rá zsolt. A
mú ze um épü le té nek te te jén lé võ ki lá tó -
ból Sze ged kü lön le ges pers pek tí vá ból lát -
ha tó. A ka ná lis, klo á ka, klo zet ki ál lí tás
egy kü lön épü let ben ta lál ha tó, ahol egy
mu ze o ló gus tar tott ér de kes tár lat ve ze -
tést, mely be mu tat ta a csa tor ná zás és a vé -
cék, mos dók fej lõ dé sét, a ró mai Cloaca
Maximától egé szen nap ja in kig. Ezek
után (tény leg) jó ét vággyal fo gyasz tot tuk
el az ebé dün ket az egyik leg jobb bel vá ro -

si ét te rem ben, majd to vább utaz tunk
Ópusztaszerre. Itt a Csil lag ös vény 3,5 km
hosszú sö vény la bi rin tu sá ban pró bál tunk
fel jut ni a ki lá tó ig. Sze ren csé re min den ki -
nek si ke rült. A nagy me leg ben jól esett a
jég krém, majd a gye re kek a 8 mé ter ma -
gas gu mi há ló ból ál ló tu rul fé szek ben pi -
hen tek. Kel le me sen ki fá rad va ér tünk ha -
za, te le él mé nyek kel.

A tá bor ról na gyon ked ves és po zi tív
vissza jel zé sek ér kez tek. Ez mo ti vál min -
ket, hogy to vább ra is õriz zük a ha gyo -

mányt, és jö võ re is meg szer vez zük ezt a
tá bort.

Ren ge teg se gít sé get és tá mo ga tást
kap tunk az egye sü let tag ja i tól és kül sõ se -
gí tõk tõl is. Fel so rol ni is sok, ki min den ki
se gí tet te a mun kán kat. Kö szön jük min -
den ki nek, aki meg lá to ga tott min ket, és
akár ak tív, akár anya gi, akár tár gyi hoz zá -
já ru lá sá val se gí tet te en nek az ar cok ra
mo solyt csa ló prog ram nak a lét re jöt tét.

Gintlné Nagy Melinda
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Az Aeroparkban

Szegeden a Fekete házban

A Móra Múzeum lépcsõjén
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Kertbarát hírek

Mû ve lõdj, ba rát kozz, óvd a ter mé sze -
tet, és fo gyassz ma gyar ter mé ke ket!

Tisz telt kert ba rá tok és újszászi la ko sok!
Szep tem ber hó nap ban a vá ro si ren dez -

vé nye ken nagy szám ban részt vet tek a
kert ba rát kör tag jai. Igye kez tünk ki ven ni
ré szün ket min den olyan ren dez vé nyen,
ami a vá ro sunk hoz kap cso ló dik.

Ez a hó nap is hoz ten ni va ló kat a kert je -
ink ben. Nya kun kon az õszi ter més be ta -
ka rí tá sa, ami nagy fel ada tot ró min den kis -
kert tel ren del ke zõ re.

A nö vé nyek és az esz kö zök rend be té te -
lé vel is sok mun ka akad. Metssze meg a ró -
zsá kat, cser jé ket! A lágy szá rú éve lõ ket
ossza széj jel, és lo csol ja meg! Ha a ter més jó
volt, van be lõ le bõ ven. Fa gyassza le, sa va -
nyít sa, fõz ze be, vagy nyer sen tá rol ja, amit
csak tud, és amit ké sõbb fel tud hasz nál ni.

Kezd jük meg a nagy ta ka rí tást a kert -
ben, ge reb lyéz ze össze az el szá radt nõ vé -
nye ket gyo mo kat, hogy a kert je ren de zett, 
tisz ta le gyen.

Ok tó ber ben ja vít suk fel a ta lajt szer ves
trá gyá val, kom poszt tal. Ter vez ze meg jö -
võ re a kert jét, most le het ül tet ni a gyü -
mölcs fá kat. Mál nát, ri biz lit, bo gyós gyü -
möl csö ket, mi vel eze ket a nö vé nye ket leg -
jobb ve ge tá ci ós idõ ben ül tet ni.

A fák, cser jék rossz irány ba in du ló vagy 
egy mást ke resz te zõ ága it metsszük le! Az
egy cen ti nél na gyobb át mé rõ jû se be ket
min dig ke zel jük fa seb gél lel! A bok rok ról
le met szett ágak ból dug vá nyo kat ne vel he -
tünk

Véd jük meg nö vé nye in ket a kár te võk -
tõl egy õszi le mo só per me te zés sel! Le he tõ -
leg lomb hul lás kor vé gez zük, mert ez zel a
fer tõ zött lom bon élõ pa ra zi tá kat is sem le -
ge sít jük.

Gye pet is nyír ha tunk ok tó ber vé gé ig
vagy akár to vább is, ha lan gyos, ned ves az
õsz

A gyü mölcs fa ül te tés sze zon ja ad dig
tart, amíg a ta laj nem túl fa gyott az ásás -
hoz! Az õsz azért a leg jobb idõ szak er re,
mert a ta laj ban so ká ig meg ma rad a me leg,
igy a lomb ját vesz tett fa cse me te min den
ener gi á ját a gyö ke re se dés re tud ja for dí ta -
ni oda lent.

Õsszel még nyu god tan pró bál koz ha -
tunk né hány zöld ség fé le ve té sé vel. A dug -
hagy ma, fok hagy ma jól át te lel, és ko ráb -
ban be ér nek ta vasszal, mint a ta va szi
vetésüek. Spe nót és sa lá ta ma go kat is vet -
he tünk.

Há lál juk meg éne kes ma da ra ink nak a
nyá ri szor gos ko dást, mi kor el pusz tít ják a
ker ti kár te võ ket, és most mi gon dos kod -
junk ró luk! Etes sük és itas suk õket, kü lön -
ben to vább áll nak, vagy ha na gyon hoz -
zánk szok tak, el is pusz tul hat nak.

Egy po hár idei bor egész sé gé re vá lik az
em ber nek, egy vas ta gon meg kent szil va -
lek vá ros ke nyér fel sé ges ele del az uno kák -
nak. Nincs szebb lát vány, mint ami kor az
uno ka tisz ta lek vár.

Joó Albert

Az Egész-ség
Egyesület hírei

Az Egész-ség Egye sü let fõ te vé keny sé -
gei kö zött a ter mé sze ti és épí tett kör nye -
zet meg óvá sa sze re pel. A 2022-es év ben
to vább ra is igye ke zett hoz zá já rul ni eh hez 
a cél hoz, a 32-es fõ út, az Abonnyal össze -
kö tõ  3122-es út, a Tápiógyörgyével össze -
kö tõ a  3118-as, va la mint a Zagyvarékassal
a 32 135-ös szá mú be kö tõ utak sze mét -
men tes sé gé nek biz to sí tá sá val. Hi szen a
táj ter mé sze ti kin cse it el csú fít ják az il le gá -
li san el he lye zett sze mét ku pac ok. Nem
be szél ve az ez zel együtt já ró kör nye ze ti
ter he lés sel.

To vább ra is sok kom mu ná lis sze me tet
dob nak el, de gyak ran for dult elõ, hogy
olyan zöld hul la dé ko kat zsá kol tak be, és 
he lyez tek el a ha tár ban, il let ve a fent ne -
ve zett utak szé lén, me lyek meg fe le lõ el -
he lye zés sel a ter mé szet ben le bom lot tak
vol na. Ezért is pró bá lom fel hív ni a fi gyel -
met, hogy a fû, szé na, egyéb fa ágak szer -
ves hul la dék, te hát el he lyez het jük a ker -
tünk vé gé ben. Az össze gyûj tött le vél és
egyéb zöld hul la dék, lomb, amely a je len -
le gi idõ já rás nak meg fe le lõ en ha ma ro san
meg sza po ro dik, kez det ben nagy he lyet
fog lal el, de meg fe le lõ oda fi gye lés sel, for -
ga tás sal, stb. né hány hét alatt össze esik,
el ro had, s ké sõbb fel hasz nál ha tó le vél trá -
gyá nak pél dá ul. Sa ját dol gun kat is meg -
könnyít jük, il let ve pénz tár cán kat is kí -
mél het jük, ha oda fi gye lünk ezek tá ro lá -
sá ra, kom posz tá lá sá ra, vagy akár szá rí tá -
sá ra. Így akár már a kö vet ke zõ év ben jól
hasz no sít ha tó trá gyát kap ha tunk. Úgy
gon do lom, kis oda fi gye lés sel so kat te he -

tünk nem csak köz vet len kör nye ze tün -
kért, ha nem a ben nün ket kör be ve võ
utak, köz te rü le tek meg óvá sá ért, tisz tán
tar tá sá ért. Ami, ne fe led jük, je len tõ sen
vissza hat sa ját köz ér ze tünk re. Te vé keny -
sé gün ket az Újszászi Ön kor mány zat, va -
la mint a Nem ze ti Együtt mû kö dé si Alap
és a Beth len Gá bor Alap ke ze lõ Zrt. tá mo -
gat ja.

Földi Tímea
az Egész-ség Egyesület elnöke
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Az Aranyifjak
Nyugdíjas Klub

foglalkozása

Szep tem ber 25-én a klub ve ze tõ, Kissné
dr. Bata Gyön gyi kö szön töt te a ta go kat,
majd a gaz da ság ve ze tõ vel együtt be szá -
mol tak a klub ve ze tõi ér te kez le ten hal lot -
tak ról. A szol no ki vá ro si sé tá ról, ahol a mi
klu bunk ból öten vet tek részt. Meg lá to gat -
ták a mû vész te le pet, ahol a ve ze tõ a te lep
fon tos sá gá ról be szélt, és meg néz ték kü -
lön bö zõ fes tõk ki ál lí tá sát.

Klub dél utá nunk, ame lyen 19-en vet -
tek részt, szép ün nep is volt. Leg idõ sebb
klub ta gun kat, Moózs Endrénét, Irma né nit
kö szön töt tük, aki szep tem ber 1-jén töl -
töt te be a 90. évét. Szép vi rág cso kor ral és
ének kel ked ves ked tünk, jó egész sé get kí -
ván va neki.

A JNK-Szolnok me gyei Éle tet az Évek -
nek cso port ve ze tõ el nök asszo nya, Gom -
bás Gáborné sze re tet tel hív ta a ta go kat a
szol no ki MÁV mû ve lõ dé si ház ban tar tan -
dó Idõ sek Nap já ra, ok tó ber 24-re, mely re
ok tó ber 18-ig kell le ad ni a je lent ke zést.
Rész vé te li díj 1.300 Ft.

A kö vet ke zõ té ma a Tiszavárkonyi
Nyug dí jas Ba rá ti Kör fo ga dá sa volt, akik
hét éve test vé ri kap cso lat ban áll nak ve -
lünk. Ok tó ber 7-én, a Szász Ét te rem ben
tart juk meg a ta lál ko zót. Sze re tet tel vá -
runk min den tár sun kat.

Ok tó ber vé gé re, no vem ber ele jé re ter -
ve zünk egy bu da pes ti ki rán du lást a Ba jor 
Gi zi Mú ze um és a Ze ne há za meg te kin té -
sé vel. Rész vé te li díj 500 Ft. Az idõ pont ké -
sõbb lesz meg ad va.

Szekera Pálné
klubtag

Tóth Lászlóné
gazdaságvezetõ

Díszítõmûvészek

A szep tem ber 3-án Szol no kon ren de -
zett XIX. Ci vil Ka val ká don a Jász-Nagy -
kun-Szolnok me gyei Nép mû vé sze ti
Egye sü le tet az Újszászi Né pi Dí szí tõ mû -
vé sze ti Szak kör két tag ja, Mucza Józsefné
és Ve res Józsefné kép vi sel te, akik a szak kör -
ük ké zi mun ká it kis ki ál lí tá son mu tat ták
be, va la mint körmönfonásra és ba rát ság
kar kö tõ ké szí tés re is ta ní tot ták az ér dek -
lõ dõ ket.

��

Õszi peca a Gerimix-szel
Szi asz tok! 

A Sza van na hor gász ta von jár tunk Csató
György ba rá tom mal. Röp ke 10 órás pe ca.
Di rekt vá lasz tot tuk ezt a ta vat, nagy ha lak
re mé nyé ben. Ne kem egyik ked venc ta -
vam, pár szor már jár tam itt, Gyu ri most
elõ ször. Ez a tó bá nya tó. Mi e lõtt va la ki azt
gon dol ná, itt könnyû ha lat fog ni, az na -
gyot té ved. Gyö nyö rû tisz ta víz, nagy ha -
lak, akár 13,5 m víz is van. Ren ge teg nagy -
tes tû hal lak ja a ta vat, de nem könnyû be -
csap ni õket. Vi szont ami kor si ke rül – mint 
most is –, ak kor ko moly fo gá sok ban, él -
mé nyek ben le het ré szünk. Csa li zás ete tés 
ma gos és bojlis volt. Mai na pon a bojlik
mû köd tek. Az esõs dél elõtt, a na po sabb
dél után el le né re si ke rült 8 hal ból 7 db-ot

part ra se gí te ni. 7 ponty ból 6 db 10+ volt.
Ban da nagy 16,70 kg!! Kö szön jük, Sza van -
na! Köszi Käszmann At ti la! Ál dás bé kes -
ség, csak a Gerimix!

10+sok nap ja! Szi asz tok! Egy esõs, hû -
vö sebb na pon a Millér hor gász ta von jár -
tunk, Csató György ba rá tom mal. Nem hi -
á ba kap ja a be jegy zést a 10+sok nap ja! A
reg ge li elsõ do bá sok már is pon tyok kal je -
lent kez tek. Ez után vol tak kapástalan idõ -
szak ok is, szem be ve lünk szé pen fog dos -
tak köz ben. A dél után ban igen bíz tunk,
ál ta lá ban elég jó szo kott len ni. Késõ dél -
után kezd tek meg in dul ni iga zán ná lunk
is, több 10+ sõt 15+ pon tyok jöt tek. 15 db
pon tyot fog tunk, most a da rab szám vi -
szont a mé ret és súly an nál in kább jól si -
ke rült. 15 db ponty ból 8 db 10+ volt, leg -
na gyobb 15,60 kg. Tud já tok, csak a
Gerimix!

Föl di Ger gõ

22 2022. október

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM

Leg idõ sebb klub ta gun kat, Moózs Endrénét, Irma né nit kö szön töt tük

Földi Gergõ és a nagy fogás
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Szeptember a
könyvtárban

Szep tem ber ben, a vá ros nap kör -
nyé kén sû rû söd tek az ese mé nyek.
Újszász Vá ros hir det te meg a vá ros
25. év for du ló já ra a kép zõ mû vé sze ti
pá lyá za tot. A Mit je lent szá mod ra a
szü lõ vá ro sod? fel hí vás gye re kek nek
és fel nõt tek nek egy aránt szólt. Az al -
ko tá so kat Konkáné Ju hász Er zsé bet,
Kovács-Tukacs Ág nes és Nagy Já nos
Gáborné ér té kel te. A be ér ke zett pá lya -
mû ve ket a könyv tár ban ki ál lí tot tuk,
és szep tem ber 30-ig lát ha tó ak vol tak.
2022. szep tem ber 14-én szép szám mal 
gyûl tünk össze a meg nyi tón. Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter át ad ta a pá lyá za -
ton részt ve võk nek a dí ja kat. Min den -
ki nek gra tu lá lunk.

A Vá ro si Könyv tár et tõl füg get le -
nül is ké szült a vá ros el múlt 25 évé -
nek be mu ta tá sá ra. A vá rost az itt élõ
em be rek te szik. Ki ál lí tá sunk ban rá -
juk, a vá ros éle té ben je len tõs sze re pet 
be töl tõ em be rek re fek tet tük a hang -
súlyt. 2000-2021 kö zött vá ro si díj ban
ré sze sült 148 em ber arc kép csar no kát
mu tat tuk be. Emel lett meg te kint het -
ték a vá ros jel ké pe it: a vá ros kul csát, a 
vá ro si cím ado má nyo zó le ve let, a
zász lót, a cí mert. QR-kód se gít sé gé -
vel el ol vas hat ták, s most is ol vas hat -
ják a vá ros cí me ré nek ki ala ku lá sát.
Ezt hon la pun kon is meg te he tik:

http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/v
a ro sunk-jel ke pei.

A ki ál lí tás ré sze volt a fel hí vá sunk -
ra né hány éve kü lön bö zõ tech ni kák -
kal ké szült Újszász cí me rek.

1997. jú ni us 4., a vá ros ava tó ün -
nep ség nap ja. Sze ren csé re Kurucz
Lász ló vi de o fel vé telt ké szí tett er rõl. A

két ka zet ta a Vá ro si Könyv tár tu laj -
do na. Vi de o ka zet ta. Ki tud ja ma már
ezt le ját sza ni? A könyv tár (Szaszkó So -
ma esz kö ze i vel, tu dá sá val, ön kén tes
mun ká já val. Kö szö net ér te.) di gi ta li -
zál ta a vi de o fel vé telt. A ki ál lí tás ide je
alatt az ér dek lõ dõk nek le he tõ sé gük
nyílt ar ra, hogy meg néz zék a fel vé telt 
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La dá nyi Juliánna át vet te a dí ját Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter tõl

(Fotó: Gilicze Éva)

A vá ros kul csa és az ado má nyo zóle vél
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

Test vér vá ros ok de le gá ci ói a ki ál lí tá son
(Fo tó: Ba lázs Dá vid)
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a könyv tár ban lap to pon, fül hall ga tó
se gít sé gé vel.

Dr. Szó ró Mag dol na ké ré sünk re le ír -
ta, ho gyan szü le tett Újszász da la, en -
nek DVD fel vé te le. Egy má sik szá mí -
tó gé pen be le hall gat hat tak a dal ba,
mel let te ol vas hat ták a szö ve gét és a
ke let ke zés tör té ne tét. Kö szön jük a
dok tor nõ se gít sé gét.

Egy má sik gé pen be te kint het tek
az ujszasz.hu hon lap ré geb bi vál to za -
tá ba.

A vá ros na pon 14-18 órá ig nyit va
tar tot tunk. Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter és Kaló Istvánné al pol gár mes ter kí -
sé re té ben a test vér vá ro si de le gá ci ók
is meg te kin tet ték a ki ál lí tást. Öröm -
mel ve zet tük õket a könyv tár ban. Re -
mél jük, él mé nyek kel gaz da god va tá -
voz tak!

Az újszászi szár ma zá sú Bajnai
Zsolt volt is mét a ven dé günk 2022.
szep tem ber 15-én. A leg utóbb meg je -
lent Csá lé ké pek c. kö te té nek újszászi 
vo nat ko zá sa i ról hall hat tunk. Örö -
münk re szol gált, hogy az ese mé nyen 
részt vett Do bo zi Ró bert pol gár mes ter,
Kaló Istvánné al pol gár mes ter és
Bogárné Si mon Klá ra ok ta tá si és köz -
mû ve lõ dé si ta nács nok. Na gyon mély 
ér zel me ket in dí tot tak meg a fel ol va -
sott no vel lák.

A könyv be mu ta tót Bajnai Zsolt fia, 
Bajnai Mar cell gi tár já té ka tet te még
szí ne seb bé. A kö vet ke zõ lin ken be te -

kint he tünk a ze né jé be:
 https://bajnaimarcell.bandcamp.com/

Kö szön jük Szaszkó So má nak a han go sí tást.
Bajnai Zsolt több mû vét is meg ta lál ja könyv tá runk ban:

https://tinyurl.hu/JEXT Köny vei a hely is me re ti gyûj te mény ré szét ké pe zik,
csak hely ben ol vas ha tók. Az est re ho zott az író a Csá lé ké pek bõl pél dá nyo kat.
A je len lé võk re bíz ta, hogy ki mennyit ajánl fel a köny vért a könyv tár nak. Kö -
szön jük ezt a ne mes gesz tust ol va só ink ne vé ben.

Kö zép is ko lás ok, egye te mis ták fi gyel mé be ajánl juk a könyv tár kö zi köl csön -
zés le he tõ sé gét. Ha olyan do ku men tum ra van szük sé gük, amely nincs meg az 
ál lo má nyunk ban, az or szág bár me lyik nagy könyv tá rá ból meg tud juk kér ni.
A szol gál ta tás igény be vé tel éhez ér vé nyes ol va só jeggyel kell ren del kez ni ük.
Ön nek csak az újszászi Vá ro si Könyv tá rat kell fel ke res nie. Min dent itt in té -
zünk.

Ta nul, dol go zik, do ku men tum ra, in for má ci ó ra van szük sé ge, ke res se
könyv tá run kat!

Sz.B.A

KULTÚRA

Do bo zi Ró bert, Bajnai Zsolt, Bajnai
Mar cell a felolvasó es ten

(Fotó: Gilicze Éva)
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Egy 60 éves
osztálytalálkozó

margójára
Is mét el telt 5 év!

2022. év elsõ õszi hó nap já nak má so dik
szom bat dél után ján a meg újult Szász Ét -
te rem ven dég sze re tet ét él vez ve ke rült
sor az 1962 jú ni us ha vá ban a Bel te rü le ti
Ál ta lá nos Is ko la fa la i tól el bú csú zó di á kok
osz tály ta lál ko zó já ra, me lyen a kö zös is -
ko lai évek re vissza em lé kez ve Ady End re: 
Üze net egy ko ri is ko lám ba címû ver sé nek
so rai ju tot tak eszem be

„Jú ni us volt s uj jong tunk, nincs to vább,
Most gyer tek, sza bad mellü örö mök
S pusz tul ja tok, bi lin cses is ko lák.”

A kö szö net és hála sza vai az el múlt ta -
lál ko zók hoz ha son ló an az össze jö ve tel
lel ki is me re tes és min den rész let re ki ter je -
dõ szer ve zé sé ért, most is Petrik Fe ri nek és
ked ves fe le sé gé nek, Jut ká nak jár nak.

Kö szön jük szé pen ez úton is!
Saj ná la tos mó don, ta ná ra ink nak - az

el múlt al kal mak kal el len tét ben -, Ba bos ta -
nár úr nak és ked ves ne jé nek nem állt
mód já ban ve lünk töl te ni ezt a kel le mes
dél utánt.Mind annyi unk ne vé ben ki je -
lent he tem, hogy hi á nyoz tak, és jó egész -
sé get kí vá nunk ne kik!

„Én is ko lám, kö szö nöm most ne ked,
Hogy az el jött élet-csa ták kö zött
Volt min dig hoz zám víg üze ne ted.

Táp lál tad to vább ben nem az erõt,
Sze ret ni az em bert és küz de ni
S hûn áll ni meg Is ten s em ber elõtt.”

Gyer tya gyúj tás sal em lé kez tünk azon
osz tály tár sa ink ra, akik már saj nos nem le -
het nek kö zöt tünk!

Petrik Fe ri rö vid kö szön tõ je után min -
den részt ve võ el me sél te, meg osz tot ta tár -
sa i val az utol só kö zös ta lál ko zó óta el telt
idõ alatt az éle té ben tör tén te ket, mely be -
szél ge té sek után egy po hár pezs gõ vel
koc cint va kí ván tunk egy más nak a kö vet -
ke zõ évek re is egész sé get, örö met és min -
den jót!

Az íz le tes ko rai va cso ra el fo gyasz tá sa
után las san bú csút in tet tünk egy más nak,
fel töl tõd ve az újabb kö zös él mé nyek kel,
és a vi szont lá tás okán ér zett öröm mel a
szí vünk ben tér tünk ott ho nunk ba, re mé -
nye in ket ki fe jez ve ar ra vo nat ko zó lag,
hogy öt év múl va is leg alább ilyen lét -
szám ban tud juk át él ni a vi szont lá tás re -
mek ér zé sét.

Kö szö net a dél utá nért, Fe ri nek és Jut -
ká nak a szer ve zé sért, il let ve a Szász Ét te -
rem ud va ri as mun ka tár sa i nak a ked ves
és szí vé lyes ven dég lá tás ért.

Ady End re sza va i val zá rom rö vid be -
szá mo ló mat, mely a mai di á kok szá má ra
is üze net ként szol gál hat tõ lünk, öreg di -
ák ok tól:

„S én, vén di ák, szivem föl eme lem
S így üd vöz löm a min dig úja kat:
Föl, föl, fi úk, csak sem mi fé le lem.

Bár zord a harc, meg éri a vi lág,
Ha az em ber az ma rad, ami volt:
Ne mes, küz dõ, sza bad lel kû di ák.”

Kónyárné Czifra Mária

Az egyenruhások
világával ismerkedtek a 

diákok Újszászon

El sõ al ka lom mal ren dez ték meg az
Egyen ru hás ok nap ját. A ren dez vény nek a
Szol no ki Szak kép zé si Cent rum Ró zsa Im -
re Tech ni ku ma adott ott hont Újszászon,
ahol a di á kok test kö zel bõl sze rez het tek ta -
pasz ta la tot a kü lön bö zõ egyen ru hás szer -
ve ze tek fel ada ti ról, fel sze re lé se i rõl.

Sor ra ül tek be a rend õr au tó ba a di á -
kok, nagy ér dek lõ dés sel fi gyel ték, ho -
gyan zaj lik egy hely szí ne lés, gu rí tot ták a
tûz ol tó fecs ken dõ ket és szin te min den ki
kí ván csi volt arra, mi lyen az, ami kor az
em ber csuk ló ján kat tan a bi lincs. Mind -
ezek mel lett még szá mos be mu ta tó vár ta
a di á ko kat az újszászi kö zép is ko lá ban,
ahol elsõ al ka lom mal ren dez ték meg az
Egyen ru hás ok nap ját.

– Az is ko lák ba idõn ként el lá to gat nak
ka to nák, rend õrök, tûz ol tók, a kü lön bö zõ 
rend vé del mi szer ve ze tek nyílt na po kat is
szok tak tar ta ni, úgy gon dol tuk, hogy le -
het ne egy olyan ese mény, ahol egy he -
lyen is mer ked het nek az egyen ru hás ok -
kal a fi a ta lok – mond ta el Mol nár Já nos al -
ez re des, a Ma gyar Hon véd ség Ka to nai
Igaz ga tá si és Köz pon ti Nyil ván tar tó Pa -
rancs nok ság 4. Had ki egé szí tõ és To bor zó
Köz pont pa rancs no ka.

A to bor zó köz pont a Jász-Nagy -
kun-Szolnok Me gyei Rend õr- fõ ka pi -
tány ság gal, a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Büntetés-Végrehajtási In té zet tel és a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka taszt -
ró fa vé del mi Igaz ga tó ság gal együtt mû -
köd ve va ló sí tot ta meg a szer dai prog ra -
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„... Ha az em ber az ma rad, ami volt: Ne mes, küz dõ, sza bad lel kû di ák.”



mot. Ahogy a pa rancs nok rá mu ta tott, ki -
vá ló hely szín volt eh hez az újszászi is ko -
la, ahol a kép zé sek szin te min den te rü le -
tén je len van az egyen ru ha.

– A cél az, hogy a fi a ta lok hoz kö ze lebb
hoz zuk az egyen ru hás vi lá got, hogy
meg is mer tes sük õket a szer ve ze tek fel -
ada ta i val és meg mu tas suk, hogy nem kell 
tar ta ni a rend vé del mi szak mák tól. A pá -
lya ori en tá ci ós prog ram mal ha gyo mányt
sze ret né nek te rem te ni, ter ve ink sze rint
ha son ló be mu ta tó kat tar tunk majd más
is ko lák ban is – tet te hoz zá az al ez re des.

A fi a ta lok ér dek lõ dé sét lát va, le het en -
nek jö võ je, az újszászi di á kok nagy lel ke -
se dés sel fi gyel ték a rend õrök, tûz ol tók és
ka to nák be mu ta tó it, ér dek lõd ve hall gat -
ták az elõ adá sa i kat.

Szí ve sen ül tek be a szol gá la ti gép jár -
mû vek be, öl töt ték ma guk ra a sze mé lyes
fel sze re lé se i ket és ta nul má nyoz ták a
fegy ve re i ket. A prog ram ke re té ben el sõ -
se gély nyúj tó in te rak tív be mu ta tót is lát -
hat tak, a fenn tart ha tó ság je gyé ben egy
elekt ro mos au tó val is is mer ked het tek, sõt 
még egy rab szál lí tó gép jár mû be is be ül -
het tek a fi a ta lok. A pá lya ori en tá ci ós nap
te hát si ke res volt.

– És hasz nos, il let ve ér té kes. Az ese -
mény cél ja ugyan is, hogy fel hív juk a fi -
gyel met azok ra az ér té kek re, ame lye ket a
meg je le nõ szer ve ze tek kép vi sel nek, tag -
ja ik ugyan is a nem zet ér de ké ben te szik a
dol gu kat, ott van nak, ahol szük ség van
rá juk. Ezen a na pon a fe gye lem, a bá tor -
ság, a szer ve zett ség, a fe le lõs ség ér zet és a
ha za sze re tet volt kö zép pont ban – emel te
ki Ko vács Nán dor Józsefné, a Szol no ki
SZC Ró zsa Im re Tech ni kum igaz ga tó ja.

Rimóczi Ágnes
szoljon.hu 2022.09.14

Logisztikai vetélkedõ

A XXV. Újszászi Vá ros nap al kal má ból
meg ren de zett Egyen ru hás ok nap ja prog -
ram ke re té ben köz le ke dé si ve tél ke dõt
(vas út és lo gisz ti ka te rü let) is szer ve ze -
tünk, 7 csa pat rész vé te lé vel. A di á kok elõ -
ször a fõ ren dez vény meg nyi tó ján vet tek
részt, majd volt ta nít vá nya ink (Ozsvár
Csil la, Ecsédi La jos, Szõllõsi Já nos, Ko sa ras
At ti la) szak mai tá jé koz ta tó it hall gat ták
meg, ez kö ve tõ en vet te kez de tét a ver -
seny, mely na gyon jó han gu lat ban telt. A
csa pa tok Jászboldogházáról, Újszászról és 
Zagyvarékasról ér kez tek.

A csa pa tok a kö vet ke zõk vol tak:
– TBP, – Ubor ka egy ség, – Gengsz te rek 

– BKV, – Tér ké pé szek, – 8A, – 8B
Az el sõ he lyet az Ubor ka egy ség sze -

rez te meg, õk bluetooth hang szó ró kat
kap tak, a má so dik he lye zett a TBP csa pat, 
õk bluetooth fül hall ga tó kat ve het tek át,
és vé gül, de nem utol só sor ban a har ma -
dik he lye zést a Tér ké pé szek csa pa ta ér te
el, õk ve ze té kes fül hall ga tók bol dog tu laj -
do no sai let tek.
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Airsoft lövészet
(Fotó: Nagy Balázs)

Ifjú tûzoltók
(Fotó: Nagy Balázs)

A közlekedési vetélkedõ résztvevõi az eredményhirdetésen
(Fotó: Kovács Nándor)
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Szakmai elõadások

Szer dán, az Egyen ru hás ok nap ján
szak mai elõ adá so kat is meg hall gat -
hat tak vas utas és logisztikus di ák ja -
ink, va la mint a ver seny re ér ke zõ ál ta -
lá nos is ko lá sok is. Az elõ adók ré gi ta -
nít vá nya ink vol tak, akik vas úti és
logisztikus pá lyán már évek óta dol -
goz nak. Ezek rõl a ta pasz ta la tok ról, a
szak má juk szép sé gé rõl be szél tek az
ér dek lõ dõk nek, szá mos hasz nos jó
ta náccsal el lát va õket. Há lá san kö -
szön jük rész vé te lü ket. Az elõ adó ink:
Ozsvár Csil la (lo gisz ti ka), Ecsédi La jos
(lo gisz ti ka), Szõllõsi Já nos (vas út), Ko -
sa ras At ti la (vas út).

Édes anyanyelvünk
verseny

Szep tem ber 15-én ren dez tük meg
az Édes anya nyel vünk ver seny me -
gyei for du ló ját. Is ko lán kat Steczina
Mart ina 11.b osz tá lyos ta nu ló kép vi -
sel te. A ver se nyen egy 60 per ces ma -
gyar nyelv ta ni fel adat la pot kel lett
meg ol da ni, ezt kö ve tõ en egy szó no ki
be szé det meg ír ni és elõ ad ni, amely re
30 perc fel ké szü lé si idõ volt. Mart ina
na gyon ügyes, talp ra esett be széd del a 
3. he lyet sze rez te meg.
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Ozsvár Csilla elõadása
(Fotó: Kovács Nándor)

Steczina Mart ina az oklevéllel
(Fotó: Turza Róbert)

Az 50. Országos elsõsegélynyújtó versenyen a Rózsás fiúkkal: Kisnémet Zsolt, Mádi
Zsombor, Ágotai Emese, Gõrfi Pál, Bogdán Milán, Törõcsik Hódos, Köböl Richárd.

Önzetlenül segíteni azoknak, akik bajba jutnak az egyik legfelemelõbb érzés.
Maradjatok mindig ilyenek srácok!

Ez év májusa után ismét az MH 86. Helikopter Bázison jártunk,
csak most iskolánk új, kilencedikes tanulóival. Óriási élmény volt.

Nagyon szépen köszönjük a lehetõséget



Mindenki alkot
2022-ben is!

2022. szep tem ber 15-én har ma dik al ka -
lom mal ren dez tük meg a vá ros na pi ren -
dez vény so ro za ton be lül, a Tér sé gi Di ák -
szín ját szó Ta lál ko zót.

A ta lál ko zó nép sze rû ség ét mu tat ja,
hogy kö zel száz diák vett részt a ren dez -
vé nyen a kö vet ke zõ is ko lák ból:

Szol no ki Ko dály Zol tán Ének-ze nei
Ál ta lá nos Is ko la és Nép tánc Alap fo kú
Mû vé sze ti Is ko la,

Szé che nyi Kör úti Sport is ko lai Ál ta lá -
nos Is ko la és Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la

Szol no ki Fi u mei Úti Ál ta lá nos Is ko la
Kas sai Úti Magyar-Angol Két Ta ní tá si

Nyel vû Ál ta lá nos Is ko la,
Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum,
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos

Is ko la.
A prog ram kü lön le ges sé ge idén is ab -

ban rej lett, hogy egy nap alatt, cso por tok -
ban játsz va és dol goz va, min den részt ve -
võ ak tív be vo ná sá val ké szí tet ték el a szín -
há zi je le ne te ket, me lye ket a prog ram zá -
rá sa ként mu tat tak meg egy más nak.

A Kö zel jö võ Szín há zi Ne ve lé si Cso -
port tag jai, Botka Dó ra, Feny ve si Mi hály,
Hollósy Ré ka, Nyáry Pál és Vil lant Bá lint
drá ma inst ruk to rok, va ló di szín há zi al ko -
tó fo lya ma ton kí sér ték vé gig a di á ko kat,
ami az el sõ öt let tõl a szín pa di pró bá kon át 
a be mu ta tó ig tar tott.

A részt ve võk öt csa pat ban szi mul tán
ját szot tak, is mer ked tek, dol goz tak a szín -
há zi je le ne te ken, és egy mást, va gyis a
töb bi csa pa tot ins pi rál ták. Bi zo nyos pon -
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Az elsõ ötlettõl ...
(Fotók: Pomázi Melinda)

Önálló alkotás a színpadon
(Fotó: Pomázi Melinda)
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to kon az összes csa pat egy szer re tar tott

szü ne tet a fo lya mat ban, ad di gi mun ká ju -

kat (gon do la ta i kat, öt le te i ket) egy má sik

cso port nak aján dé koz ták, akik az így ka -

pott ins pi rá ci ót to vább gon dol va foly tat -

ták az al ko tást. Va la mi vel ké sõbb, egy

újabb, elõ re meg ha tá ro zott pon ton is mét

szü net kö vet ke zett, és új ból ván do rol tak

az öt le tek.

A szín há zi je le ne tek té má ja – Pe tõ fi

Sán dor szü le té sé nek 200. év for du ló ja al -

kal má ból – Mi jut eszünk be a sza bad ság -

ról? A cso por tok meg ál la pod tak ab ban,

hogy a kö zö sen ki ta lált mot tó min den je -

le net ben el hang zik: „Ha nincs sza bad ság, 

nincs élet!”

A nap jó han gu lat ban telt el, s a nap vé -

gén együtt ün ne pel tük meg, hogy min -

den részt ve võ kö zö sen al ko tott.

Sze ret nénk meg kö szön ni Újszász Vá -

ros Ön kor mány za tá nak és a Te át rum

Mû vé sze ti Alap is ko lá nak anya gi tá mo ga -

tá su kat.

Székelyfalvi Gáborné

ISKOLA – VALLÁS

... a bemutatóig
(Fotó: Pomázi Melinda)

„Légy áldott Szent István király!”

Idén, nyá ron Egy ház köz sé gi Ta ná csunk gyû lé sén ve -
tet te fel Nagy Raj mund kán tor, hogy cél sze rû és mél tó
len ne, ha temp lo munk egy ko ri meg épí tõ jé rõl, bá ró Or -
czy An dor ról dí jat ala pí ta nánk. Az öt le tet min den ki na -
gyon jó nak tar tot ta, sõt, ar ról is dön tés szü le tett, hogy ki 
le gyen az el sõ, aki ezt a dí jat meg kap hat ja. (Ezt per sze
egé szen a bú csú nap já ig ti tok övez te).

A gyû lést kö ve tõ en a kán tor nagy és di csé ret re mél tó
in ten zi tás sal el kezd te a sok irá nyú szer ve zést. Az ügy
ér de ké ben fel kel lett ven nie a kap cso la tot az Or czy csa -
lád élõ tag ja i val, akik nagy öröm mel já rul tak hoz zá a
báró Or czy An dor Díj meg ala pí tá sá hoz. Ezt kö vet te a
díj mû vé szi meg kom po ná lá sa, a meg hí van dók név so -
rá nak össze ál lí tá sa, majd az ün nep elõ ké szí té se. Eb ben
szá mo san nagy lel ke se dés sel vet tek részt. Min de nek -
elõtt ki eme lem Nagy Raj mund kán tor éjt nap pal lá tevõ
sok irá nyú szer ve zõ, ter ve zõ mun ká ját, sok fé le utá na já -
rá sát. Kö szö net il les se Barta Imre, Szé kely Jó zsef mun ká -
ját, akik fel újí tot ták a plé bá nia be já ra tát, a temp lom ol -
dal fel já ra tát tér kõ vel, Barta Imréné Ka ti ka, Bak óné Már ti -
ka, Nagy Kálmánné Klá ri ka, Molnárné Ma ri ka, Zsig mond
Ta más és csa lád ja, Zércziné Er zsi ke, Buzás-Ács Eni kõ,
Buzás Ro land, Buzásné Ili ke, Nagy Lász ló, Nagyné Tánczos
Tí mea, Kövesdiné Nóra, Kövesdi Sára, Kövesdi Se bes tyén,
Nagy Zsolt, An tal Sán dor, Illyés Sán dor, Szaszkó Soma,
Battyányi Ró bert és Szórád Ernõ,  sok fé le mun ká ját.

Vidák Ró bert és csa lád ja 3 vi rág tál aján dé ko zá sá val,
Ber ki Éva és csa lád ja szá las vi rág gal, Bagi La jos és csa lád -

ja ugyan csak szá las vi rág fel aján lá sá val tet ték szeb bé
temp lo mun kat Szent Ist ván ki rály ün ne pé re.

Sok iz ga lom, szer ve zés után au gusz tus 20-án – rek -
ke nõ hõ ség ben – el ér ke zett a nagy ün nep, amely mél tó
volt Újszász né pé hez. Több év el telt az óta, ami ó ta utol -
já ra vol tunk együtt ennyi en. Az Or czy csa lád – a le he -
tõ sé gek hez mér ten – tel jes lét szám ban kép vi sel tet te
ma gát, de vá ro sunk pol gár mes te re, Do bo zi Ró bert és
ked ves csa lád ja, vá ro sunk hí võ kö zös sé ge, a vá ros in -
téz mény ve ze tõi is majd nem mind annyi an együtt ün -
ne pel tek ve lünk. A szent mi sé ben a fõ celebráns Lédeczi
Dé nes ke rü le ti es pe res atya volt, aki vel koncelebrált
Strahl Pé ter jászladányi plé bá nos atya is. Na gyon fel -
eme lõ volt, aho gyan kán to runk ve ze té sé vel lel ke sen
éne kelt az egész temp lo mi kö zös ség. Ez ta lán ak kor ér -
vé nye sült a leg in kább fel eme lõ mó don, ami kor vé gig -
éne kel tük az Eu cha risz ti kus Kong resszus him nu szát
(Gyõ ze lem rõl éne kel jen...).

A szent mi sét kö ve tõ en, de szo ro san hoz zá csat la koz -
va ke rült sor a bá ró Or czy An dor Díj át adá sá ra, mely -
nek nagy meg le pe té se volt, ami kor ki de rült, hogy az el -
sõ dí ja zott nem más, mint Do bo zi Ró bert pol gár mes ter. A 
be je len tést öröm te li taps kö vet te. Az in dok lás ban –
laudációban – el hang zott, hogy a dí jat mél tán kap ta
meg pol gár mes te rünk, aki így ka pott né mi el is me rést
mind azért, amit né hány év alatt vá ro sun kért és Egy -
ház köz sé gün kért tett.

Mik lós Já nos
plé bá nos



Labdarúgás

Egy pont Kétpón
Me gyei III. I. for du ló. Kétpó, 2022.09.03.

Kétpó – Újszász 3-3 (2-1)
Gó lok ban gaz dag dön tet len nel mu tat -

ko zott be csa pa tunk a me gyei har mad -
osz tály ban. Mi re ész be kap tunk, már két
gól lal ve zet tek a ha za i ak, de sze ren csé re
még az el sõ fél idõ vé gén si ke rült nagy ne -
he zen be ko tor nunk egy lab dát a kétpói
ka pu ba Kaló Lász ló ré vén.

A szü net után pil la na tok alatt meg for -
dí tot tuk az ál lást Gyõrfi Ri chárd gól ja i val, 
de a fél idõ kö ze pén a ha za i ak is új ra be ta -
lál tak. Bár vol tak még hely ze tek, több gól
már nem esett, így ma radt az igaz sá gos -
nak mond ha tó pont osz toz ko dás. Bõ ven
van még ten ni va lónk.

Gól: Gyõrfi Ri chárd (2), Kaló Lász ló

Kiütéses vereség a kupában
Újszász, 2022.09.07.

Újszász – Jászfényszaru 0-15 (0-3)
Az erõ vi szo nyo kat is mer ve nagy re -

mé nye ink nem le het tek a mér kõ zést il le -
tõ en, de az el sõ fél idõ ben fe gyel me zet ten
vé de kez tünk, és ki fe je zet ten jól tar tot tuk
ma gun kat.

For du lás után vi szont tel je sen szét es -
tünk, és a ven dé gek szá mo lat la nul rúg ták
a gó lo kat a meccset vé gül kü lön bö zõ okok
mi att 6+1 fõ vel be fe je zõ csa pa tunk el len.

Simán nyertünk itthon
Me gyei III. II. for du ló. Újszász,
2022.09.10.

Újszász – Bán hal ma 4-0 (1-0)
Si ke rült va la me lyest fe led tet ni a hét -

kö zi ku pa mér kõ zé sen ka pott ha tal mas
po font. Csa pa tunk jó fel fo gás ban játsz va

és szép gó lo kat sze rez ve gyûj töt te be a
há rom baj no ki pon tot.

Gól: Kaló Lász ló, Fo dor Ger gely, Mon -
dok At ti la, Raj ka At ti la.

Egy korai büntetõ
döntött

Me gyei III. III. for du ló. Újszász,
2022.09.17.

Újszász– Szol nok Fanatic 0-1 (0-1)
Ko rán ve ze tést sze rez tek a ven dé gek

egy könnyû síp pal be fújt ti zen egyes bõl,
és ek kor ke ve sen gon dol ták vol na, hogy
ez a ta lá lat el is dön ti a mér kõ zést. A já ték
ké pe alap ján egy dön tet lent ta lán ki hoz -
hat tunk vol na eb bõl a 90 perc bõl, de a fo -
lya ma to san zu ho gó esõ va ló szí nû leg ki -
mos ta tá ma dó já té kunk ból a szí ne ket.

Egy jó félidõ
kevés volt

Me gyei III. IV. for du ló.  Újszász,
2022.09.24.

Újszász – Nagyiván 1-2 (0-2)
Egy szép ség dí jas gól lal nyi tot tak a

ven dé gek, amely tõl tel je sen meg za va -
rod tunk, az tán jött a má so dik is, ami nem
volt annyi ra szép, de ugyan annyit ért,
mint az el sõ. A szü net ben si ke rült ren -
dez ni a so ro kat, sok kal job ban ját szot -
tunk és nagy nyo más alatt tar tot tuk az el -
fá ra dó Nagyiván ka pu ját a má so dik fél -
idõ ben, de ez már csak a szé pí tés re volt
ele gen dõ.

Gól: Fo dor Ger gely.
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Simon János, mellette Kovács György, Takács György, guggol Kálózi Károly
(Fotó: archív)

Az Újszász – Bánhalma gyõztes mérkõzés után
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Gyászhír
El hunyt Si mon Já nos (1944-2022), aki 

az 1960-as évek ki tû nõ újszászi lab da -
rú gó ja volt. Ké sõbb, 1979-1982. kö zött
sport egye sü le tünk el nö ki tisz tét is be -
töl töt te.

Sok ol da lú em ber volt. Pe da gó gu si,
il let ve böl csész dip lo mát is szer zett, de
utá na is szin te fo lya ma to san ké pez te
ma gát. A ci vil élet ben fe le lõs ség tel jes
mun ka he lyei mel lett sza bad ide jé ben a 
fes tés volt az örök sze re lem. El is mert
fes tõ mû vész volt sok-sok ki ál lí tás sal.
Si mon Já nos szá mos ki tün te té se kö -
zött át ve het te az Újszász Vá ros Dísz -
pol gá ra (2004) cí met, va la mint a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Mû vé -
sze ti Dí jat is.
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U16

Tó szeg – Újszász 2-10
Szep tem ber 3-án el kez dõ dött az

U16-os baj nok ság is. Csa pa tunk gól zá po -
ros gyõ ze lem mel kez dett ide gen ben. Üde 
szín folt ja volt a mér kõ zés nek leg fi a ta labb
já té ko sunk, Réz mû ves Alex (2010) já té ka,
aki há rom gól lal mu tat ko zott be a “na -
gyok” kö zött, de Rácz Béla tel je sít mé nyé -
re sem le he tett pa nasz.

Gól: Rácz Bé la (6), Réz mû ves Alex (3),
Oláh Le ven te.

U16-os csa pa tunk szep tem ber 10-én
ha zai pá lyán ve szí tett, bár a lá tot tak alap -
ján könnyen le het sé ges, hogy a ké sõb bi
baj nok tól kap tunk ki. 

Újszász– Jászárokszállás 0-5.
Szep tem ber 17-én U16-os csa pa tunk

Mart fûn lé pett pá lyá ra, és ma ga biz tos
gyõ zel met ara tott. Mart fû – Újszász 1-6.
Az elsõ fél idõ még szo ros volt, de a szü net 
után már csak mi sze rez tünk gó lo kat.

Gól: Oláh Le ven te (2), Gás pár
Krisztofer (2), Rácz Bé la, Csobai Le ven te.

Újszász – Rákóczifalva 0-4
Szep tem ber 24-én ha zai pá lyán szen -

ve dett ve re sé get U16-os csa pa tunk.. Több 
hi ány zónk is volt, de az az igaz ság, hogy
komp lett csa pat tal is ne héz dol gunk lett
vol na a job ban ját szó, erõ tel je sebb ven dé -
gek el len.

U13

Szep tem ber 25-én U13-as csa pa tunk
Fegyverneken vett részt a te rü le ti csök -
ken tett pá lyás baj nok ság elsõ õszi for du -
ló ján, ahol két mér kõ zést ját szot tak fi a tal -
ja ink. Szo ros meccse ken egy ve re ség:
Lur kó – Újszász 3-1, és egy gyõ ze lem:
Újszász – Fegy ver nek 3-2 volt a mér leg.
Foly ta tás két hét múl va Újszászon.

Gól: Kövesdi Ben ce (2), Réz mû ves
Alex (2).

U11

Leg ki sebb fut bal lis tá ink is “mo co rog -
nak”, hi szen las san el kez dõd nek az õszi
Bozsik-fesztiválok. A kép a szep tem ber
15-i edzé sen ké szült.

Szep tem ber 10-én Szászbereken, a
mû fü ves kis pá lyán ren dez tek tor nát
U11-es csa pa tok szá má ra, ame lyen
Újszász is részt vett. Kö szön jük a meg hí -
vást és a ven dég lá tást!

Szep tem ber 17-én U11-es csa pa tunk a
Jász be rény ben meg ren de zett el sõ õszi
Bozsik-tornán kép vi sel te az újszászi szí -
ne ket. Já té ko sa ink kö zül ez út tal Mércse
Erik ka pott kü lön dí jat a dél elõtt fo lya -
mán nyúj tott jó tel je sít mé nyé ért.
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Az U16-os csapat a 10 – 2-es gyõzelem után
(Fotó: Berkó Sándor)

Az U11-es csapat a mûfüves tornán
(Fotó: Fo tó: Raj ka At ti la.)

Jászberény U7-9 Bozsik fesztivál
(Fotó: Fo tó: Raj ka At ti la.)



U7, U9
Szep tem ber 24-én Jász be rény ben ren -

dez ték meg az U7-U9-es kor osz tály szá -
má ra az elsõ õszi Bozsik-fesztivált, ame -
lyen ter mé sze te sen mi is ott vol tunk. Az
újszászi gye re kek kö zül ez út tal Bathó
Iza bel la és Nagy Mar cell ka pott kü lön dí -
jat lel kes já té ká ért.

Focis siker a Lecsófesztiválon
Szep tem ber 18-án, az ötö dik al ka lom -

mal meg ren de zett Jász sá gi Le csó fesz ti vá -
lon az Újszászi VVSE lab da rú gó szak osz -
tá lya is kép vi sel tet te ma gát. Steczináné
Bez zeg Ka ta lin csa pat ka pi tány rö vid be -
szá mo ló ja az ese mény rõl.

“A hét vé gén kis csa pa tunk – Steczina
Pé ter, Berkó At ti la, egy jó ba rá tunk Sza bó
Gá bor és jó ma gam – úgy gon dol ta, hogy
meg mé ret te ti ma gát nem csak a pá lyán,
ha nem fa ka nál lal a ke zé ben a bog rács
mel lett is.

Az idõ já rás nem volt a leg ked ve zõbb,
sõt mond hat juk úgy is, hogy szél vi har -
ban még nem fõz tünk, de elõ ke lõ he lyen,
kü lön díj jal zár tuk a ver senyt!"

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Öt lábtoll-labda bemutató
szeptemberben

Moz gal mas szep tem be rük volt az
újszászi láb toll-lab dá zók nak. A két
Újszászon ren de zett ver seny mel lett öt
be mu ta tón – Rác ke vén, Szol no kon, Új -
szil vá son és két al ka lom mal Bu da pes ten – 
nép sze rû sí tet ték sport águ kat.

Szep tem ber 3-án Szol nok fõ te rén, a
Kos suth té ren ren dez ték a XIX. Ci vil Ka -
val ká dot, amely Jász-Nagykun-Szolnok
me gye ci vil tár sa dal má nak leg na gyobb
ün ne pe. A kel le mes õszi idõ ben le zaj lott
ka val ká don 84 ci vil szer ve zet mu tat ta
meg te vé keny sé gét. A sok ér de kes és szó -
ra koz ta tó ren dez vény for ga ta gá ban he -
lyet ka pott a sport is. Az Újszászi VVSE
láb toll-lab dá zói egész na pos já ték kal –,
amely be bár ki be kap cso lód ha tott – nép -
sze rû sí tet ték sport águ kat. Zá rás ként
Ézsiás Fan ni és Far kas Lil la Hungarian
Open gyõz te sek ve ze té sé vel az újszászi
le ány csa pat ze nés szín pa di pro duk ci ó -
ban is meg mu tat ta tudását.

Szep tem ber 4-én Bu da pes ten, a Pus -
kás Aré na Nyu ga ti Park já ban ren dez te
leg nép sze rûbb, in gye nes, sza bad té ri ren -
dez vé nyét, a Csa lá di Moz gás fesz ti vált a
Ma gyar Sza bad idõ sport Szö vet ség. A 23.
al ka lom mal meg ren de zett fesz ti vá lon
100+ sport ágat le he tett ki pró bál ni. A láb -
toll-lab dát há rom pá lyán rúg hat ták az ér -

dek lõ dõk. A kü lön le ges és a ha gyo má -
nyos sport ágak ból az újszásziak is so kat
ki pró bál tak. A leg több sor so lás ra jo go sí tó
sport ági pe csé tet Ka na las Ri chárd és
Steczina Nikol gyûj töt te.

Szep tem ber 13-án Rác ke vén, a nem -
zet kö zi GEM prog ram ban rúg ták a
toll-lab dát az újszásziak. A Ma gyar Di ák -
sport Szö vet ség ál tal kez de mé nye zett
Grassroots Exchange and Mobility in
Sports (GEM) (ma gya rul Alul ról épít ke zõ
cse re és mo bi li tás a sport ban) cí mû EU ál -
tal tá mo ga tott nem zet kö zi pro jekt ál ta lá -
nos cél ja a mo bi li tá sok és cse re prog ra mok 
fel hasz ná lá sa egyé ni kom pe ten ci ák és
szer ve ze ti há ló za tok fej lesz té sé re, ame -
lyek elõ se gí tik a sport ban va ló rész vé telt
és a köl csö nös kap cso la to kat 5 nyu -
gat-bal ká ni or szág és 5 EU-partnerország
között.

2022. szep tem ber 10. és 14. kö zött Ma -
gyar or szág adott ott hont a GEM pro jekt
so ron kö vet ke zõ, ötö dik ta lál ko zó já nak,

amely egy ben jó gya kor la to kat be mu ta tó
nem zet kö zi kon fe ren cia volt, és az in te -
rak tív workshop ke re té ben tör té nõ tu dás
meg osz tá sát he lyez te a kö zép pont ba.

Szep tem ber 12-én a part ne rek a „Jó
gya kor la tok a ta nu lók fi zi kai ak ti vi tá sá -
nak fo ko zá sa ér de ké ben” cí mû nem zet -
kö zi kon fe ren ci án és workshopon oszt -
hat ták meg egy más sal a té má val kap cso -
la tos ta pasz ta la ta i kat. Szep tem ber 13-án
foly ta tó dott a jó gya kor la tok meg osz tá sa,
mely nek ke re té ben to váb bi sport ági be -
mu ta tó kon – láb toll-lab da, sár kány ha jó -
zás – is nyer het tek sa ját él mé nyû ta pasz -
ta la tot a részt ve võk. A láb toll-lab dá zás a
rác ke vei Szent Im re Ka to li kus Ál ta lá nos
Is ko lá ban zaj lott, ahol Fe hér Já nos ve ze té -
sé vel az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la ta nu lói – Bubori Haj nal ka,
Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, Ézsiás Lotti, Ka -
na las Má rió, Ka na las Ri chárd, Ko vács Bog lár -
ka, Oláh Bar ba ra, Oláh Oli vér, Nagy Leila,
Steczina Nikol, Tóth Ákos – is mer tet ték meg 
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A legkisebb focisták edzésén
(Fotó: Rajka Attila)

Bemutató a Civil Kavalkádon
(Fotó: Fehér János)
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sport águ kat a részt ve võk kel. Fe hér Já nos
rö vid sport ág is mer te tõ je után a rú gá so -
kat és lab da érin té se ket Oláh Oli vér és
Dá ni el Pet ra mu tat ta be. A pár ban elõ a -
dott for gá sok kal, gug go lá sok kal és fek võ -
tá masz ok kal ne he zí tett passzol ga tás ban
Ka na las Renátó és Ko vács Bog lár ka vol -
tak a tár sa ik. Az „egy éle tig” ját szott in di -
á no zás ban Tóth Ákos lett a rác ke vei baj -
nok. A be mu ta tó után va la mennyi kon fe -
ren cia részt ve võ a kö zös já ték hoz lab dát
és se gí tõt ka pott. Jó han gu la tú já ték kal fe -
je zõ dött be a láb toll-lab da prog ram. Já ték
köz ben töb ben ér dek lõd tek a ma gyar or -
szá gi láb toll-lab dá zás ról, a sport ág le he -
tõ sé ge i rõl, sza bá lya i ról. A láb toll-lab dá -
zás irán ti ér dek lõ dés ben az al bán, a bosz -
nia-her ce go vi nai, a gö rög és a spanyol
résztvevõ volt a legaktívabb.

Szep tem ber 16-án, Bu da pes ten a Nagy 
Sport ág vá lasz tó el sõ nap já nak kez de te -
kor csak né hány na gyobb víz tó csa és né -
hány sár folt em lé kez te tett az elõ zõ na pi
íté let idõ re, a fel hõ sza ka dás ra, a meg ron -
gá ló dott sát rak ra. A szer ve zõk meg fe szí -
tett mun ká val a pén te ki kez dés re min -
dent hely re ál lí tot tak. Az is ko lás és az óvo -
dás cso por tok az elõ zõ na pi rossz idõ és a
kez dés ko ri hû vös és bo rús idõ já rás el le -
né re tö mött so rok ban özön löt tek a
Merkapt Sport köz pont ba. Az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zói fon tos ver se nyük
mi att csak egy na pot tud tak vál lal ni, de az 
el sõ na pon há rom pá lyán nagy lét szám -
mal vár ták a láb toll-lab da, a sepak takraw
és a shuttleball iránt ér dek lõ dõ ket, és se -
gí tet ték já té ku kat. Fe hér Já nos kon fe rá lá -
sá val lát vá nyos szín pa di be mu ta tón is
meg mu tat ták tu dá su kat. A láb toll-lab dá -
zók sok sport ág ban pró bá ra tet ték ma gu -
kat. A más sport ági hely szí nek fel ke re sé -
sé ben Dá ni el Pat rik, Kanálos Ri chárd, Nagy
Be at rix, Steczina Nikol és Tóth Ákos járt az
élen.

A be mu ta tó so ro zat szep tem ber 30-án
Új szil vá son, a Szé che nyi Ist ván Ál ta lá nos
Is ko la Eu ró pai Sport hét ke re té ben ren de -
zett sport na pon fe je zõ dött be, ahol Di ós
Le tí cia, Fajkó Márk, Fe hér Já nos és Jó nás Kár -
oly Krisz ti án 270 gye rek kel láb toll-lab dá -
zott.

Farkas Lilla és Herczeg Gábor
nyerte a 19. Újszász Kupát

2022. szep tem ber 17-18. Újszász

Az Újszász Ku pán, az év leg ne he zebb
láb toll-lab da ver se nyén két nap alatt, hét
ver seny szám ban, 24 órát láb toll-lab dá zott 
a 86 részt ve võ. A jú li u si Hungarian Open
vissza vá gó já nak is te kint he tõ tor nán a jú -
li u si gyõz te sek vissza ver ték a tá ma dá so -
kat, és meg õriz ték el sõ he lyü ket. A há zi -
gaz da Újszászi VVSE ver seny zõi ki emel -
ke dõ en sze re pel tek. Hat szá mot meg -
nyer tek és még két ezüst és hat bronz ér -
met is be gyûj töt tek. Nagy bá na tuk ra a “ki -
rály ka te gó ri á ban”, a fér fi csa pat ver seny -
ben is mét a Nagy ka ni zsa ZSE vég zett az
el sõ helyen.

Tóth Gáboréknak nem si ke rült vissza hó -
dí ta ni uk a jú li us ban el ve szí tett elsõ he -
lyet. Né meth Márk kal és Rab Ale xan der rel
meg fi a ta lí tott csa pa tuk ban az idõ sek és a
fi a ta lok kö zött nem volt meg az össz hang. 
Még a dön tõ be se ju tot tak be. A vil lám lá -
bú Kö kény Mar tin és lel ke sen küz dõ tár sai, 
a ru ti nos La ka tos Zol tán, a jól szer vá ló és
jól me zõ nyö zõ Ka na las Renátó, va la mint a
sán co ló és a sze dõ posz ton is jól tel je sí tõ
Kö kény Zol tán 21-17, 21-18-cal bú csúz tat -
ták a Herczeg Gá bor, Né meth Márk, Rab Ale -
xan der, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú gár dát.
Tóthék a har ma dik hely rõl is le ma rad tak,
mert a bronz meccset 15-13, 10-15,
16-14-re el vesz tet ték a pusz ta sze ri ek el -
len. Kö kény ék gyors já té ka a nagy ka ni -
zsa i ak nak – Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger -
gõ, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács
End re – sem na gyon íz lett. Csak há rom
szo ros játsz má ban bír tak ve lük. 21-18,
18-21, 21-19.

Fér fi pá ros ban az tán át vet te az irá nyí -
tást a Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor duó, és
a vég já ték ban mind két ka ni zsai pá rost le -
gyõz ve nyer ték a szá mot.

Az egyé ni dön tõt szo ká so san Tóth Gá -
bor és Herczeg Gá bor ját szot ta. Most Tóth 
Gá bor nyert 21-15, 13-21, 21-18-ra.

A nõk nél mind há rom ver seny szám -
ban Újszász – Pusz ta szer mér kõ zés dön -
tött az arany érem rõl. Mind há rom dön tõ -
ben sze re pelt Far kas Lil la és Né meth Bar ba -
ra. A csa pat ban és a pá ros ban há rom
játsz má ban nyer tek az újszásziak. Egyé -
ni ben Far kas Lil la 21-16, 22-20-ra gyõ zött
Né meth Bar ba ra el len.

A be fe je zõ ve gyes pá ros ban há rom év
ki ha gyás után új ra pá lyá ra lé pett Kunics
Ré ka, a Nagy ka ni zsa ZSE vb bronz ér me -
se, hét sze res Eu ró pa-baj no ka. A má so dik
he lyig ju tott. Jól ját szott, de Luk ács Már -
ton nal nem tud ták meg aka dá lyoz ni
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Bemutató Ráckevén fekvõtámasszal
(Fotó: Bubori Hajnalka)

Oláh Olivér és Kanalas Renátó bemutatója
(Fotó: Bubori Hajnalka)



Herczeg Gá bor és Far kas Lil la gyõ zel mét.
21-17, 21-18.

Az Újszász Ku pát a nõk nél meg is mé -
tel ve elõ zõ évi ered mé nyét négy el sõ he -
lye zés sel Far kas Lil la (Újszászi VVSE)
nyer te. A fér fi ak nál az Újszász Ku pa spe -
ci a lis ta, Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE)
két el sõ, egy má so dik és egy ne gye dik he -
lye zés sel so ro zat ban nyol ca dik al ka lom -
mal bi zo nyult leg jobb nak az össze sí tés -
ben.

Az újszászi csa pat ban a jö võ re néz ve
na gyon biz ta tó an ját szott a még if jú sá gi
ko rú Kö kény Mar tin, aki egy ezüst és két
bronz érem mel mu tat ta meg tu dá sát.

Ered mé nyek

Nõi csa pat (9): 1. Diós Le tí cia, Dósa
Urbán Kit ti, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko -
vács Eve lin (Újszászi VVSE), 2. Galai Bi -
an ka, Né meth Bar ba ra, Sza bó Luca (Pusz -
ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-19, 16-21,
21-16, 3. Berezvai Bar ba ra, Gya log Csen -
ge, Hor váth Lili, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 4. Bubori Haj nal ka, Ézsiás
Lotti, Ko vács Bri git ta, Tánczos Krisz ti na,
5. Dá ni el Pet ra, Ko vács Bog lár ka, Oláh
Bar ba ra, 7. Czétényi Kla u dia, Czétényiné
Eperjessy Zsó fia, Nagy Leila, 9. Mihá
Dzsenifer, Steczina Nikol, Zentay Zoé

Nõi pá ros (14): 1. Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba -
ra, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 21-18, 16-21, 21-17, 3. Dósa-Urbán
Kit ti, Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) és Di -
ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta (Újszászi
VVSE), 6. Czétényi Kla u dia, Czétényiné
Eperjessy Zsó fia, 8. Dá ni el Pet ra, Ko vács
Bog lár ka

Nõi egyé ni (21): 1. Far kas Lil la
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-16,
22-20, 3. Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji 
SK) és Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE), 5.
Szaszkó Dor ka, 6. Ko vács Bri git ta, 7.
Dósa-Urbán Kit ti, 8. Ko vács Eve lin

Fér fi csa pat (13): 1. Ba ra nyai Benett,
Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), 2. Ka na las Renátó, Kö kény Mar tin,
Kö kény Zol tán, La ka tos Zol tán (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-18, 18-21, 21-19, 3. Ba -
logh Már ton, Fe hér Zsolt, Né meth Má -
tyás, Si mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE),
4. Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Né meth
Márk, Rab Ale xan der, Tóth Gá bor, 5.
Czétényi Krisz ti án, Ga lam bos Lász ló,
Nagy Lász ló, Varga-Nagy Bá lint, 7. Jó nás
Kár oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig -
mond Ta más, 8. Berkó Sán dor, ifj. Fe hér
Já nos, Sipos Pé ter, Tóth Ro land, 9. Fajkó
Márk, Ka na las Renátó, Skultéti Zsom bor,
Sö rös Lász ló, 10. Ka na las Pé ter, Oláh Oli -
vér, Szentpéteri Ta más, 12. Breszkó Sán -
dor, Fe hér Já nos, Csobai At ti la, Ka na las
Ri chárd, Kolonics Krisz ti án

Fér fi pá ros (21): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hor váth
Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-19, 19-21, 21-16), 3. Ba ra -
nyai Benett, Luk ács Már ton (Nagy ka ni -
zsa ZSE) és Fe hér Zsolt, Si mon Márk

(Pusz ta szer PISZE SE), 5. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Kul csár Za lán, 6. Ga lam bos
Lász ló, Varga-Nagy Bá lint,7. Kö kény
Mar tin, La ka tos Zol tán, 8. Né meth Márk,
Rab Ale xan der

Fér fi egyé ni (26): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-15, 13-21,
21-18, 3. Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE)
és Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE), 5.
Nagy Lász ló, 9. Jó nás Kár oly Krisz ti án, 10. 
Czétényi Krisz ti án

Ve gyes pá ros (18): 1. Herczeg Gá bor,
Far kas Lil la (Újszászi VVSE), 2. Luk ács
Már ton, Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE),
dön tõ: 21-17, 21-18, 3. Kö kény Mar tin,
Szaszkó Dor ka és Rab Ale xan der. Ko vács
Bri git ta (mind ket tõ Újszászi VVSE), 5.
Tóth Gá bor, Ko vács Eve lin, 8. Far kas Ba -
lázs, Hornyák Er zsé bet, 9. Nagy Lász ló,
Czétényiné Eperjessy Zsó fia, 10. Berkó
Sán dor, Dá ni el Pet ra

Fehér János

#BeActive Újszász Kupa

Szep tem ber 24-én a gyer mek és ser dü lõ 
láb toll-lab dá zók az #Eu ró pai Sport hét
ke re té ben ren de zett #BeActive Újszász
Ku pán a fel nõt tek egy hét tel ko ráb bi ver -
se nyé nek prog ram ját tel je sí tet ték, és
min den ver seny szám ban – fiú és lány
csa pat, fiú, lány és ve gyes pá ros, fiú és
lány egyé ni – pá lyá ra lép tek. A kü lönb ség 
mind össze annyi volt, hogy az után pót lás
tor nán nem 21, ha nem csak 11 pon to sak
vol tak a játsz mák. A 2011-ben vagy ké sõbb 
szü le tett újon cok csa pat ban és pá ros ban a 
gyer mek kor cso port ban ját szot tak. Egyé -
ni ben kü lön meccsez tek. A ver seny leg fi -
a ta labb részt ve võ je a 2015-ös szü le té sû
Kon dor Za lán (Du na új vá ros Gár do nyi)
volt.

Saj nos, az elõ ze te sen be ne ve zett csa -
pa tok kö zül be teg ség mi att há rom le -
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A kupagyõztesek: Farkas Lilla és Herczeg Gábor
(Fotó: Fehér János)

A nõi csapatversenyt Újszász nyerte
(Fotó: Herczeg Gábor)
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mond ta a rész vé telt, ezért csak az
Újszászi VVSE és a Du na új vá ro si Gár do -
nyi ver seny zõi mér kõz tek, akik szín vo na -
las és iz gal mas mér kõ zé se ket ját szot tak.
Szin te min den ki nek ju tott érem. Az
újszásziak tíz, a du na új vá ro si ak öt ver -
seny szá mot nyer tek. A leg ered mé nye -
seb ben sze rep lõk, a leg több rang lis ta pon -
tot gyûj tõk nyer ték el az Újszász Ku pát.

Az Újszász Ku pa gyõz te sei

Ser dü lõ fiú: Szentpéteri Ta más
(Újszászi VVSE) két elsõ, egy má so dik és
egy har ma dik he lye zés sel.

Ser dü lõ le ány: Kon dor Anett (Du na új -
vá ros Gár do nyi)) há rom el sõ és egy má -
so dik he lye zés sel.

Gyer mek fiú: Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE) há rom el sõ egy má so dik
he lye zés sel.

Gyer mek le ány: Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE) négy el sõ he lye zés sel!

Ered mé nyek

Ser dü lõk
Fiú csa pat (5): 1. Irowa Noel, Kon dor

Anett, Rabi Mar cell, Zudor Mi lán Csa ba
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Fajkó Márk,
Konka Dá ni el, Szentpéteri Ta más
(Újszászi VVSE), dön tõ: 13-11, 11-9, 3.
Dom bi Mi hály, Ká dár Bar na, Sarang Dá -
ni el (Du na új vá ros Gár do nyi), 4. Breszkó
Sán dor, Skultéti Zsom bor, Ür mös Lász ló
(Újszászi VVSE), 5. Karádi Szil vesz ter,
Kiss Ven del, Tó fal vi Hu nor (Újszászi
VVSE)

Fiú pá ros (7): 1. Fajkó Márk, Konka
Dá ni el (Újszászi VVSE), 2. Irowa No el,
Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do -
nyi), dön tõ: 12-10, 10-12, 11-8, 3.
Szentpéteri Ta más, Ür mös Lász ló
(Újszászi VVSE) és Ká dár Bar na, Ra bi
Mar cell (Du na új vá ros Gár do nyi)

Fiú egyé ni (14): 1. Szentpéteri Ta más
(Újszászi VVSE), 2. Konka Dá ni el
(Újszászi VVSE), dön tõ:11-7, 11-4, 3.

Fajkó Márk (Újszászi VVSE) és Irowa No -
el (Du na új vá ros Gár do nyi)

Le ány csa pat (1): Nagy Be at rix, Né -
meth Pan na, Ribka Eri ka (Újszászi VVSE)

Le ány pá ros (2): 1. Kon dor Anett,
Nagy Kit ti (Du na új vá ros Gár do nyi), 2.
Né meth Pan na, Ribka Eri ka (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-4, 11-8

Le ány egyé ni (3): 1. Kon dor Anett (Du -
na új vá ros Gár do nyi), 2. Ribka Eri ka
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-3, 11-3, 3. Né -
meth Pan na (Újszászi VVSE)

Ve gyes pá ros (6): 1. Szentpéteri Ta -
más, Ézsiás Lotti (Újszászi VVSE), 2.
Irowa No el, Kon dor Anett (Du na új vá ros
Gár do nyi), dön tõ: 11-7, 9-11, 11-5, 3. Fajkó 
Márk, Oláh Bar ba ra és Sö rös Lász ló, Né -
meth Pan na (mind ket tõ Újszászi VVSE)

Gyer me kek
Fiú csa pat (4): 1. Ka na las Renátó, Oláh Oli -

vér, Sö rös Lász ló (Újszászi VVSE), 2. Dá ni el
Pat rik, Kanálos Pé ter, Se res Kris tóf (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-4, 5-11, 11-7, 3. Nagy
György, So mo gyi And rás Ádám, Vicsotka
Mar tin Vin ce (Du na új vá ros Gár do nyi)

Fiú pá ros (6): 1. Ka na las Renátó, Sö rös
Lász ló (Újszászi VVSE), 2. Kanálos Pé ter,
Oláh Oli vér (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-6, 
5-11, 15-13, 3. Dá ni el Pat rik, Se res Kris tóf
(Újszászi VVSE) és Kókány Ba lázs, Nagy
György (Du na új vá ros Gár do nyi)

Fiú egyé ni (7): 1. Ka na las Renátó, 2.
Oláh Oli vér, dön tõ: 4-11, 11-7, 11-6, 3. Dá -
ni el Pat rik és Sö rös Lász ló (mind Újszászi
VVSE)

Le ány csa pat (3): 1. Dá ni el Pet ra, Ko -
vács Or so lya, Oláh Bar ba ra (Újszászi
VVSE), 2. Agócs La u ra, Ézsiás Lotti,
Lénárt Li za, Nagy Leila (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-7, 11-1, 3. Bor gu lya Ve ro ni ka
Nó ra, Nagy Han na Jáz min, Nagy Kit ti,
Váradi Han na Kit ti (Du na új vá ros Gár do -
nyi)

Le ány pá ros (6): 1. Dá ni el Pet ra, Ko -
vács Bog lár ka, 2. Nagy Leila, Oláh Bar ba -
ra, dön tõ: 11-8, 8-11, 11-5, 3. Ézsiás Lotti,
Nagy Be at rix és Agócs La u ra, Lénárt Li za
(mind Újszászi VVSE)
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Kanalas Renátó és Dániel Petra
(mindkettõ Újszászi VVSE)

(Fotó: Fehér János)

Kondor Anett (Dunaújváros Gárdonyi)
és Szentpéteri Tamás (Újszászi VVSE)

(Fotó: Fehér János)

A BeActive Újszász Kupa résztvevõi
(Fotó: Fehér János)



Le ány egyé ni (11): 1. Dá ni el Pet ra, Ko -
vács Bog lár ka, dön tõ: 11-7, 12-10, 3. Nagy
Leila és Ézsiás Lotti (mind Újszászi VVSE)

Ve gyes pá ros (7): 1. Oláh Oli vér, Dá ni -
el Pet ra, 2. Ka na las Renátó, Ko vács Bog -
lár ka, dön tõ: 12-10, 11-3, 3. Kanálos Pé ter,
Nagy Leila és Dá ni el Pat rik, Nagy Be at rix
(mind Újszászi VVSE)

Újon cok
Fiú egyé ni (6): 1. Nagy György (Du na -

új vá ros Gár do nyi), 2. Kókány Ba lázs (Du -
na új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 11-4, 11-4, 3.
Bo ros Zsom bor Zol tán (Du na új vá ros
Gár do nyi) és Kiss Ven del (Újszászi
VVSE)

Le ány egyé ni (4): 1. Nagy Kit ti, 2.
Nagy Han na Jáz min, dön tõ: 11-9, 12-14,
11-9, 3. Bor gu lya Ve ro ni ka Nó ra és Váradi 
Han na Kit ti (mind Du na új vá ros Gár do -
nyi)

37. Újszászi futónap

13 te le pü lés – Abony, Besenyszög, Bu da -
pest, Ceg léd, Jánoshida, Mart fû, Nyár -
lõrinc, Szen tes, Szol nok, Tápiógyörgye,
Tápiószele, Újszász, Zagyvarékas – 100 fu -
tó ja vett részt az Újszászi VVSE sza bad -
idõ szak osz tá lya ál tal ren de zett 37.
Újszászi fu tó na pon. Az esõ után szé pen
fel éledt, ki zöl dült Zagy va Ökopark Park -
er dõ ben ka nyar gó ös vé nye ken az óvo dá -
sok 600 mé tert, a ko co gók 2500 mé tert, a
hosszabb tá vot ked ve lõk 5 és 10 ki lo mé tert 
fut hat tak. Az idõ rend le he tõ sé get adott
ar ra is, hogy a ma ra to ni ra, félmaratonira
ké szü lõk min den tá von rajt hoz áll ja nak.
Nyol can vol tak – Ba kos Dá ni el (Zagyva -
rékas), Ba kos Dá vid (Zagyvarékas), Ba lázs
Márk (Szol nok), Bíróné Ré vész Er zsé bet
(Mart fû), Far kas Lil la (Újszász), ifj. Fe hér Já -
nos (Újszász), Sze ge di Bo tond (Szol nok),
Tóth Gá bor (Újszász) –, akik há rom tá vot
tel je sí tet tek. A zagyvarékasi Ba kos Dá vid
és az újszászi Far kas Lil la trip lá zott. 
Mind ket ten há rom tá von vé gez tek az el -
sõ he lyen. Na gyon jó for má ban van nak. A 
fu tást meg elõ zõ na pon a szol no ki
duatlonon is arany ér me sek voltak.

A fu ta mok elsõ há rom he lye zett jei ser -
le get kap tak, a kor cso por tos he lye zet tek
pe dig érem dí ja zás ban ré sze sül tek. 

A ver seny leg idõ sebb részt ve võ je a 75
éves bu da pes ti Sze ke res Fe renc volt, aki ko -
ráb ban két sze res olim pi ai részt ve võ és
hét sze res ma ra to ni or szá gos baj nok volt.
A nõk nél két 72 éves részt ve võ mu ta tott
pél dát a fi a ta lok nak, a szen te si Do bó vá ri
Ilo na és a mart fûi Ré vész Imréné, aki nek a
lá nya, az uno ká ja és a déd uno kái is rajt -
hoz áll tak a ver se nyen. 

A zagyvarékasi Bakoséknál az apa-fiú
ver senyt mind há rom tá von Dá vid, a fiú
nyer te.

A szol no ki Szabovik Zol tán és fe le sé ge
Szabovikné Szuromi Zsu zsan na az Újszászi
fu tó na pon ün ne pel te el sõ kö zös fu tá suk
50. év for du ló ját.

Fu tás elõtt, fu tás után a fu tá sok részt -
ve või és kí sé rõi kü lön bö zõ né pi és sport -
já té kok kal – ka ri ka haj tás, gó lya lá bon já -
rás, hu la hopp ka ri ka, láb toll-lab da, tol las -
lab da – tölt het ték az idõt. Szacskó Jó zsef tõl,
aki a gyõz te se ket ka ri kás os tor csat tan tás -
sal, cser dí tés sel kö szön töt te, a ka ri kás os -
tor hasz ná la tát is meg le he tett ta nul ni.

Ered mé nyek: 

Óvo dá sok 600 mé ter
Fiúk: 1. Bu dai Mi hály (Ceg léd)
Lá nyok: 1. Váradi Han na (Szol nok), 2.

Ma jor Nó ra (Abony, 3. Váradi Jan ka
(Szol nok)

1 km 
Fér fi ak: 1. Ba kos Dá vid (Zagyvarékas), 

2. Zakar Jó zsef (Újszász), 3. Ba lázs Márk
(Szol nok)

Nõk: 1. Far kas Lil la (Újszász), 2. Kis
Csen ge An na (Újszász), 3. Bu dai Bo dza
(Ceg léd)

5km
Fér fi ak: 1. Ba kos Dá vid (Zagyvarékas), 

2. Ba kos Dá ni el (Zagyvarékas), 3. Zakar
Jó zsef (Újszász)

Nõk: 1. Far kas Lil la (Újszász), 2. Bíróné 
Ré vész Er zsé bet (Mart fû), 3. Ke re kes Lu -
ca (Abony)

10 km
Fér fi ak: 1. Ba kos Dá vid (Zagyvarékas), 

2. Ma jor Gá bor (Abony), 3. Ba kos Dá ni el
(Zagyvarékas)

Nõk: 1. Far kas Lil la (Újszász), 2. Bíróné 
Ré vész Er zsé bet (Mart fû), 3. Váradi Bí -
ró-Ani ta (Szol nok)

Saj nos, Újszászról a szo ká sos nál ke ve -
seb ben in dul tak. Az újszászi részt ve võk
több sé gé ben az idõ sebb kor osz tály hoz
tar toz tak, és a kor osz tá lyos ér té ke lés ben
szin te mind egyi kük do bo gós he lye zést
ért el.
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A legkisebbek rajtja
(Fotó: Erdélyi Dóra)

Farkas Lilla és Tóth Gábor az élen
(Fotó: Fehér János)
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Újszászi ered mé nyek

2.5 km 
2009-2010-es szü le té sû fiúk: 1. Oláh Oli vér, 2.

Ka na las Ri chárd
2009-2021-es szü le té sû lá nyok: 1. Dá ni el Pet ra,

2. Ko vács Bog lár ka, 3. Kál lai Va lé ria
2003-2005-ös szü le té sû nõk: 1. Di ós Le tí cia
1983-2002 szü le té sû fér fi ak: 1. Zakar Jó zsef, 2.

Szaszkó Szi lárd
1983-2002 szü le té sû nõk: 1. Far kas Lil la, 2. Kis

Csen ge An na, 3. Ko vács Bri git ta
1963-1983 szü le té sû fér fi ak: 2. Tóth Gá bor, 3. ifj.

Fe hér Já nos
1963-1983 szü le té sû nõk: 2. Kurdiné Tóth Me -

lin da

5 km
1983-2002 szü le té sû fér fi ak: 1. Zakar Jó zsef
1983-2002 szü le té sû nõk: 1. Far kas Lil la
1963-1983 szü le té sû fér fi ak: 2. Tóth Gá bor, 3. ifj.

Fe hér Já nos

10 km
1963-1983 szü le té sû fér fi ak: 2. Tóth Gá bor
1983-2002 szü le té sû nõk: 1. Far kas Lil la

Európai Sporthét

Újszász nyol ca dik al ka lom mal kap cso ló dott a
szep tem ber 23-tól szep tem ber 30-ig tar tó Eu ró pai
Sport hét hez, amellyel az Eu ró pai Bi zott ság az egész 
kon ti nen sen nép sze rû sí te ni kí ván ja a spor tot és a
test moz gást. Az egész Eu ró pá ra ki ter je dõ kam pány 
ar ra ösz tön zi az eu ró pa i a kat, hogy egy hé ten ke -
resz tül mi nél töb bet mo zog ja nak és en nek ha tá sá ra
az év to váb bi ré szé ben is ak tí vak ma rad ja nak. A
sport eu ró pai he tét nem csu pán egy egy sze ri ese -
mény nek ter vez ték: 2015-tõl min den év szep tem -
be ré ben meg ren de zik. Újszász a kez de tek tõl részt
vesz az Eu ró pai Sport hé ten. 2015-ben két láb -
toll-lab da ver sennyel és az Újszászi Fu tó nap pal
kez dõ dött az együtt mû kö dés. 2018-ban a fu tá sok
mel lett a sok sport ágas éj sza kai sport prog ram, a
#BeActive Night ke re té ben is spor tol hat tak az
újszásziak. 2020-ban hét sport ág ren dez vé nye i vel
csat la ko zott Újszász a spor tot nép sze rû sí tõ ak ci ó -
hoz. 2021-ben to vább bõ vült az Eu ró pai Sport hét -
hez csat la ko zó újszászi ren dez vé nyek szá ma. Tíz
ese mény: két asz ta li te nisz, két láb toll-lab da,
egy-egy du ci tor na, fu tó ver seny, gya log tú ra, jó ga,
tol las lab da és zumba ese mény re giszt rált a nem zet -
kö zi prog ram ba.

2022-ben egy ki csit sze ré nyebb volt a kí ná lat,
csak „hat” ren dez vé nyen le he tett spor tol ni. Sok
részt ve võt von zott a #BeActive Láb toll-lab da
Kupa, a kü lön fé le lab da já ték ok ból – asz ta li te nisz,
frizbi, ko sár lab da, mediball, láb toll-lab da, tol las lab -
da, shuttleball – álló este hét tõl éj fé lig tar tó
#BeActive Night, amely nek há zi asszo nya, Kis
Csen ge Anna a hulahopp ka ri kák kal is meg moz -
gat ta a részt ve võ ket. A ka ri ká kat ké sõbb a sok moz -
gást és kon cent rá ci ót igény lõ amõ bá zás ban is fel -
hasz nál ta. Nép sze rû volt a te rem fo ci, a tol las lab da
és a láb toll-lab da est is. Far kas Mandy duci tor ná ján
is jót mo zog tak a részt ve võk.

Min den ren dez vé nyen a Ma gyar Sza bad idõ sport 
Szö vet ség aján dé ka ként #BeActive fel ira tú bor dó
szí nû pó ló kat nyer tek a sze ren csés részt ve võk.

Fe hér Já nos

SPORT

Tollaslabdázók
(Fotó: Fehér János)

Amõbázók
(Fotó: Fehér János)

Szerencsés nyertesek
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Szé kely Éva: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 9 órá tól 21 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek

Bá lint At ti la és Ko vács Mó ni ka
An na ne vû gyer me ke

Há zas sá got kö töt tek

Szilvási Zol tán és Holczinger Bar -
ba ra

Susztek La jos és Nagy Hen ri et ta

Terék Jó zsef és Kó nya And rea

Elhunyak

Asz ta los Mik lós Tiborné Szõ ke 
Ilo na 68 éves 
Ko lozs vá ri krt. 18.

Baranyi Ferencné Ko vács Éva 
62 éves
Nagy út 4.

Barta Gá bor Istvánné Kaszonyi
Bor bá la 69 éves 
Ady End re út 7.

Barta Ist ván 92 éves
Mik száth Kál mán út 30.

Gaz dag Jánosné Du dás Ro zá lia
Juliánna 70 éves Hol ló út 2.

Ke le men Zol tán Béláné Hal mai
Te ré zia 71 éves Egy ség út 28.

Ko vács Fe renc Im re 78 éves
Abonyi út 1.

La ka tos Eri ka 62 éves
Rá kó czi út 5.

Se bõk Lászlóné Sza bó Ju li an na 
92 éves
Nap út 18.

Si mon Já nos 77 éves
Egy ség út 30.

Tóth Györgyné Busi Bor bá la 
89 éves
Akác fa út 90.

Válócziné Te mes vá ri Mar git 
73 éves
Bat thyá ny út 20.

Ve res Im re 65 éves 
Nagy út 30/a.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 10. szám - 2022.okt. -

"

Megemlékezés

CZAPKÓ JÁNOS halálának 
5. évfordulójára

Mi kor el men tél ki aludt egy csil lag,
az an gya lok a menyországba hív tak.
De saj nos itt lenn el vesz tet tünk Té ged,
a leg tisz tább an gya lok a föld nek ég nek.
Sír va gon do lunk mo soly gós ar cod ra.
Biz ton sá got adó két ka rod ra.
Erõs vol tál, nem pa nasz kod tál.
Némán tûrted a kínok kínját.

Meg áll a szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Nél kü led üres és szo mo rú a há zunk,
és nem hisszük el,
hogy már Té ged hi á ba vûrunk.”

Szeretõ családod

JOÓ ELIZA (1988-2016) halálának 
6. évfordulójára.

„Tá vol vagy, még is oly kö zel.
Ke zem nem ér het, de szí vem át ölel.

JOÓ JÁNOSKA halálának 
37. évfordulójára.

Szüleitek és testvéretek

FEIND RÉKA 
LILLA 
Halálának 
12. évfordulójára.

„Lel ked, mint fe hér ga lamb,
csen de sen messzi re szállt.
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már töb bé nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te vagy.
Utat mu tatsz, mert szí vünk ben
örökre itt maradsz!”

Szeretõ családod

KANYARÓ JÓZSEF halálának 
6. évfordulójára

El múlt 6 szo mo rú éve,
nem lá tunk töb bé.
Fá jó szív vel mond juk,
hi ány zol örök ké.
Nyu god jál csön de sen,
le gyen bé kés ál mod.
Ta lálj oda fenn örök
bol dog sá got.

Em lé ke zik

Felesége és családja

MENKÓ JÁNOSNÉ halálának 
8. évfordulójára

Hir te len el men tél egy perc alatt,
szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú mit nem mond tál el, el ma radt.
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Anyu, hi ány zol ne kem na gyon!
Em lé ke zik:

Lányos Erzsi és családja

PONYECZKI MIHÁLY halálának 
5. évfordulójára.

Tud juk, hogy nem jö het,
még is egy re vár juk.
Eny hí ti hi á nyát, ha ál ma ink ban lát juk.
Az ész meg ér ti, de a szív so ha
hogy egy szer majd mi is el me gyünk
ahol õ van oda!
Az élet mú lik, de akit sze re tünk
ar ra éle tünk vé gé ig könnyes
szem mel em lé ke zünk.

Sze re tõ csa lá dod!

J Á  T É K  B O L T  K U  P O N

500 Ft
kedvezmény

5000Ft fe let ti vá sár lás ese tén 2022.12.31-ig.

"
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá sa. Fe -
nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza vá gá sa,
ágak el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Fa ki vá gás! Min den fé le fa ki vá gá sa, vissza vá gás,
gallya zás, fû ka szá lás, bo zót ir tás, sö vény vá gás!
06/30/256-2280

Új Swinn Cse pel 26-os, vál tós, pi ros nõi ke rék pár
dup la ko sár ral el adó! Tel: 06/20/481-3422

Ok tó ber 3-án ajéndék és já ték bolt nyí lik Újszász
Dó zsa György út 33. Szám alatt. (Barbi fagyizó
he lyén, vas út ál lo más nál.) Sok-sok já ték kal, aján -
dék tárggyal vár juk ked ves vá sár ló in kat! Az aláb bi
ku pon nal 500 Ft ked vez ményt adunk min den
5000Ft fe let ti vá sár lás ese tén 2022.12.31-ig.

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 10. szám - 2022. okt. -

"

HIRDETMÉNY

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 77/2022. (IX.27.) szá mú
kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tá val el fo gad ta a Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si
Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat 2023. évi fordulójához történõ csatlakozást.

A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj rend szer a hát -
rá nyos hely ze tû, szo ci á li san rá szo ru ló fi a ta lok fel sõ ok ta tás ban való
részvételének támogatása.

A Bursa Hungarica Ösz tön díj ban ki zá ró lag a te le pü lé si ön kor mány zat te rü -
le tén ál lan dó la kó hellyel ren del ke zõk részesülhetnek.

Az ösz tön díj pá lyá zat ra azok a te le pü lé si ön kor mány zat te rü le tén la kó -
hellyel ren del ke zõ, hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû fi a ta lok jelentkezhetnek,
akik:

 – fel sõ ok ta tá si in téz mény ben (fel sõ ok ta tá si hall ga tói jog vi szony ke re té ben)
tel jes ide jû (nap pa li mun ka rend) alap fo ko za tot és szak kép zett sé get ered mé -
nye zõ alap kép zés ben, mes ter fo ko za tot és szak kép zett sé get ered mé nye zõ
mes ter kép zés ben, osz tat lan kép zés ben fel sõ ok ta tá si szak kép zés ben foly tat ják
ta nul má nya i kat. – „A” tí pu sú pá lyá zat;

– a 2022/2023. tan év ben utol só éves, érett sé gi elõtt ál ló kö zép is ko lás ok; il -
let ve fel sõ fo kú vég zett ség gel nem ren del ke zõ, fel sõ ok ta tá si in téz mény be fel -
vé telt még nem nyert érett sé gi zet tek, akik a 2023/2024. tan év tõl kez dõ dõ en fel -
sõ ok ta tá si in téz mény ben teljes ide jû (nap pa li mun ka rend) alap kép zés ben,
osz tat lan kép zés ben vagy fel sõ ok ta tá si szak kép zés ben kí ván nak részt ven ni. –
„B” típusú pályázat.

A pá lyá zat ról rész le tes in for má ció a www.emet.gov.hu ol da lon az
EPER-Bursa be lé pé si pont alatt található.

A pá lyá za tok rög zí té sé nek és az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal hoz tör té nõ
be nyúj tá sá nak ha tár ide je 2022. no vem ber 3.

Munkácsi György
aljegyzõ

J Á  T É K  B O L T  K U  P O N

500 Ft
kedvezmény

5000Ft fe let ti vá sár lás ese tén 2022.12.31-ig.
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